
1

PO�TARINA PLAĆENA KOD PO�TE 
 52440  POREČ

SLU�BENI  GLASNIK 
GRADA POREČA

Poreč, 11.08.2004. Broj: 11/04 GODINA:  
XXIX 

PRETPLATNIČKA CIJENA 150,00 
KUNA 
CIJENA PO KOMADU 30,00 KUNA 

IZDAVAČ: Ured Gradonačelnika Grada Poreča
UREDNI�TVO: OBALA MAR�ALA TITA 5/I POREČ
ODGOVORNI UREDNIK: Danilo Sredanović
IZLAZI PO POTREBI 
�TAMPA: Upravni odjel za dru�tvene djelatnosti, 
 upravne, opće, pravne i imovinske poslove 
 

S A D R � A J

GRAD POREČ
I. Gradsko vijeće

37. Polugodi�nji Izvje�taj o izvr�enju proračuna Grada Poreča za 2004. 
godinu ........................................................................................................ 623

II. Gradsko poglavarstvo 
 
20. Rje�enje o osnivanju Povjerenstva za pripremu i provedbu postupka 

nabave za provedbu programa � Trg slobode �.......................................... 683
21. Rje�enje o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za pripremu i provedbu 

postupka nabave za provedbu Programa � Povijesna jezgra�.................... 
 

685

OPĆINA KA�TELIR LABINCI 
I. Općinsko vijeće

2. Odluku o prestanku svojstva javnog dobra nad nekretninama................... 686
3. Odluka o prestanku svojstva javnog dobra nad dijelom nekretnina........... 687

III. Vijeće Talijanske nacionalne manjine 
 
1.  Rje�enje o izboru predsjednika Vijeća talijanske nacionalne manjine 

Općine Ka�telir- Labinci............................................................................  688
2. Rje�enje  o izboru zamjenika predsjednika Vijeća talijanske nacionalne 

manjine Općine Ka�telir- Labinci............................................................... 
 

689



2

OPĆINA SV. LOVREČ
I. Općinsko vijeće

5. Odluka o utvrñivanju vlasni�tva nad nekretninama.................................... 689

OPĆINA VI�NJAN 
I. Općinsko vijeće

8. Odluka o izmjeni i dopuni odluke o komunalnoj naknadi........... .............. 690
9.  Odluka o sanaciji i izgradnji staza na groblju Sv. Ivan.............................. 691

10. Odluka o uspostavi vlasni�tva posebnih dijelova zgrade ( očitovanje 
volje za uspostavu eta�nog vlasni�tva zgrade)........................................... 

 
692

11. Odluka o prihvačanju Master plana razvoja turizma Istre 2004- 2012 za 
cluster Unutra�njost Istre............................................................................ 

 
694

12. Odluku o upravljanju i odr�avanju groblja na području OPĆINE 
VI�NJAN.................................................................................................... 

 
695



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:623

623

GRAD POREČ
I. Gradsko vijeće

37. 
 

Temeljem odredbi članaka 124. i 125. Zakona o proračunu,  NN br. 96/03 i članka 40. Statuta  
Grada Poreča ("Slu�beni glasnik Grada Poreča" 9/01) Gradsko vijeće Grada Poreča na 
sjednici odr�anoj dana  30. srpnja 2004. godine, donosi   

POLUGODI�NJI IZVJE�TAJ O IZVR�ENJU 
 P R O R A Č U N A

GRADA  POREČA ZA  2004. GODINU  

I OPĆI DIO  

Članak  1.   
 
Polugodi�nji izvje�taj o izvr�enju proračuna Grada Poreča za 2004. godinu sadr�i:  
 
A. RAČUNA PRIHODA I RASHODA  

u kunama

 IZVR�ENJE  PLAN IZVR�ENJE
I - VI 2003. G. ZA 2004.G. I - VI 2004. G.

PRIHODI   31.702.817 94.263.591 33.760.975
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 3.625.834 40.334.719 2.210.779
UKUPNI PRIHODI     35.328.651134.598.310 35.971.754
RASHODI   26.871.937 91.450.289 30.814.654
RASHODI ZA NEFINANCIJSKU IMOVINU  5.087.052 54.294.341 8.575.809
UKUPNI RASHODI     31.958.989145.744.630 39.390.463

RAZLIKA - VI�AK/MANJAK     3.369.662 -11.146.320 -3.418.709

B. RASPOLO�IVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA  

RASPOLO�IVIH SREDSTAVA IZ PRETH.GODINA 3.359.931 4.302.000 3.136.789

C. RAČUNA ZADU�IVANJA / FINANCIRANJA   

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADU�IVANJA 429.000 15.000.000 0

IZDACI ZA FINANC.IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 8.461.322 8.155.680 1.569.002



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:624

624

NETO ZADU�IVANJE / FINANCIRANJE   -8.032.322 6.844.320 -1.569.002

MANJAK + RASPOLO�IVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH        
GODINA + NETO ZADU�IVANJE / FINANCIRANJE  -1.302.729 0 -1.850.922

Članak 2. 

A. PRIHODI  

RAČUNSKI PLAN
IZVR�ENJE 

PLAN IZVR�ENJE
INDE
KS 

INDE
KS 

VRSTA PRIHODA 

I - VI 2003.G. ZA 2004.G. I - VI 2004.G. 8/6 8/7 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

UKUPNI PRIHODI   ( I + II ) 35.328.651 134.598.310 35.971.754 102 27

6
I. TEKUĆI PRIHODI  (1 + 2 
+ 3 + 4 + 5) 31.702.817 94.263.591 33.760.975 106 36

 61 1.  PRIHODI OD POREZA 16.816.323 44.880.041 18.175.210 108 40

 611 POREZ  NA DOHODAK 8.095.709 20.180.041 9.681.705 120 48

 6111 Porez  na dohodak 6.600.823 14.861.000 6.823.197 103 46

 6111
Porez  na dohodak iz dodatnog 
udjela 
za decentralizirane funkcije - 
2,9% 464.659 1.300.000 587.859 127 45

 6111

Porez na dohodak iz 
ustupljenog udjela za vatrog 
postrojbu 160.227 400.000 202.709 127 51

 6118

Dio poreza na dohodak 
dobiven kroz pomoći
izravnanja za   
decentralizirane funkcije - 
osnovno �kolstvo 870.000 2.219.041 1.072.407 123 48

 6118

Dio poreza na dohodak 
dobiven kroz pomoći
izravnanja za   
decentralizirane funkcije - 
vatrogasne postrojbe 0 1.400.000 995.533 0 71

 612 POREZ NA DOBIT 2.108.814 3.500.000 2.665.847 126 76

 6121 Porez na dobit 2.108.814 3.500.000 2.665.847 126 76

 613 POREZI NA IMOVINU 5.976.812 17.100.000 5.210.881 87 30

 6131
Porez na neiskori�tene 
poduzetničke nekretnine 0 100.000 0 0 0

 6131 Porez na kuće za odmor 245.259 2.000.000 215.252 88 11

 6131
Porez na kori�tenje javnih 
povr�ina 1.960.717 7.000.000 2.195.245 112 31

 6134 Porez na promet nekretnina 3.590.690 8.000.000 2.800.384 78 35

 6134
Naknada za promjenu namjene 
poljopr.zemlji�ta u grañevinsko 180.146 0 0 0 0

 614 POREZI NA ROBU I USLUGE 634.988 4.100.000 616.777 97 15



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:625

625

6142
Porez na potro�nju alkoholnih i 
bezalkoholnih pića 367.937 2.000.000 383.782 104 19

 6145
Porez na tvrtku odnosno naziv 
tvrtke 234.861 2.000.000 224.228 95 11

 6145 Porez na reklame 32.190 100.000 8.767 27 9

 

63

2.  POMOĆI IZ INOZEMSTVA 
(DAROVNICE)  I OD 
SUBJEKATA  OPĆE DR�AVE 1.002.015 4.146.120 725.135 72 17

 

633 POMOĆI IZ PRORAČUNA 1.002.015 2.846.120 725.065 72 25

 6331
Tekuće pomoći iz dr�avnog 
proračuna - pomoći za JVP 647.883 0 0 0 0

 6331

Tekuće pomoći iz �upanijskog 
proračuna - za zonu Buići-
�bandaj 0 200.000 0 0 0

 6331

Tekuće pomoći iz općinskih 
proračuna za DV "Radost" 
Poreč 354.132 1.280.000 526.214 149 41

 6331

Tekuće pomoći iz općinskih 
proračuna za DV "Paperino" 
Poreč 0 374.120 149.922 0 40

 6331
Tekuće pomoći iz općinskih 
proračuna za JVP Poreč 0 992.000 48.929 0 5

 634

POMOĆI OD OSTALIH 
SUBJEKATA UNUTAR OPĆE
DR�AVE 0 1.300.000 0 0 0

 6341

Tekuće pomoći od Ministarstva 
za OMSP za zonu Bući-
�bandaj 0 300.000 0 0 0

 6341

Tekuće pomoći od Ministarstva 
prosvjete i �porta za atletsku 
stazu 0 1.000.000 0 0 0

 

64 3.  PRIHODI OD IMOVINE 2.009.009 5.616.000 2.882.629 143 51

 641
PRIHODI OD FINANCIJSKE 
IMOVINE 280.143 1.056.000 130.555 47 12

 6411
Prihodi od kamata za dane 
zajmove 4.420 25.000 10.175 230 41

 6412
Prihodi od kamata po 
vrijednosnim papirima 3.399 25.000 2.556 75 10

 6413
Prihodi na oročena sredstva i 
depozite po viñenju 63.785 200.000 51.065 80 26

 6414 Prihodi od zateznih kamata 208.539 550.000 66.759 32 12
 6416 Prihodi od dividendi 0 256.000 0 0 0

 642
PRIHODI OD 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.728.866 4.560.000 2.752.074 159 60

 6421 Naknada za koncesije 38.240 100.000 74.721 195 75

 6422
Prihodi od zakupa poslovnih 
prostora 1.604.948 4.000.000 2.468.992 154 62

 6422
Prihodi od zakupa 
neizgrañenog grañ.zemlji�ta 62.493 200.000 19.804 32 10

 6422 Prihodi od zakupa stanova 22.294 100.000 28.769 129 29

 6422
Naknada za kori�tenje 
poljoprivrednog zemlji�ta 



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:626

626

u vlasni�tvu dr�ave 891 100.000 1.021 115 1

 6423
Naknada za eksploataciju 
mineralnih sirovina 0 60.000 3.931 0 7

 6423 Prihodi od spomeničke rente 0 0 154.836 0 0

 

65

4.  PRIHODI OD 
ADMINISTRATIVNIH 
PRISTOJBI I PO POSEBNIM 
UGOVORIMA 11.875.310 39.551.430 11.974.801 101 30

 

651
ADMINISTRATIVNE 
(UPRAVNE) PRISTOJBE  1.138.678 5.200.000 1.544.031 136 30

 6511
Prihod od pristojbi ostvaren 
prodajom dr�avnih biljega 422.562 700.000 702.862 166 100

 6514 Boravi�ne pristojbe 716.116 4.500.000 841.169 117 19

 652
PRIHODI PO POSEBNIM 
PROPISIMA 10.736.632 34.351.430 10.430.770 97 30

 6521
Naknada za promjenu namjene 
poljopr.zemlji�ta u grañevinsko 0 400.000 168.518 0 42

 6523 Komunalni doprinosi                                         3.512.391 8.000.000 3.096.489 88 39

 6523 Komunalna naknada 6.422.863 14.000.000 6.142.852 96 44

 6523
Naknada za gradnju VSI-
Butoniga 355.171 1.500.000 275.549 78 18

 6523
Naknada za priključivanje na 
sustav opskrbe vodom 160.965 425.000 360.503 224 85

 6523
Naknada za izgradnju 
kanalizacijske mre�e 0 771.750 0 0 0

 6523

Naknada od dodatka za 
izgradnju iz kanalizacijskog 
doprinosa 0 4.369.680 0 0 0

 6524 �umski doprinos 25 5.000 445 1780 9

 6526 Prihodi od TZ Poreč 0 650.000 0 0 0

 6526 Prihodi od TZ Tar 0 500.000 0 0 0

 6526
Prihodi po posebnim 
ugovorima 100.000 480.000 93.330 93 19

 6526

Prihodi od sufinanciranja 
dokumenata prostornog 
ureñenja 0 500.000 55.153 0 11

 6526

Prihodi od 
sufinanc.rekonstrukcije 
povjesne jezgre i Trga slobode 0 2.000.000 88.200 0 4

 6526
Ostali nespomenuti prihodi i 
povrati u proračun 185.217 750.000 149.731 81 20

 
66 5.  OSTALI PRIHODI 160 70.000 3.200 2000 5

 

662 KAZNE 160 70.000 3.200 2000 5

 6627 Gradske novčane kazne 160 20.000 3.200 2000 16

 6627
Naplaćeni tro�kovi prisilne 
naplate 0 50.000 0 0 0

 
7 II. PRIHODI OD PRODAJE 

NEFINANCIJSKE    
IMOVINE  ( 1+2 ) 

3.625.834 40.334.719 2.210.779 61 5

 



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:627

627

71
1. PRIHODI OD PRODAJE 
NEPROIZVEDENE IMOVINE  2.629.484 38.254.719 1.646.541 63 4

 
711

PRIHODI OD PRODAJE 
MATERIJALNE IMOVINE 2.629.484 38.254.719 1.646.541 63 4

 7111
Prihodi od prodaje zemlji�ta u 
vlasni�tvu dr�ave 8.768 300.000 8.985 102 3

 7111
Prihodi od prodaje zemlji�ta u 
vlasni�tvu grada 2.620.716 37.954.719 1.637.556 62 4

 

72
2. PRIHODI OD PRODAJE 
PROIZVEDNE IMOVINE  996.350 2.080.000 564.238 57 27

 721
PRIHODI OD PRODAJE 
GRAðEVINSKIH OBJEKATA 996.350 2.000.000 564.238 57 28

 
7211

Prihodi od prodaje stanova na 
kojima postoji stanarsko pravo 749.675 1.500.000 611.371 82 41

 7211 Prihodi od prodaje zgrada 246.675 500.000 -47.133 -19 -9

 723
PRIHODI OD PRODAJE 
PRIJEVOZNIH SREDSTAVA 0 80.000 0 0 0

 7231 
Prijevozna sredstva u 
cestovnom prometu 0 80.000 0 0 0

 

B.  RASHODI   

RAČUNSKI 
PLAN 
 

IZVR�ENJE 

PLAN IZVR�ENJE
INDE
KS 

INDE
KS 

VRSTA PRIHODA 

I - VI 2003.G. ZA 2004.G. I - VI 2004.G. 8/6 8/7 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

3 R A S H O D I

31  RASHODI ZA ZAPOSLENE  
311 PLAĆE 7.481.561 17.731.343 8.569.029 115 48

 3111Plaće za redovan rad 7.481.561 17.722.988 8.569.029 115 48
 3113Plaće za prekovremeni rad  0 8.355 0 0 0

 312
OSTALI RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 490.174 1.647.755 468.621 96 28

 3121Ostali rashodi za zaposlene 490.174 1.647.755 468.621 96 28
 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 1.311.455 3.245.390 1.578.289 120 49

 3131
Doprinosi za mirovinsko 
osiguranje 133.511 172.000 73.722 55 43

 3132
Doprinosi za zdravstveno 
osiguranje 1.062.323 2.769.845 1.358.848 128 49

 3133Doprinosi za zapo�ljavanje 115.621 303.545 145.719 126 48

 I
UKUPNO RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 9.283.190 22.624.488 10.615.939 114 47

 32  MATERIJALNI RASHODI  

321 
NAKNADE TRO�KOVA 
ZAPOSLENIMA 625.424 1.396.653 605.011 97 43

 3211Slu�bena putovanja 130.691 323.000 144.441 111 45

 3212
Naknade za prijevoz, za rad na 
terenu i odvojeni �ivot  317.086 730.403 415.269 131 57

 3213Stručno usavr�avanje 177.647 343.250 45.301 26 13



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:628

628

zaposlenika 

 322
RASHODI ZA MATERIJAL I 
ENERGIJU 1.821.674 4.931.166 2.192.706 120 44

 3221
Uredski materijal i ostali 
materijalni rashodi 347.751 1.009.122 443.885 128 44

 3222Materijal i sirovine 30.163 131.000 52.801 175 40
 3223Energija 1.419.767 3.540.735 1.577.964 111 45

 3224
Materijal i dijelovi za tekuće i
investicijsko odr�avanje 8.725 195.309 96.381 1105 49

 3225Sitni inventar i auto gume 15.268 55.000 21.675 142 39
 323 RASHODI ZA USLUGE 7.989.164 29.319.516 9.776.892 122 33

 3231
Usluge telefona, po�te i  
prijevoza 1.401.263 2.422.680 1.397.018 100 58

 3232
Usluge tekućeg i investicijskog 
odr�avanja 1.218.518 8.584.271 2.970.058 244 35

 3233Usluge promid�be i informiranja 51.052 167.500 74.346 146 44
 3234Komunalne usluge 4.104.156 9.494.500 3.169.404 77 33
 3235Zakupnine i najamnine 244.690 701.500 365.741 149 52

 3236
Zdravstvene i veterinarske 
usluge 25.567 67.900 43.376 170 64

 3237Intelektualne i osobne usluge 679.673 6.692.355 1.277.142 188 19
 3238Računalne usluge 91.425 301.000 147.632 161 49
 3239Ostale usluge 172.820 887.810 332.175 192 37

 329 
OSTALI NESPOMENUTI 
RASHODI POSLOVANJA 3.082.098 5.172.116 1.990.469 65 38

 3291
Naknade za rad predstavničkih i 
izvr�nih tijela, povjerenstva i sl. 434.358 1.013.500 422.557 97 42

 3292Premije osiguranja 72.019 314.216 92.115 128 29
 3293Reprezentacija 176.430 320.500 240.507 136 75
 3294Članarine 4.471 14.900 6.571 147 44

 3299
Ostali nespomeniti rashodi 
poslovanja 2.394.820 3.509.000 1.228.719 51 35

 II  
UKUPNO MATERIJALNI 
RASHODI 13.518.360 40.819.451 14.565.078 108 36

 34  FINANCIJSKI RASHODI  

342
KAMATE NA PRIMLJENE 
ZAJMOVE 526.780 965.000 405.262 77 42

3421
Kamate za primljene zajmove 
od drugih razina vlasti 1.468 5.000 1.468 100 29

 3423

Kamate za primljene zajmove 
od banaka i ost.financ.inst.izvan 
jav.sektora 525.312 960.000 403.794 77 42

 343 
OSTALI FINANCIJSKI 
RASHODI 53.870 135.300 80.030 149 59

 3431
Bankarske usluge i usluge 
platnog prometa 53.385 132.800 77.523 145 58

 3433Zatezne kamate 485 500 500 103 100

 3434
Ostali nespomenuti financijski 
rashodi 0 2.000 2.007 0 100

 III  
 UKUPNO FINANCIJSKI 
RASHODI 580.650 1.100.300 485.292 84 44

 35  SUBVENCIJE  

351 

SUBVENCIJE U 
TRGOVAČKIM DRU�TVIMA U 
JAVNOM SEKTORU 314.344 936.000 460.693 147 49



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:629

629

3512
Subvencije trgovačkim 
dru�tvima u javnom sektoru 314.344 936.000 460.693 147 49

 352

SUBVENCIJE TRGOVAČKIM 
DRU�TVIMA, OBRTNICIMA, 
MALIM  
I SREDNJIM PODUZETNICIMA 
IZVAN JAVNOG SEKTORA  0 0 0 0

3521
Subvencije bankama i ostalim 
financ.inst.izvan javnog sektora 0 0  

 IV   UKUPNO SUBVENCIJE 314.344 936.000 460.693 147 49

 36  

POMOĆI DANE U 
INOZEMSTVO I UNUTAR 
OPĆE DR�AVE  

363 
POMOĆI UNUTAR OPĆE
DR�AVE 0 1.371.800 25.000 0 2

3631
Tekuće pomoći unutar opće
dr�ave 0 371.800 25.000 0 7

 3632
Kapitalne pomoći unutar opće
dr�ave 0 1.000.000 0 0 0

 V UKUPNO POMOĆI 0 1.371.800 25.000 0 2

 37  

NAKNADE GRAðANIMA I 
KUĆANSTVIMA IZ ZAVODA I 
IZ  
PRORAČUNA  

372

NAKNADE GRAðANIMA I 
KUĆANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 864.124 2.205.000 1.108.079 0 50

3721
Naknade grañanima i 
kućanstvima u novcu 864.124 1.765.000 942.954 109 53

 3722
Naknade grañanima i 
kućanstvima u naravi 0 440.000 165.125 0 38

 VI  

UKUPNO NAKNADE 
GRAðANIMA I 
KUĆANSTVIMA IZ ZAVODA   
I IZ PRORAČUNA 864.124 2.205.000 1.108.079 0 50

 38  OSTALI RASHODI  
381 TEKUĆE DONACIJE 1.840.841 5.922.500 3.114.544 169 53

 3811Tekuće donacije u novcu 1.840.841 5.901.500 3.114.544 169 53
 3812Tekuće donacije u novcu 0 21.000 0 0 0
 385 IZVANREDNI RASHODI 136.922 300.000 89.489 65 30

3851
Nepredviñeni rashodi do visine 
proračunske pričuve 136.922 300.000 89.489 65 30

 386 KAPITALNE POMOĆI 333.506 16.170.750 350.540 65 30

3862
Kapitalne pomoći trgovačkim 
dru�tvima izvan javnog sektora 333.506 16.170.750 350.540 105 2

 VII  UKUPNO OSTALI RASHODI 2.311.269 22.393.250 3.554.573 0 16

3
SVEUKUPNO TEKUĆI
RASHODI  26.871.937 91.450.289 30.814.654 115 34

 

4
RASHODI  ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE    

41  
RASHODI  ZA NABAVU 
NEPROIZVEDENE IMOVINE  

411 MATERIJALNA IMOVINA - 27.889 3.050.000 0 0 0



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:630

630

PRIRODNA BOGASTVA 
 4111Zemlji�te 27.889 3.050.000 0 0 0

 412
NEMATERIJALNA IMOVINA - 
U OBLIKU PRAVA 147.419 0 0 0 0

4126Ostala nematerijalna imovina 147.419 0 0  

 I

UKUPNO RASHODI ZA 
NABAVU NEPROIZVEDENE 
IMOVINE 175.308 3.050.000 0 0 0

 42  

RASHODI  ZA NABAVU 
PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE  

421 GRAðEVINSKI OBJEKTI 1.278.348 32.635.000 2.366.938 185 7
4211Stambeni objekti 0 450.000 342.495 0 76

 4212Poslovni objekti 0 8.950.000 0 0 0

 4213
Ceste, �eljeznice i slični 
grañevinski objekti 769.086 17.250.000 735992 96 4

 4214Ostali grañevinski objekti 509.262 5.985.000 1.288.451 253 22
 422 POSTROJENJA I OPREMA 296.830 2.110.256 535.206 96 4
 4221Uredska oprema i namje�taj 257.524 644.173 385.155 150 60
 4222Komunikacijska oprema 39.306 132.083 23.599 60 18
 4223Oprema za odr�avanje i za�titu 0 208.000 0 0 0
 4226Sportska i glazbena oprema 0 26.000 0 0 0

 4227
Ureñaji, strojevi i oprema za 
ostale namjene 0 1.100.000 126.452 0 11

 423 PRIJEVOZNA SREDSTVA 0 220.000 0 0 0

4231
Prijevozna sredstva u 
cestovnom prometu 0 220.000 0 0 0

 424 

KNJIGE, UMJETNIČKA DJELA 
I OSTALE IZLO�BENE 
VRIJEDNOSTI 34.959 120.000 95.854 274 80

4241Knjige u knji�nicama 34.959 120.000 95.854 274 80

 425
VI�EGODI�NJI NASADI I 
OSNOVNO STADO 80.886 1.105.000 572.684 708 52

4251Vi�egodi�nji nasadi 80.886 1.105.000 572.684 708 52

 426 
NEMATERIJALNA 
PROIZVEDENA IMOVINA 1.289.636 3.204.000 1.228.800 95 38

 4262Ulaganja u računalne programe 149.475 204.000 58.704 39 29

 4264
Ostala nematerijalna 
proizvedena imovina 1.140.161 3.000.000 1.170.096 103 39

 II  

UKUPNO RASHODI ZA 
NABAVU PROIZVEDENE 
DUGO.IMOVINE 2.980.659 39.394.256 4.799.482 161 12

 45  

RASHODI  ZA DODATNA 
ULAGANJA NA 
NEFINANCIJSKOJ IMOVINI  

451 
DODATNA ULAGANJA NA 
GRAðEVINSKIM OBJEKTIMA 1.931.085 11.850.085 3.776.327 196 32

4511
Dodatna ulaganja na 
grañevinskim objektima 1.931.085 11.850.085 3.776.327 196 32

 III  

UKUPNO RASHODI ZA 
NABAVU PROIZVEDENE 
DUGO.IMOVINE 1.931.085 11.850.085 3.776.327 196 32

4
SVEUKUPNO RASHODI ZA 
NABAVU NEFIN.IMOVINE 5.087.052 54.294.341 8.575.809 169 16

 



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:631

631

S V E U K U P N I R A S H O D I
( 3 + 4) 31.958.989 145.744.630 39.390.463 123 27

C. RAČUN ZADU�IVANJA / 
FINANCIRANJA  

RAČUNSKI PLAN
IZVR�ENJE 

PLAN IZVR�ENJE
INDE
KS 

IND
EKS

VRSTA PRIHODA 

I - VI 2003.G. ZA 2004.G. I - VI 2004.G. 8/6 8/7
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

8

I. PRIMICI OD FINANCIJSKE 
IMOVINE I ZADU�IVANJA 
(1+2 +3) 429.000 15.000.000 0 0 0

81

 

1. PRIMLJENE OTPLATE 
(POVRATI) GLAVNICE 
DANIH ZAJMOVA  429.000 0 0 0 0

815 PRIMICI (POVRATI) 
GLAVNICE ZAJMOVA DANIH 
BANKAMA I OSTALIM 
FINANCIJSKIM 
INSTITUCIJAMA IZVAN 
JAVNOG SEKTORA   429.000 0 0 0 0

8151 

Povrat zajmova danih 
tuzemnim bankama - 
dugoročni 429.000 0 0 0 0

 

83  

2. PRIMICI OD PRODAJE 
DIONICA I UDJELA U 
GLAVNICI  0 0 0 0 0

832 

PRIMICI OD PRODAJE 
UDJELA U GLAVNICI 
TRGOVAČKIH DRU�TVA 0 0 0 0 0

8321 
Primici od prodaje udjela u 
glavnici trgovačkih dru�tva 0 0 0 0 0

84   
3. PRIMICI OD 
ZADU�IVANJA 0 15.000.000 0 0 0

844 PRIMLJENI ZAJMOVI OD 
BANAKA I OSTALIH 
FINANCIJSKIH INSTITUCIJA 
IZVAN JAVNOG SEKTORA 0 15.000.000 0 0 0

8441 
Primljeni zajmovi od tuzemnih 
banaka - dugoročni 0 15.000.000 0 0 0

5 II. IZDACI ZA  FINANCIJSKU 
IMOVINU I OTPLATE 
ZAJMOVA (1+2 +3) 8.461.322 8.155.680 1.569.002 19 19 

51  1. IZDACI ZA DANE 7.030.000 0 0 0 0



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:632

632

ZAJMOVE 

 515 

IZDACI ZA DANE ZAJMOVE 
BANKAMA I OSTALIM 
FINANCIJSKIM  
INSTITUCIJAMA IZVAN 
JAVNOG SEKTORA 7.030.000 0 0 0 0

5151 
Izdaci za dane zajmove 
bankama - kratkoročni 7.030.000 0 0 0 0

 

53  
2. IZDACI ZA DIONICE I 
UDJELE U GLAVNICI 0 4.617.680 0 0 0

534

 

DIONICE I UDJELI U 
GLAVNICI TRGOVAČKI 
DRU�TVA IZVAN 
JAV.SEKTORA 0 4.617.680 0 0 0

5341 
Udjeli u glavnici trgovačkih 
dru�tva izvan javnog sektora 0 4.617.680 0 0 0

 

54  

3. IZDACI ZA OTPLATU 
GLAVNICE PRIMLJENIH 
ZAJMOVA 1.431.322 3.538.000 1.569.002 110 44 

541 

OTPLATE GLAVNICE 
PRIMLJENIH ZAJMOVA OD 
DR.RAZINA VLASTI 12.448 35.000 13.235 106 38 

5411 
Otplata glavnice primljenih 
zajmova od drugih razina vlasti 12.448 35.000 13.235 106 38 

544 

OTPLATE GLAVNICE 
PRIMLJENIH ZAJMOVA OD 
BANAKA 1.418.874 3.503.000 1.555.767 110 44 

5441 
Otplate glavnice primljenih 
zajmova od tuzemnih banaka 124.947 503.000 240.747 193 48 

5442 
Otplate glavnice primljenih 
zajmova od inozemnih banaka 1.293.927 3.000.000 1.315.020 102 44 

NETO ZADU�IVANJE / 
FINANCIRANJE  ( I - II ) -8.032.322 6.844.320 -1.569.002 20 -23

RASPOLO�IVA SREDSTVA 
IZ PRETHODNIH GODINA  3.359.931 4.302.000 3.136.789 93 73 

II POSEBNI DIO  

Članak 3.    
 

POZ. RAČ. FUNKCIJA PLAN IZVR�ENJE INDEKS
PLAN OSNOVNA I POTANJA NAMJENA ZA 2004.G. I - VI 2004.G. 6/5 



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:633

633

1 2 3 4 5 6 7

01. RAZDJEL I  URED GRADONAČELNIKA

GLAVA 01.1. JAVNA UPRAVA I 
ADMINISTRACIJA  

PROGRAM: RAD JAVNE UPRAVE I 
ADMINISTRACIJE 1.405.000 812.773 58

 AKTIVNOST: Redovna djelatnost 1.405.000 812.773 58
 3  RASHODI POSLOVANJA  

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE  
311 Plaće

1 3111 0131
Plaće za zaposlene (brutto plaće i naknade 
plaća) 906.000 602.998 67

 312  Ostali rashodi za zaposlene   

2 3121 0131
Ostali rashodi za zaposlene 
(nagrade,otpremnine,pomoći) 90.000 0 0

 313  Doprinosi na plaće

3 3132 0131
Doprinosi na plaće za obvezno zdravstveno 
osiguranje 144.000 93.465 65

4 3133 0131 Doprinosi na plaće za zapo�ljavanje 16.000 10.251 64
 32  MATERIJALNI RASHODI  

321  Naknade tro�kova zaposlenima  
5 3211 0131 Slu�bena putovanja 20.000 20.000 100

6 3212 0131
Naknade za prijevoz na posao i s posla za 
zaposlene 22.000 14.662 67

7 3213 0131
Stručno usavr�avanje zaposlenika (seminari, 
savjetov.,tečaj.i sl.) 40.000 1.360 3

 322  Rashodi za materijal i energiju  
8 3221 0133 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 60.000 49.470 82
 323  Rashodi za usluge  
9 3231 0133 Usluge telefona, po�te i prijevoza  52.000 18.294 35
10 3237 0133 Intelektualne i osobne usluge 50.000 1.281 3
11 3299 0133 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000 992 20

 Ukupno glava 01.1.  1.405.000 812.773 58

GLAVA 01.2. RAD PREDSTAVNIČKIH I 
IZVR�NIH TIJELA  

PROGRAM: RAD PREDSTAVNIČKIH I 
IZVR�NIH TIJELA 984.000 405.230 41

 AKTIVNOST: Redovna djelatnost 984.000 405.230 41
 3 RASHODI POSLOVANJA  

32 MATERIJALNI RASHODI  
321  Naknade tro�kova zaposlenima  

12 3211 0111 Slu�bena putovanja 10.000 10.000 100
 329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  

13 3291 0111
Naknade za rad predstavničkih i izvr�nih 
tijela,povjerenstva i sl. 900.000 374.021 42

14 3291 0111 Naknade za prisustvovanje sklapanju braka 20.000 11.626 58
15 3299 0111 Rashodi za provoñenje izbora  54.000 9.583 18

 Ukupno glava 01.2. 984.000 405.230 41



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:634

634

GLAVA 01.3. OSTALI RASHODI 
UREDA GRADONAČELNIKA  

PROGRAM: OSTALI RASHODI UREDA 
GRADONAČELNIKA 3.612.000 1.623.237 45
AKTIVNOST:  Protokol i izvanredni izdaci 1.197.000 583.254 49

 3 RASHODI POSLOVANJA  
32 MATERIJALNI RASHODI  
322 Rashodi za materijal i energiju  

16 3221 0160 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 25.000 17.547 70
 323  Rashodi za usluge  

17 3233 0160 Usluge promid�be i informiranja 30.000 27.520 92
18 3237 0160 Intelektualne i osobne usluge 20.000 7.521 38

19 3239 0160

Ostale usluge 
(tiskanje,kopiranje,uvezivanje,izrada 
fotografija i sl.) 30.000 27.605 92

 329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  
20 3293 0160 Reprezentacija za prijeme i uzvratne susrete 300.000 231.808 77

21 3299 0160
Rashodi za  suradnju s gradovima i općinama 
u RH     

 i meñunarodna suradnja 400.000 164.857 41
22 3299 0160 Rashodi za  nagrade Grada Poreča 10.000 10.000 100
23 3299 0160 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  27.000 6.907 26

 37  
NAKNADE GRAðANIMA I KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE  
NAKNADE   

372  
Ostale naknade grañanima i kućanstvima 
iz proračuna  

24 3721 0160
Jednokratne pomoći umirovljenicima gradske 
uprave 55.000 0 0

 38  OSTALI RASHODI  
385  Izvanredni rashodi  

25 3851 0160
Nepredviñeni rashodi do visine proračunske 
pričuve 300.000 89.489 30

 
AKTIVNOST:  Rashodi za obilje�avanje 
dana Grada Poreča, proslave i  

manifestacije 1.955.000 878.656 45
3 RASHODI POSLOVANJA  
32 MATERIJALNI RASHODI  
329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  

26 3299 0160 Dan Grada Poreča 270.000 150.055 56
27 3299 0160 Proslava 1.Maja - praznika rada 100.000 78.982 79
28 3299 0160 Turistička festa "Poreč 24 sata" 795.000 42.751 5
29 3299 0160 Dječji karneval 15.000 8.529 57
30 3299 0160 Karneval 30.000 26.927 90
31 3299 0160 Cvjetni korzo 10.000 4.071 41
32 3299 0160 Proslava Sv.Maura 135.000 3.803 3
33 3299 0160 Prosinačke svečanosti 190.000 163.135 86
34 3299 0160 Doček Nove godine 400.000 400.000 100
35 3299 0160 Ostale gradske proslave i manifestacije 10.000 403 4
 

AKTIVNOST: Rashodi za proslave po 
mjesnim odborima 160.000 12.953 8

 3  RASHODI POSLOVANJA  



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:635

635

32 MATERIJALNI RASHODI  
329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  

36 3299 0160 Mjesni odbor Tar - Vabriga 58.000 0 0
37 3299 0160 Mjesni odbor Nova Vas 25.000 3.410 14
38 3299 0160 Mjesni odbor Červar Porat 20.000 0 0
39 3299 0160 Mjesni odbor Veli Maj ( Sv.Ana u Červaru ) 10.000 0 0
40 3299 0160 Mjesni odbor Baderna 15.000 0 0
41 3299 0160 Mjesni odbor Varvari 10.000 4.539 45
42 3299 0160 Mjesni odbor �bandaj 10.000 4.004 40
43 3299 0160 Mjesni odbor Fu�kulin 10.000 0 0
44 3299 0160 Ostali mjesni odbori 2.000 1.000 50
 

AKTIVNOST: Donacije političkim 
strankama 300.000 148.374 49

 3  RASHODI POSLOVANJA  
38  OSTALI RASHODI  
381  Tekuće donacije  

45 3811 0840 Tekuće donacije političkim strankama 300.000 148.374 49

 Ukupno glava 01.3. 3.612.000 1.623.237 45

01. UKUPNO RAZDJEL I 6.001.000 2.841.240 47

02. RAZDJEL II UPRAVNI ODJEL ZA 
DRU�TVENE DJELATNOSTI,  
UPRAVNE, OPĆE, PRAVNE I IMOVINSKE 
POSLOVE  

GLAVA 02.1. JAVNA UPRAVA I 
ADMINISTRACIJA

PROGRAM: RAD JAVNE UPRAVE I 
ADMINISTRACIJE 2.840.000 1.502.465 53

 AKTIVNOST: Redovna djelatnost 2.840.000 1.502.465 53
 3 RASHODI POSLOVANJA  

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE  
311 Plaće

46 3111 0131
Plaće za zaposlene (brutto plaće i naknade 
plaća) 1.970.000 915.714 46

 312  Ostali rashodi za zaposlene   

47 3121 0131
Ostali rashodi za zaposlene 
(nagrade,otpremnine,pomoći) 320.000 318.471 100

 313  Doprinosi na plaće

48 3132 0131
Doprinosi na plaće za obvezno zdravstveno 
osiguranje 311.000 141.936 46

49 3133 0131 Doprinosi na plaće za zapo�ljavanje 34.000 15.567 46
 32  MATERIJALNI RASHODI  

321  Naknade tro�kova zaposlenima  
50 3211 0131 Slu�bena putovanja 15.000 9.942 66

51 3212 0131
Naknade za prijevoz na posao i s posla za 
zaposlene 72.000 49.926 69

52 3213 0131
Stručno usavr�avanje zaposlenika (seminari, 
savjetov.,tečaj.i sl.) 40.000 2.200 6

 322  Rashodi za materijal i energiju  
53 3221 0133 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 23.000 19.127 83



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:636

636

323  Rashodi za usluge  
54 3231 0133 Usluge telefona, po�te i prijevoza  15.000 6.382 43
55 3233 0133 Usluge promid�be i informiranja 15.000 14.410 96
56 3237 0133 Intelektualne i osobne usluge 10.000 6.924 69

57 3239 0133

Ostale usluge 
(tiskanje,kopiranje,uvezivanje,izrada 
fotografija i sl.) 9.000 1.561 17

 329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  
58 3299 0133 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.000 305 5

 Ukupno glava 02.1. 2.840.000 1.502.465 53

GLAVA 02.2. ODSJEK ZA DRU�TVENE 
DJELATNOSTI  

PODGLAVA 02.2.1. PRED�KOLSKI ODGOJ 9.381.801 4.385.496 47
 

ODJEL 01: PRORAČUNSKI KORISNICI 
PRED�KOLSKOG ODGOJA 8.445.801 3.924.802 46

 
KORISNIK 01.1: DJEČJI VRTIĆ I
JASLICE "RADOST"  7.041.871 3.293.218 47

 
PROGRAM: DJEČJI VRTIĆ "RADOST" 
POREČ 5.746.885 2.705.337 47
AKTIVNOST: Odgojno i administrativno 
tehničko osoblje  5.416.885 2.623.558 48

 3 RASHODI POSLOVANJA  
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE  
311 Plaće

59 3111 0911
Plaće za zaposlene (brutto plaće i naknade 
plaća) 4.103.000 2.056.165 50

 312  Ostali rashodi za zaposlene   

60 3121 0911
Ostali rashodi za zaposlene 
(nagrade,otpremnine,pomoći) 320.000 8.500 3

 313  Doprinosi na plaće

61 3132 0911
Doprinosi na plaće za obvezno zdravstveno 
osiguranje 636.000 343.212 54

62 3133 0911 Doprinosi na plaće za zapo�ljavanje 70.000 34.954 50
 32  MATERIJALNI RASHODI  

321  Naknade tro�kova zaposlenima  

63 3212 0911
Naknade za prijevoz na posao i s posla za 
zaposlene 160.200 107.503 67

 323  Rashodi za usluge  

64 3232 0911
Usluge tekućeg i investicijskog odr�avanje 
zgrade 50.000 48.224 96

65 3232 0911 Sanacija kuhinje u DV Tar 25.000 25.000 100
66 3237 0911 Intelektualne i osobne usluge 13.155 0 0
 329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  

67 3292 0911 Premije osiguranja 39.530 0 0
 

RAZVOJNI PROGRAM: Ulaganja u opremu 
i zgrade 330.000 81.779 25

4
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
IMOVINE  

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:637

637

DUGOTRAJNE IMOVINE 
 422 Postrojenja i oprema  

68 4221 0911 Uredska oprema i namje�taj za grupe 30.000 25.931 86

 45  
RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA 
NEFINANCIJSKOJ IMOVINI   

451  
Dodatna ulaganja na grañevinskim 
objektima   

69 4511 0911 Dodatna ulaganja na poslovnoj zgradi 300.000 55.848 19
 

PROGRAM: JASLICE "RADOST" POREČ 1.294.986 587.881 45
AKTIVNOST: Odgojno i administrativno 
tehničko osoblje  1.294.986 587.881 45

3 RASHODI POSLOVANJA   
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE   
311 Plaće

70 3111 0911
Plaće za zaposlene (brutto plaće i naknade 
plaća) 892.100 472.427 53

 312  Ostali rashodi za zaposlene   

71 3121 0911
Ostali rashodi za zaposlene 
(nagrade,otpremnine,pomoći) 123.000 0 0

 313  Doprinosi na plaće

72 3132 0911
Doprinosi na plaće za obvezno zdravstveno 
osiguranje 138.300 78.956 57

73 3133 0911 Doprinosi na plaće za zapo�ljavanje 15.200 8.032 53
 32  MATERIJALNI RASHODI  

321  Naknade tro�kova zaposlenima   

74 3212 0911
Naknade za prijevoz na posao i s posla za 
zaposlene 60.000 28.466 47

 323  Rashodi za usluge  

75 3232 0911
Usluge tekućeg i investicijskog odr�avanje 
zgrade 50.000 0 0

 329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  
76 3292 0911 Premije osiguranja 16.386 0 0
 

KORISNIK 01.2.: TALIJANSKI DJEČJI 
VRTIĆ "PAPERINO" POREČ 1.403.930 631.584 45

 
PROGRAM: TALIJANSKI DJEČJI VRTIĆ
"PAPERINO"  1.403.930 631.584 45
AKTIVNOST: Odgojno i administrativno 
tehničko osoblje  1.348.880 604.503 45

3 RASHODI POSLOVANJA  
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE  
311 Plaće

77 3111 0911
Plaće za zaposlene (brutto plaće i naknade 
plaća) 1.027.625 479.425 47

 312  Ostali rashodi za zaposlene   

78 3121 0911
Ostali rashodi za zaposlene 
(nagrade,otpremnine,pomoći) 68.300 0 0

 313  Dorinosi na plaće

79 3132 0911
Doprinosi na plaće za obvezno zdravstveno 
osiguranje 159.282 74.139 47

80 3133 0911 Doprinosi na plaće za zapo�ljavanje 17.470 8.132 47
 32  MATERIJALNI RASHODI  

321  Naknade tro�kova zaposlenima  
81 3212 0911 Naknade za prijevoz na posao i s posla za 46.203 27.807 60



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:638

638

zaposlene 

 329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  
82 3299 0911 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000 15.000 50

 
AKTIVNOST: Sufinanciranje materijalnih 
rashoda za Dječji vrtić u Taru 55.050 27.081 49

 32  MATERIJALNI RASHODI  
321  Naknade tro�kova zaposlenima  

83 3211 0911 Slu�bena putovanja 5.000 1.747 35

84 3213 0911
Stručno usavr�avanje zaposlenika (seminari, 
savjetov.,tečaj.i sl.) 2.000 0 0

 322  Rashodi za materijal i energiju  
85 3221 0911 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 15.000 8.266 55

86 3223 0911
Utro�ena energija (el.energ.,benzin,lo� 
ulje,drva i sl.) 6.090 6.090 100

87 3225 0911 Rashod za sitan inventar i autogume  4.000 4.000 100
 323  Rashodi za usluge  

88 3231 0911 Usluge telefona, po�te i prijevoza  5.000 2.670 53
89 3233 0911 Usluge promid�be i informiranja 5.000 0 0

90 3234 0911
Komunalne usluge (voda,odvoz smeća i
ostale kom.usluge) 1.500 1.500 100

91 3236 0911
Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi 
zaposlenika 1.000 280 28

92 3237 0911 Intelektualne i osobne usluge 1.500 0 0

93 3238 0911
Usluge a�uriranja računalnih baza i razvoj 
software-a 5.000 0 0

94 3239 0911

Ostale usluge 
(tiskanje,kopiranje,uvezivanje,izrada 
fotografija i sl.) 2.460 1.928 78

 329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  
95 3293 0911 Reprezentacija 1.000 500 50
 34 FINANCIJSKI RASHODI  

343  Ostali financijski rashodi  
96 3431 0911 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 500 100 20

 
ODJEL 02: PRED�KOLSKI ODGOJ - 
PRIVATNI VRTIĆ 936.000 460.694 49

 
PROGRAM: SUBVENCIJE PRIVATNIM 
VRTIĆIMA 936.000 460.694 49

 
AKTIVNOST: Subvencioniranje cijene 
vrtića 936.000 460.694 49

 3 RASHODI POSLOVANJA  
35  SUBVENCIJE  

351  
Subvencije trgovačkim dru�tvima u 
javnom sektoru  

97 3512 0911 Subvencije za dječje jaslice Cipelići Poreč 364.000 180.152 49
98 3512 0911 Subvencije za dječji vrtić Crvenkapica 312.000 154.232 49
99 3512 0911 Subvencije za dječji vrtić "101 dalmatinac"  260.000 126.310 49

 
PODGLAVA 02.2.2.SREDSTVA ZA 
OBRAZOVANJE 9.010.779 3.427.203 38

 
ODJEL 01: OSNOVNO �KOLSTVO  7.375.779 2.537.157 34

 
PODODJEL: OSNOVNO �KOLSTVO-
DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE 3.519.041 1.713.207 49



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:639

639

KORISNIK: OSNOVNA �KOLA POREČ 2.648.586 1.265.582 48
PROGRAM:  REDOVNA DJELATNOST PO 
STANDARDIMA  2.648.586 1.265.582 48

 
AKTIVNOST: Materijalni rashodi po 
standardima 2.380.801 1.210.703 51

 3 RASHODI POSLOVANJA  
32  MATERIJALNI RASHODI  
321  Naknade tro�kova zaposlenima  

100 3211 0912 Slu�bena putovanja 80.500 23.134 29

101 3213 0912
Stručno usavr�avanje zaposlenika (seminari, 
savjetov.,tečaj.i sl.) 5.000 811 16

 322  Rashodi za materijal i energiju  
102 3221 0912 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 246.558 81.282 33

103 3223 0912
Utro�ena energija (el.energ.,benzin,lo� 
ulje,drva i sl.) 545.790 248.787 46

104 3224 0912
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
odr�avanje  70.000 66.813 95

105 3225 0912 Rashod za sitan inventar i autogume  10.000 7.029 70
 323  Rashodi za usluge  

106 3231 0912 Usluge telefona, po�te i prijevoza  52.000 24.670 47
107 3231 0912 Prijevoz učenika 1.060.000 620.644 59

108 3232 0912
Usluge tekućeg i investicijskog odr�avanje 
zgrade 83.553 32.180 39

109 3233 0912 Usluge promid�be i informiranja 8.000 4.176 52

110 3234 0912
Komunalne usluge (voda,odvoz smeća i
ostale kom.usluge) 163.000 71.808 44

111 3236 0912
Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi 
zaposlenika 5.000 5.000 100

112 3238 0912
Usluge a�uriranja računalnih baza i razvoj 
software-a 10.000 10.000 100

113 3239 0912

Ostale usluge 
(tiskanje,kopiranje,uvezivanje,izrada 
fotografija i sl.) 13.000 1.903 15

 329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  
114 3292 0912 Premije osiguranja 4.000 0 0
115 3294 0912 Članarine 1.400 349 25
116 3299 0912 Ostali nespomenuti rashodi  10.000 6.126 61

 34 FINANCIJSKI RASHODI  
343  Ostali financijski rashodi  

117 3431 0912 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 13.000 5.991 46
 

AKTIVNOST: Nabava opreme po 
standardima 267.785 54.879 20

4
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
IMOVINE  

42  
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE  

422 Postrojenja i oprema  
118 4221 0912 Uredska oprema i namje�taj  60.000 54.879 91

 45  
RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA 
NEFINANCIJSKOJ IMOVINI  

451  
Dodatna ulaganja na grañevinskim 
objektima  

119 4511 0912 Dodatna ulaganja na poslovnoj zgradi 207.785 0 0
 



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:640

640

KORISNIK: OSNOVNA �KOLA TAR 550.000 300.699 55
PROGRAM:  REDOVNA DJELATNOST PO 
STANDARDIMA  550.000 300.699 55
AKTIVNOST: Materijalni rashodi po 
standardima 491.000 300.699 61

 3 RASHODI POSLOVANJA  
32  MATERIJALNI RASHODI  
321  Naknade tro�kova zaposlenima  

120 3211 0912 Slu�bena putovanja 34.000 18.518 54

121 3213 0912
Stručno usavr�avanje zaposlenika (seminari, 
savjetov.,tečaj.i sl.) 4.000 1.121 28

 322  Rashodi za materijal i energiju  
122 3221 0912 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 44.000 21.796 50

123 3223 0912
Utro�ena energija (el.energ.,benzin,lo� 
ulje,drva i sl.) 100.000 23.867 24

124 3224 0912
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
odr�avanje  16.000 3.505 22

125 3225 0912 Rashod za sitan inventar i autogume  6.000 4.186 70
 323  Rashodi za usluge  

126 3231 0912 Usluge telefona, po�te i prijevoza  22.000 13.760 63
127 3231 0912 Prijevoz učenika 180.000 164.754 92

128 3232 0912
Usluge tekućeg i investicijskog odr�avanje 
zgrade 20.000 3.653 18

129 3233 0912 Usluge promid�be i informiranja 2.000 1.044 52

130 3234 0912
Komunalne usluge (voda,odvoz smeća i
ostale kom.usluge) 31.000 25.749 83

131 3236 0912
Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi 
zaposlenika 8.000 2.733 34

132 3237 0912 Intelektualne i osobne usluge 3.000 1.830 61

133 3238 0912
Usluge a�uriranja računalnih baza i razvoj 
software-a 5.000 1.190 24

134 3239 0912

Ostale usluge 
(tiskanje,kopiranje,uvezivanje,izrada 
fotografija i sl.) 2.000 2.000 100

 329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  
135 3292 0912 Premije osiguranja 8.000 8.000 100
136 3294 0912 Članarine 1.000 300 30

 34 FINANCIJSKI RASHODI  
343  Ostali financijski rashodi  

137 3431 0912 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 5.000 2.693 54
 

AKTIVNOST: Nabava opreme po 
standardima 59.000 0 0

4
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
IMOVINE  

42  
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE  

422 Postrojenja i oprema  
138 4221 0912 Uredska oprema i namje�taj  7.000 0 0
139 4223 0912 Oprema za odr�avanje i za�titu 8.000 0 0
140 4226 0912 Sportska i glazbena oprema 6.000 0 0

 423  Prijevozna sredstva   
141 4231 0912 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu  20.000 0 0

 45  
RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA 
NEFINANCIJSKOJ IMOVINI  

451  Dodatna ulaganja na grañevinskim 



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:641

641

objektima 
142 4511 0912 Dodatna ulaganja na poslovnoj zgradi 18.000 0 0

 
KORISNIK: TALIJANSKA OSNOVNA 
�KOLA "B. PARENTIN" POREČ 256.455 115.126 45
PROGRAM:  REDOVNA DJELATNOST PO 
STANDARDIMA  256.455 115.126 45
AKTIVNOST: Materijalni rashodi po 
standardima 222.555 113.861 51

 3 RASHODI POSLOVANJA  
32  MATERIJALNI RASHODI  
321  Naknade tro�kova zaposlenima  

143 3211 0912 Slu�bena putovanja 15.000 7.086 47

144 3213 0912
Stručno usavr�avanje zaposlenika (seminari, 
savjetov.,tečaj.i sl.) 4.000 1.981 50

 322  Rashodi za materijal i energiju  
145 3221 0912 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 21.200 13.087 62

146 3223 0912
Utro�ena energija (el.energ.,benzin,lo� 
ulje,drva i sl.) 57.855 25.807 45

147 3224 0912
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
odr�avanje  11.700 2.262 19

148 3225 0912 Rashod za sitan inventar i autogume  6.000 2.570 43
 323  Rashodi za usluge  

149 3231 0912 Usluge telefona, po�te i prijevoza  14.000 5.943 42
150 3231 0912 Prijevoz učenika 35.000 35.000 100
151 3232 0912 Usluge tekućeg i investicijskog odr�avanje  11.000 1.681 15
152 3233 0912 Usluge promid�be i informiranja 5.000 4.215 84

153 3234 0912
Komunalne usluge (voda,odvoz smeća i
ostale kom.usluge) 12.000 4.222 35

154 3236 0912
Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi 
zaposlenika 4.000 1.959 49

155 3237 0912 Intelektualne i osobne usluge 4.000 842 21

156 3238 0912
Usluge a�uriranja računalnih baza i razvoj 
software-a 5.000 86 2

157 3239 0912

Ostale usluge 
(tiskanje,kopiranje,uvezivanje,izrada 
fotografija i sl.) 4.000 2.918 73

 329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  
158 3293 0912 Reprezentacija 2.000 2.000 100
159 3294 0912 Članarine 1.000 300 30
160 3299 0912 Ostali nespomenuti rashodi  5.000 0 0

 34 FINANCIJSKI RASHODI  
343  Ostali financijski rashodi  

161 3431 0912 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 4.800 1.902 40
 

AKTIVNOST: Nabava opreme po 
standardima 33.900 1.265 4

4
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
IMOVINE  

42  
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE  

422 Postrojenja i oprema  
162 4221 0912 Uredska oprema i namje�taj  17.000 912 5
163 4222 0912 Komunikacijska oprema 2.900 0 0

 424  
Knjige, umjetnička djela i ostale izlo�bene 
vrijednosti   



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:642

642

164 4241 0912 Knjige u knji�nici  10.000 353 4
 426  Nematerijalna proizvedena imovina  

165 4262 0912 Ulaganja u računalne programe 4.000 0 0
 

KORISNIK: OSNOVNA GLAZBENA 
�KOLA "SLAVKO ZLATIĆ" POREČ 64.000 31.800 50
PROGRAM:  REDOVNA DJELATNOST PO 
STANDARDIMA  64.000 31.800 50
AKTIVNOST: Materijalni rashodi po 
standardima 64.000 31.800 50

3 RASHODI POSLOVANJA  
32  MATERIJALNI RASHODI  
321  Naknade tro�kova zaposlenima  

166 3211 0912 Slu�bena putovanja 10.000 10.000 100
 322  Rashodi za materijal i energiju  

167 3221 0912 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 5.000 5.000 100

168 3223 0912
Utro�ena energija (el.energ.,benzin,lo� 
ulje,drva i sl.) 31.000 10.600 34

 323  Rashodi za usluge  
169 3231 0912 Usluge telefona, po�te i prijevoza  10.000 2.400 24

170 3234 0912
Komunalne usluge (voda,odvoz smeća i
ostale kom.usluge) 8.000 3.800 48

 
PODODJEL: OSNOVNO �KOLSTVO - 
DODATNO ULAGANJE  3.376.738 822.212 24

 

KORISNIK: OSNOVNA �KOLA POREČ 1.385.432 491.375 35

 
PROGRAM:  REDOVNA DJELATNOST 
IZNAD STANDARDA  1.385.432 491.375 35
AKTIVNOST: Izborna nastava talijanskog 
jezika 317.039 138.212 44

 3 RASHODI POSLOVANJA  
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE  
311 Plaće

171 3111 0912
Plaće za zaposlene (brutto plaće i naknade 
plaća) 248.707 110.312 44

 312  Ostali rashodi za zaposlene   

172 3121 0912
Ostali rashodi za zaposlene 
(nagrade,otpremnine,pomoći) 10.055 0 0

 313  Doprinosi na plaće

173 3132 0912
Doprinosi na plaće za obvezno zdravstveno 
osiguranje 38.549 17.098 44

174 3133 0912 Doprinosi na plaće za zapo�ljavanje 4.228 1.875 44
 32  MATERIJALNI RASHODI  

321  Naknade tro�kova zaposlenima  
175 3211 0912 Slu�bena putovanja 1.500 1.253 84

176 3212 0911
Naknade za prijevoz na posao i s posla za 
zaposlene 12.000 7.674 64

177 3213 0912
Stručno usavr�avanje zaposlenika (seminari, 
savjetov.,tečaj.i sl.) 2.000 0 0

 
AKTIVNOST: Produ�eni boravak 185.793 43.307 23

 3 RASHODI POSLOVANJA  
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE  



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:643

643

311 Plaće

178 3111 0912
Plaće za zaposlene (brutto plaće i naknade 
plaća) 85.854 34.501 40

 312  Ostali rashodi za zaposlene   

179 3121 0912
Ostali rashodi za zaposlene 
(nagrade,otpremnine,pomoći) 1.500 0 0

 313  Doprinosi na plaće

180 3132 0912
Doprinosi na plaće za obvezno zdravstveno 
osiguranje 10.307 5.348 52

181 3133 0912 Doprinosi na plaće za zapo�ljavanje 1.460 586 40
 32  MATERIJALNI RASHODI  

321  Naknade tro�kova zaposlenima  
182 3211 0912 Slu�bena putovanja 1.000 1.000 100

183 3212 0912
Naknade za prijevoz na posao i s posla za 
zaposlene 4.500 1.872 42

184 3213 0912
Stručno usavr�avanje zaposlenika (seminari, 
savjetov.,tečaj.i sl.) 1.000 0 0

 322  Rashodi za materijal i energiju  
185 3221 0912 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 65.971 0 0

186 3223 0912
Utro�ena energija (el.energ.,benzin,lo� 
ulje,drva i sl.) 4.000 0 0

 323  Rashodi za usluge  
187 3231 0912 Usluge telefona, po�te i prijevoza  1.000 0 0
188 3232 0912 Usluge tekućeg i investicijskog odr�avanje  2.218 0 0
189 3234 0912 Komunalne usluge 2.000 0 0
190 3236 0912 Zdravstvene usluge 800 0 0

 4  
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
IMOVINE  

42  
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE  

422 Postrojenja i oprema  
191 4222 0912 Komunikacijska oprema 4.183 0 0

 
AKTIVNOST:  Izborni i dodatni programi 40.000 31.407 79

 3 RASHODI POSLOVANJA  
32  MATERIJALNI RASHODI  
329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  

192 3299 0912 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 40.000 31.407 79
 

AKTIVNOST: Program izvannastavne 
aktivnosti 78.000 21.994 28

 3 RASHODI POSLOVANJA  
32  MATERIJALNI RASHODI  
321  Naknade tro�kova zaposlenima  

193 3211 0912 Slu�bena putovanja 4.000 4.000 100

194 3213 0912
Stručno usavr�avanje zaposlenika (seminari, 
savjetov.,tečaj.i sl.) 8.000 6.121 77

 322  Rashodi za materijal i energiju  
195 3221 0912 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 50.000 10.848 22

 323  Rashodi za usluge  
196 3231 0912 Usluge telefona, po�te i prijevoza  6.000 0 0
197 3237 0912 Intelektualne i osobne usluge 5.000 0 0

 42  
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE  

422 Postrojenja i oprema  



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:644

644

198 4222 0912 Komunikacijska oprema 5.000 1.025 21
 

AKTIVNOST: Rashodi vezani za �kolske 
zgrade 224.600 99.984 45

3 RASHODI POSLOVANJA  
32  MATERIJALNI RASHODI  
323  Rashodi za usluge  

199 3232 Usluge tekućeg i investicijskog odr�avanje  85.000 0 0
200 3234 Usluge čuvanja imovine i osoba - za�titar 110.000 70.828 64

 329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  
201 3292 0912 Premije osiguranja 29.600 29.156 99

 
RAZVOJNI PROGRAM: Ulaganja u opremu 
i �kolske zgrade 540.000 156.471 29

 4  
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
IMOVINE  

42  
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE  

422 Postrojenja i oprema  
202 4222 0912 Komunikacijska oprema 40.000 19.737 49

 45  
RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA 
NEFINANCIJSKOJ IMOVINI  

451  
Dodatna ulaganja na grañevinskim 
objektima  

203 4511 0912 Rekonstrukcija prozora u matičnoj �koli 170.000 56.348 33

204 4511 0912
Rekonstrukcija vodoinstalacija u matičnoj 
�koli 100.000 80.386 80

205 4511 0912 Centralno grijanje u P� �bandaj 100.000 0 0
206 4511 0912 Centralno grijanje u P� Veli Maj 75.000 0 0
207 4511 0912 Izmjena podova u P� Nova Vas 55.000 0 0

 

KORISNIK: OSNOVNA �KOLA TAR 1.477.503 94.863 6

 
PROGRAM:  REDOVNA DJELATNOST 
IZNAD STANDARDA  1.477.503 94.863 6

 
AKTIVNOST: Izborna nastava talijanskog 
jezika 110.726 49.255 44

 3 RASHODI POSLOVANJA  
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE  
311 Plaće

208 3111 0912
Plaće za zaposlene (brutto plaće i naknade 
plaća) 76.308 38.762 51

209 3113 0912 Prekovremeni rad 8.355 0 0
 312  Ostali rashodi za zaposlene   

210 3121 0912
Ostali rashodi za zaposlene 
(nagrade,otpremnine,pomoći) 4.500 0 0

 313  Doprinosi na plaće

211 3132 0912
Doprinosi na plaće za obvezno zdravstveno 
osiguranje 13.123 6.008 46

212 3133 0912 Doprinosi na plaće za zapo�ljavanje 1.440 659 46
 32  MATERIJALNI RASHODI  

321  Naknade tro�kova zaposlenima  

213 3212 0911
Naknade za prijevoz na posao i s posla za 
zaposlene 7.000 3.826 55

 
AKTIVNOST: Produ�eni boravak 91.277 33.092 36



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:645

645

3 RASHODI POSLOVANJA  
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE  
311 Plaće

214 3111 0912
Plaće za zaposlene (brutto plaće i naknade 
plaća) 69.776 27.696 40

 312  Ostali rashodi za zaposlene   

215 3121 0912
Ostali rashodi za zaposlene 
(nagrade,otpremnine,pomoći) 4.500 0 0

 313  Doprinosi na plaće

216 3132 0912
Doprinosi na plaće za obvezno zdravstveno 
osiguranje 10.815 4.293 40

217 3133 0912 Doprinosi na plaće za zapo�ljavanje 1.186 471 40
 32  MATERIJALNI RASHODI  

321  Naknade tro�kova zaposlenima  

218 3212 0912
Naknade za prijevoz na posao i s posla za 
zaposlene 5.000 632 13

 
AKTIVNOST: Izborni i dodatni programi 10.000 0 0

3 RASHODI POSLOVANJA  
32  MATERIJALNI RASHODI  
329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  

219 3299 0912 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000 0 0
 

AKTIVNOST: Objekti �kolskih zgrada i �ire 
javne potrebe 215.500 3.766 2

3 RASHODI POSLOVANJA  
32  MATERIJALNI RASHODI  
322  Rashodi za materijal i energiju  

220 3223 0912
Utro�ena energija (el.energ.,benzin,lo� 
ulje,drva i sl.) 17.000 0 0

 323  Rashodi za usluge  
221 3231 0912 Usluge telefona, po�te i prijevoza  16.000 0 0
222 3231 0912 Prijevoz učenika 76.000 0 0
223 3232 0912 Usluge tekućeg i investicijskog odr�avanje  50.000 0 0

 329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  
224 3292 0912 Premije osiguranja 6.500 3.766 58

 4  
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
IMOVINE  

45  
RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA 
NEFINANCIJSKOJ IMOVINI  

451  
Dodatna ulaganja na grañevinskim 
objektima  

225 4511 0912 Dodatna ulaganja na poslovnoj zgradi 50.000 0 0

 
RAZVOJNI PROGRAM: Ulaganja u �kolu 
Vabriga 1.050.000 8.750 1

4
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
IMOVINE  

42  
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE  

422 Postrojenja i oprema  
226 4221 0912 Uredska oprema i namje�taj  100.000 0 0
227 4222 0912 Komunikacijska oprema 30.000 0 0
228 4223 0912 Oprema za odr�avanje i za�titu 200.000 0 0
229 4226 0912 Sportska i glazbena oprema 20.000 0 0



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:646

646

45
RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA 
NEFINANCIJSKOJ IMOVINI  

451  
Dodatna ulaganja na grañevinskim 
objektima  

230 4511 0912 Dodatna ulaganja na poslovnoj zgradi 700.000 8.750 1

 
KORISNIK: TALIJANSKA OSNOVNA 
�KOLA "B. PARENTIN" POREČ 391.803 202.740 52

 
PROGRAM:  REDOVNA DJELATNOST 
IZNAD STANDARDA  391.803 202.740 52
AKTIVNOST: Produ�eni boravak 100.923 36.050 36

 3 RASHODI POSLOVANJA  
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE  
311 Plaće

231 3111 0912
Plaće za zaposlene (brutto plaće i naknade 
plaća) 46.116 18.446 40

 312  Ostali rashodi za zaposlene   

232 3121 0912
Ostali rashodi za zaposlene 
(nagrade,otpremnine,pomoći) 4.000 0 0

 313  Doprinosi na plaće

233 3132 0912
Doprinosi na plaće za obvezno zdravstveno 
osiguranje 7.148 2.859 40

234 3133 0912 Doprinosi na plaće za zapo�ljavanje 784 314 40
 32  MATERIJALNI RASHODI  

321  Naknade tro�kova zaposlenima  
235 3211 0912 Slu�bena putovanja 1.000 400 40

236 3212 0912
Naknade za prijevoz na posao i s posla za 
zaposlene 3.000 1.200 40

237 3213 0912
Stručno usavr�avanje zaposlenika (seminari, 
savjetov.,tečaj.i sl.) 250 50 20

 322  Rashodi za materijal i energiju  
238 3221 0912 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 5.593 2.236 40
239 3222 0912 Materijal i sirovine 17.500 7.000 40

240 3223 0912
Utro�ena energija (el.energ.,benzin,lo� 
ulje,drva i sl.) 5.000 2.000 40

241 3224 0912
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
odr�avanje  609 0 0

242 3225 0912 Rashod za sitan inventar i autogume  1.500 0 0
 323  Rashodi za usluge  

243 3231 0912 Usluge telefona, po�te i prijevoza  2.500 1.000 40
244 3232 0912 Usluge tekućeg i investicijskog odr�avanje  500 0 0
245 3234 0912 Komunalne usluge 500 200 40
246 3236 0912 Zdravstvene usluge 100 0 0
247 3239 0912 Ostale usluge 1.150 345 30

 329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  
248 3299 0912 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 500 0 0

 4  
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
IMOVINE  

42  
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE  

422 Postrojenja i oprema  
249 4221 0912 Uredska oprema i namje�taj  3.173 0 0

 
AKTIVNOST: Izborni i dodatni programi 8.000 8.000 100

3 RASHODI POSLOVANJA  



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:647

647

32  MATERIJALNI RASHODI  
322  Rashodi za materijal i energiju  

250 3221 0912 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 3.000 3.000 100
 329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  

251 3299 0912 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000 5.000 100

 
AKTIVNOST: Objekti �kolskih zgrada i �ire 
javne potrebe 282.880 158.690 56

 3 RASHODI POSLOVANJA  
32  MATERIJALNI RASHODI  
323  Rashodi za usluge  

252 3231 0912 Prijevoz učenika 268.680 147.754 55
 329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  

253 3292 0912 Premije osiguranja 14.200 10.936 77
 

KORISNIK: OSNOVNA GLAZBENA 
�KOLA "SLAVKO ZLATIĆ" POREČ 122.000 33.234 27

 
PROGRAM:  REDOVNA DJELATNOST 
IZNAD STANDARDA  122.000 33.234 27
AKTIVNOST: Redovni programi �kole 112.000 33.234 30

3 RASHODI POSLOVANJA  
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE  
311 Plaće

254 3111 0912
Plaće za zaposlene (brutto plaće i naknade 
plaća) 80.400 28.357 35

 312  Ostali rashodi za zaposlene   

255 3121 0912
Ostali rashodi za zaposlene 
(nagrade,otpremnine,pomoći) 7.800 0 0

 313  Doprinosi na plaće

256 3132 0912
Doprinosi na plaće za obvezno zdravstveno 
osiguranje 12.400 4.395 35

257 3133 0912 Doprinosi na plaće za zapo�ljavanje 1.400 482 34
 32  MATERIJALNI RASHODI  

321  Naknade tro�kova zaposlenima  
258 3211 0912 Slu�bena putovanja 10.000 0 0

 
AKTIVNOST: Posebni programi �kole 10.000 0 0

3 RASHODI POSLOVANJA  
32  MATERIJALNI RASHODI  
323  Rashodi za usluge  

259 3237 0912 Intelektualne i osobne usluge 5.000 0 0

260 3239 0912

Ostale usluge 
(tiskanje,kopiranje,uvezivanje,izrada 
fotografija i sl.) 5.000 0 0

 
PODODJEL: NOVA OSNOVNA �KOLA 
U POREČU 300.000 1.738 1

 
RAZVOJNI PROGRAM: Izgradnja nove 
osnovne �kole  300.000 1.738 1

 3  RASHODI POSLOVANJA  
32  MATERIJALNI RASHODI  
323  Rashodi za usluge  

261 3237 0912 Izrada idejnog projekta nove osnovne �kole 300.000 1.738 1



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:648

648

PODODJEL: OSTALE �KOLSKE 
ZGRADE U POREČU 180.000 0 0

 
PROGRAM:  �KOLSKA ZGRADA U 
BADERNI 180.000 0 0
AKTIVNOST: Objekti �kolskih zgrada  180.000 0 0

3 RASHODI POSLOVANJA  
32  MATERIJALNI RASHODI  
323  Rashodi za usluge  

262 3232 0912 Sanacija krovi�ta �kolske zgrade u Baderni 180.000 0 0

 
ODJEL 02: OBRAZOVANJE - OSTALI 
KORISNICI 1.635.000 890.046 54

 
PROGRAM: SREDNJA �KOLA "Mate 
Balota" POREČ 160.000 84.232 53

 AKTIVNOST: Tekuće donacije 160.000 84.232 53
 3 RASHODI POSLOVANJA  

38  OSTALI RASHODI  
381  Tekuće donacije  

263 3811 0922
Tekuće donacije za plaće profesora 
talijanskog jezika 133.000 62.232 47

264 3811 0922
Tekuće donacije za izborne i dodatne 
programe  20.000 15.000 75

265 3811 0922
Tekuće donacije za Pokret prijatelja prirode 
"Lijepa na�a" (eko �kola) 7.000 7.000 100

 
PROGRAM: SREDNJA �KOLA "Antun 
�tifanić" POREČ 52.000 26.000 50
AKTIVNOST: Tekuće donacije 52.000 26.000 50

3 RASHODI POSLOVANJA  
38 RASHODI POSLOVANJA  
381 Tekuće donacije  

266 3811 0922
Tekuće donacije za plaće profesora 
talijanskog jezika 12.000 6.000 50

267 3811 0922
Tekuće donacije za izborne i dodatne 
programe  40.000 20.000 50

 
PROGRAM: OSTALI KORISNICI U 
OBRAZOVANJU 1.423.000 779.814 55
AKTIVNOST: Naknade i tekuće donacije 1.423.000 779.814 55

3 RASHODI POSLOVANJA  

37  
NAKNADE GRAðANIMA I KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE  
NAKNADE   

372  
Ostale naknade grañanima i kućanstvima 
iz proračuna  

268 3721 0950 Naknade za učeničke stipendije 41.000 26.460 65
269 3721 0950 Naknade za studenske stipendije 795.000 437.410 55
270 3721 0950 Naknade za sufinanciranje prijevoza učenika 497.000 294.745 59

 38  OSTALI RASHODI  
381  Tekuće donacije  

271 3811 0950 Tekuće donacije Klubu studenata Zagreb 4.000 2.000 50



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:649

649

272 3811 0950 Tekuće donacije Klubu studenata Rijeka 4.000 2.000 50
273 3811 0950 Tekuće donacije Klubu studenata Trst 2.000 0 0
274 3811 0950 Ostale tekuće donacije u obrazovanju 80.000 17.199 21

 
PODGLAVA 02.2.3. SREDSTVA ZA 
KULTURU 10.035.500 3.273.999 33

 
ODJEL 01: PRORAČUNSKI KORISNICI 
U KULTURI 9.878.500 3.215.999 33

 
KORISNIK: PUČKO OTVORENO 
UČILI�TE POREČ 9.878.500 3.215.999 33

 
PROGRAM: AMINISTRATIVNO I 
TEHNIČKO OSOBLJE - UPRAVA 3.300.200 859.920 26

 AKTIVNOST: Redovna djelatnost 1.180.200 496.410 42

3 RASHODI POSLOVANJA   

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE   

311 Plaće

275 3111 0820
Plaće za zaposlene (brutto plaće i naknade 
plaća) 674.400 310.865 46

 312  Ostali rashodi za zaposlene   

276 3121 0820
Ostali rashodi za zaposlene 
(nagrade,otpremnine,pomoći) 51.800 0 0

 313  Doprinosi na plaće

277 3132 0820
Doprinosi na plaće za obvezno zdravstveno 
osiguranje 104.600 48.184 46

278 3133 0820 Doprinosi na plaće za zapo�ljavanje 11.400 5.285 46
 32  MATERIJALNI RASHODI  

321  Naknade tro�kova zaposlenima  

279 3212 0820
Naknade za prijevoz na posao i s posla za 
zaposlene 97.000 44.874 46

 322  Rashodi za materijal i energiju  
280 3221 0820 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 30.000 20.532 68

281 3223 0820
Utro�ena energija (el.energ.,benzin,lo� 
ulje,drva i sl.) 20.000 8.175 41

 323  Rashodi za usluge  
282 3231 0820 Usluge telefona, po�te i prijevoza  30.000 24.087 80

283 3232 0820
Usluge tekućeg i investicijskog odr�avanje 
zgrade 150.000 23.408 16

 329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  

284 3291 0820
Naknade za rad predstvaničkih i izvr�nih 
tijela,povjerenstva i sl. 11.000 11.000 100

 
RAZVOJNI PROGRAM: Rekonstrukcija 
kazali�ta 2.120.000 363.510 17

4
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
IMOVINE  

45  
RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA 
NEFINANCIJSKOJ IMOVINI  

451  
Dodatna ulaganja na grañevinskim 
objektima  

285 4511 0820 Dodatna ulaganja za kazali�te 2.120.000 363.510 17
 

PROGRAM: ZAVIČAJNI MUZEJ 
PORE�TINE 1.610.100 410.822 26



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:650

650

AKTIVNOST: Redovna djelatnost 955.800 390.880 41

 3 RASHODI POSLOVANJA   

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE   

311 Plaće

286 3111 0820
Plaće za zaposlene (brutto plaće i naknade 
plaća) 577.500 261.072 45

 312  Ostali rashodi za zaposlene   

287 3121 0820
Ostali rashodi za zaposlene 
(nagrade,otpremnine,pomoći) 47.700 0 0

 313  Doprinosi na plaće

288 3132 0820
Doprinosi na plaće za obvezno zdravstveno 
osiguranje 89.500 40.466 45

289 3133 0820 Doprinosi na plaće za zapo�ljavanje 9.800 4.438 45
 32  MATERIJALNI RASHODI  

321  Naknade tro�kova zaposlenima  
290 3211 0820 Slu�bena putovanja 6.000 1.390 23

291 3213 0820
Stručno usavr�avanje zaposlenika (seminari, 
savjetov.,tečaj.i sl.) 4.000 1.800 45

 322  Rashodi za materijal i energiju  
292 3221 0820 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 12.800 6.080 48

293 3223 0820
Utro�ena energija (el.energ.,benzin,lo� 
ulje,drva i sl.) 30.000 15.264 51

294 3224 0820
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
odr�avanje  4.000 366 9

295 3225 0820 Sitan inventar i auto gume 5.000 0 0
 323  Rashodi za usluge  

296 3231 0820 Usluge telefona, po�te i prijevoza  23.000 9.708 42
297 3232 0820 Usluge tekućeg i investicijskog odr�avanje  20.000 1.151 6
298 3233 0820 Usluge promid�be i informiranja 7.500 1.169 16
299 3234 0820 Komunalne usluge 27.500 10.313 38
300 3237 0820 Intelektualne i osobne usluge 47.000 22.430 48
301 3238 0820 Računalne usluge 2.000 379 19

302 3239 0820

Ostale usluge 
(tiskanje,kopiranje,uvezivanje,izrada 
fotografija i sl.) 40.500 14.854 37

 329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  
303 3294 0820 Članarine 2.000 0 0

 
RAZVOJNI PROGRAM: Rekonstrukcija 
Zavičajnog muzeja pore�tine  654.300 19.942 3

4
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
IMOVINE  

45  
RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA 
NEFINANCIJSKOJ IMOVINI  

451  
Dodatna ulaganja na grañevinskim 
objektima  

304 4511 0820
Dodatna ulaganja za Zavičajni muzej 
pore�tine 654.300 19.942 3

 

PROGRAM: GRADSKA KNJI�NICA 790.000 291.133 37
AKTIVNOST: Redovna djelatnost 790.000 291.133 37

3 RASHODI POSLOVANJA   

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE   

311 Plaće



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:651

651

305 3111 0820
Plaće za zaposlene (brutto plaće i naknade 
plaća) 382.800 149.198 39

 312  Ostali rashodi za zaposlene   

306 3121 0820
Ostali rashodi za zaposlene 
(nagrade,otpremnine,pomoći) 22.500 0 0

 313  Doprinosi na plaće

307 3132 0820
Doprinosi na plaće za obvezno zdravstveno 
osiguranje 59.300 23.126 39

308 3133 0820 Doprinosi na plaće za zapo�ljavanje 6.500 2.536 39
 32  MATERIJALNI RASHODI  

321  Naknade tro�kova zaposlenima  
309 3211 0820 Slu�bena putovanja 10.000 0 0

 322  Rashodi za materijal i energiju  
310 3221 0820 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 10.000 601 6

 323  Rashodi za usluge  
311 3235 0820 Zakupnine i najamnine 15.000 1.220 8
312 3237 0820 Intelektualne i osobne usluge 46.000 5.873 13

313 3239 0820

Ostale usluge 
(tiskanje,kopiranje,uvezivanje,izrada 
fotografija i sl.) 74.900 11.227 15

 329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja   
314 3299 0820 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 26.000 1.852 7

 4  
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
IMOVINE  

42  
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE  

422 Postrojenja i oprema  
315 4221 0820 Uredska oprema i namje�taj - E-u radionica 27.000 0 0

 424  
Knjige, umjetnička djela i ostale izlo�bene 
vrijednosti   

316 4241 0820 Knjige u knji�nici  110.000 95.500 87
 

PROGRAM: KULTURNA DJELATNOST 4.078.200 1.633.384 40
AKTIVNOST: Redovna djelatnost 1.778.200 479.999 27

3 RASHODI POSLOVANJA  
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE  
311 Plaće

317 3111 0820
Plaće za zaposlene (brutto plaće i naknade 
plaća) 535.200 264.462 49

 312  Ostali rashodi za zaposlene   

318 3121 0820
Ostali rashodi za zaposlene 
(nagrade,otpremnine,pomoći) 38.700 0 0

 313  Doprinosi na plaće

319 3132 0820
Doprinosi na plaće za obvezno zdravstveno 
osiguranje 83.000 40.992 49

320 3133 0820 Doprinosi na plaće za zapo�ljavanje 9.100 4.496 49
 32  MATERIJALNI RASHODI  

321  Naknade tro�kova zaposlenima  
321 3211 0820 Slu�bena putovanja 26.000 7.669 29

 322  Rashodi za materijal i energiju  
322 3221 0820 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 21.000 7.202 34

323 3223 0820
Utro�ena energija (el.energ.,benzin,lo� 
ulje,drva i sl.) 11.000 7.511 68

324 3225 0820 Sitan inventar i auto gume 4.000 1.791 45
 323  Rashodi za usluge  



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:652

652

325 3231 0820 Usluge telefona, po�te i prijevoza  26.000 7.246 28
326 3233 0820 Usluge promid�be i informiranja 25.000 1.141 5

327 3234 0820
Komunalne usluge (voda,odvoz smeća i
ostale kom.usluge) 4.000 2.153 54

328 3235 0820 Zakupnine i najamnine 228.000 22.200 10
329 3237 0820 Intelektualne i osobne usluge 345.200 71.544 21

330 3239 0820

Ostale usluge 
(tiskanje,kopiranje,uvezivanje,izrada 
fotografija i sl.) 170.000 31.847 19

 329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  
331 3293 0820 Reprezentacija 1.500 0 0
332 3294 0820 Članarine 500 0 0
333 3299 0820 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 250.000 9.745 4

 
RAZVOJNI PROGRAM: Rekonstrukcija 
Palače Zuccato 2.300.000 1.153.385 50

4
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
IMOVINE  

45  
RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA 
NEFINANCIJSKOJ IMOVINI  

451  
Dodatna ulaganja na grañevinskim 
objektima  

334 4511 0820 Dodatna ulaganja za Palaču Zuccato 2.300.000 1.153.385 50

 

PROGRAM: DJEČJA KNJI�NICA 100.000 20.740 21
 AKTIVNOST: Dodatna ulaganja 100.000 20.740 21

 4
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
IMOVINE  

45  
RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA 
NEFINANCIJSKOJ IMOVINI  

451  
Dodatna ulaganja na grañevinskim 
objektima  

335 4511 0820 Rekonstrukcija dječje knji�nice 100.000 20.740 21
 

ODJEL 02: KULTURA - OSTALI  
KORISNICI  157.000 58.000 37

 
PROGRAM: OSTALI KORISNICI U 
KULTURI 157.000 58.000 37
AKTIVNOST: Tekuće donacije 157.000 58.000 37

3 RASHODI POSLOVANJA  
38  OSTALI RASHODI  
381  Tekuće donacije  

336 3811 0860
Tekuće donacije za Zajednicu talijana Poreč
(mje�oviti zbor i �enska klapa) 10.000 5.000 50

337 3811 0860
Tekuće donacije za Zajednicu talijana Tar 
(limena glazba i mje�oviti zbor) 40.000 20.000 50

338 3811 0860
Tekuće donacije za Odbor smotre narodne 
glazbe i plasa Istre - Poreč 15.000 0 0

339 3811 0860
Tekuće donacije za knji�evnu grañu K.�. 
Gjalski 4.000 0 0

340 3811 0860
Tekuće donacije za KUD "Ladonja" - dječji 
zbor 5.000 2.500 50

341 3811 0860
Tekuće donacije za Dru�tvo hrvatskih 
knji�evnika Pula 2.000 0 0



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:653

653

342 3811 0860
Tekuće donacije za Dru�tvo bibliotekara Istre 
Pula 2.000 0 0

343 3811 0860 Tekuće donacije za Udrugu "I" Rijeka  25.000 12.500 50
344 3811 0860 Tekuće donacije za Povjesni arhiv Pazin 18.000 9.000 50

345 3811 0860
Tekuće donacije za Centar za povjesna 
istra�ivanja Rovinj 12.000 6.000 50

346 3811 0860 Tekuće donacije za ostale programe u kulturi 24.000 3.000 13
 

PODGLAVA 02.2.4. SREDSTVA ZA SPORT 8.162.000 4.210.514 52
 

ODJEL 01: PRORAČUNSKI KORISNICI 
U SPORTU 7.238.000 3.589.416 50

 
KORISNIK: ZAJEDNICA SPORTSKIH 
UDRUGA GRADA POREČA 7.238.000 3.589.416 50

 
PROGRAM: ADMINISTRATIVNO I 
TEHNIČKO OSOBLJE 989.000 476.473 48

 AKTIVNOST: Redovna djelatnost 989.000 476.473 48

 3 RASHODI POSLOVANJA  
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE  
311 Plaće

347 3111 0810
Plaće za zaposlene (brutto plaće i naknade 
plaća) 573.900 303.940 53

 312  Ostali rashodi za zaposlene   

348 3121 0810
Ostali rashodi za zaposlene 
(nagrade,otpremnine,pomoći) 56.400 2.073 4

 313  Doprinosi na plaće

349 3132 0810
Doprinosi na plaće za obvezno zdravstveno 
osiguranje 93.500 47.111 50

350 3133 0810 Doprinosi na plaće za zapo�ljavanje 10.200 5.167 51
 32  MATERIJALNI RASHODI  

321  Naknade tro�kova zaposlenima  
351 3211 0810 Slu�bena putovanja 25.000 9.557 38

352 3212 0810
Naknade za prijevoz na posao i s posla za 
zaposlene 25.000 16.294 65

353 3213 0810
Stručno usavr�avanje zaposlenika (seminari, 
savjetov.,tečaj.i sl.) 2.000 500 25

 322  Rashodi za materijal i energiju  
354 3221 0810 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 36.000 10.334 29

 323  Rashodi za usluge  
355 3231 0810 Usluge telefona, po�te i prijevoza  60.000 34.060 57
356 3233 0810 Usluge promid�be i informiranja 20.000 8.090 40
357 3236 0810 Zdravstvene usluge 35.000 19.403 55
358 3237 0810 Intelektualne i osobne usluge 10.000 1.266 13

359 3238 0810
Usluge a�uriranja računalnih baza i razvoj 
software-a 15.000 6.935 46

360 3239 0810

Ostale usluge 
(tiskanje,kopiranje,uvezivanje,izrada 
fotografija i sl.) 10.000 677 7

 329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  
361 3293 0810 Reprezentacija 5.000 5.000 100
362 3294 0810 Članarine 1.000 0 0
363 3299 0810 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000 1.070 54

 34 FINANCIJSKI RASHODI  
343  Ostali financijski rashodi  



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:654

654

364 3431 0810 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 6.500 2.489 38
365 3433 0810 Zatezne kamate  500 500 100
366 3434 0810 Ostali nespomenuti financijski rashodi 2.000 2.007 100

 
PROGRAM: SPORTSKI OBJEKTI 789.000 544.691 69

 
AKTIVNOST: Materijani rashodi vezani za 
sportske objekte 789.000 544.691 69

 3 RASHODI POSLOVANJA  
32  MATERIJALNI RASHODI  
322  Rashodi za materijal i energiju  

367 3223 0810
Utro�ena energija (el.energ.,benzin,lo� 
ulje,drva i sl.) 170.000 151.439 89

 323  Rashodi za usluge  

368 3234 0810
Komunalne usluge (voda,odvoz smeća i
ostale kom.usluge) 150.000 62.185 41

369 3235 0810 Zakupnine i najamnine 124.500 79.182 64
370 3235 0810 Najam bazena 306.000 251.320 82

 329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  
371 3292 0810 Premije osiguranja 36.000 565 2
372 3299 0810 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.500 0 0

 
PROGRAM: REDOVNA DJELATNOST 
KLUBOVA I ZAJED.KLUBOVA 2.110.000 1.052.108 50
AKTIVNOST: Tekuće donacije 2.110.000 1.052.108 50

3 RASHODI POSLOVANJA  
38  OSTALI RASHODI  
381  Tekuće donacije  

373 3811 0810
Tekuće donacije za redovnu djelatnost 
klubova 1.375.000 751.053 55

374 3811 0810
Tekuće donacije za naknade trenerima za rad 
sa mladima 414.000 199.141 48

375 3811 0810 Tekuće donacije za izbor sporta�a godine 21.000 21.000 100
376 3811 0810 Tekuće donacije za sportske manifestacije 300.000 80.914 27

 
RAZVOJNI PROGRAM: Ulaganja u 
sportske objekte 3.350.000 1.516.144 45

4
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
IMOVINE  

45  
RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA 
NEFINANCIJSKOJ IMOVINI  

451  
Dodatna ulaganja na grañevinskim 
objektima  

377 4511 0850
Ureñenje atletske staze na stadionu SRC 
"Veli Jo�e" 3.000.000 1.299.871 43

378 4511 0850 Ureñenje skate parka kod SRC Veli Jo�e 350.000 216.273 62
 

ODJEL 02: SPORT - OSTALI 
KORISNICI 924.000 621.098 67

 
PROGRAM: PRIGRADSKE SPORTSKE 
MANIFESTACIJE I TURNIRI 70.000 31.045 44
AKTIVNOST: Materijalni rashodi  70.000 31.045 44

 3  RASHODI POSLOVANJA  
32  MATERIJALNI RASHODI  
329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:655

655

379 3299 0810 Boćarski turnir Sv.Ana Červar 9.000 0 0
380 3299 0810 Boćarski turnir �padići 9.000 9.000 100
381 3299 0810 Boćarski turnir Varvari 1.000 0 0
382 3299 0810 Boćarski turnir Novo Naselje 9.000 9.000 100
383 3299 0810 Boćarski turnir Buići 1.000 0 0
384 3299 0810 Boćarski turnir Mate Balota 2.000 0 0
385 3299 0810 Boćarski turnir Baderna 1.000 0 0
386 3299 0810 Boćarski turnir Veleniki 1.000 0 0
387 3299 0810 Sportski susreti Sv.Roko Nova Vas  5.000 0 0
388 3299 0810 Biciklijada Dekumanus Agri 10.000 10.000 100
389 3299 0810 Ostale nespomenute lokalne manifestacije 22.000 3.045 14

 
PROGRAM: DONACIJE SPORTSKIM 
KLUBOVIMA 854.000 590.053 69
AKTIVNOST: Tekuće donacije 854.000 590.053 69

 3  RASHODI POSLOVANJA  
38  OSTALI RASHODI  
381  Tekuće donacije  

390 3811 0810 Master pool program poticanja vrh.sporta�a 200.000 78.240 39
391 3811 0810 NK "Jadran" Poreč - redovno funkcioniranje 220.000 144.600 66
392 3811 0810 Biciklistička utrka Giro d' Italija 300.000 300.000 100
393 3811 0810 Tenis turnir Porečka riviera 7.000 7.000 100

394 3811 0810
Zavr�nica prvenstva Hrvatske u uličnoj 
ko�arci 7.000 0 0

395 3811 0810 Auto rally Skok racing 20.000 20.000 100
396 3811 0810 Brdska auto utrka Lim - Krunčići 5.000 0 0
397 3811 0810 Veteranski odbojka�ki klub Parentine 5.000 4.000 80
398 3811 0810 Vok Ad akta Poreč 2.000 0 0
399 3811 0810 Rekreacija Tar 2.000 0 0
400 3811 0810 Alpe adria sailing tour 2004  6.000 0 0
401 3811 0810 Prvenstvo Hrvatske u Jet ski-ju 7.000 0 0
402 3811 0810 Stolnoteniska olimpijada u Dusseldorfu 6.000 0 0
403 3811 0810 Olimpijski festival dječjih vrtića 5.000 0 0
404 3811 0810 Finale kupa pore�tine u boćanju 1.500 1.500 100
405 3811 0810 Grand prix u streličarstvu 7.000 0 0
406 3811 0810 Nogometni susret veterana Poreč - Zabok 5.000 0 0
407 3811 0810 Ostale nespomenute sportske manifestacije 48.500 34.713 72

 

PODGLAVA 02.2.5. TEHNIČKA KULTURA 173.000 45.500 26
 

PROGRAM: DONACIJE U TEHNIČKOJ 
KULTURI 173.000 45.500 26

 AKTIVNOST: Tekuće donacije 173.000 45.500 26

 3  RASHODI POSLOVANJA  
38  OSTALI RASHODI  
381  Tekuće donacije  

408 3811 0860
Tekuće donacije za Speleolo�ko dru�tvo 
"Proteus" Poreč 8.000 4.000 50

409 3811 0860
Tekuće donacije za Speleolo�ko dru�tvo 
"Had" Poreč 8.000 4.000 50

410 3811 0860 Tekuće donacije za Klub radioamatera Poreč 7.000 3.500 50

411 3811 0860
Tekuće donacije za Dru�tvo za podvodne 
djelatnosti i sportski ribolov Poreč 30.000 15.000 50



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:656

656

412 3811 0860
Tekuće donacije za Filatelističko dru�tvo 
Poreč 3.000 1.500 50

413 3811 0860
Tekuće donacije za Savezu izvoñača
Hrvatske - Odred izviñača Poreč 12.000 7.500 63

414 3811 0860
Tekuće donacije za Planinsko dru�tvo 
"Planik" Umag - podru�nica Poreč 5.000 2.500 50

415 3811 0860 Tekuće donacije za Penjački klub "Picugi"  15.000 7.500 50

416 3811 0860
Tekuće donacije za Prometnu jedinicu 
mlade�i Poreč 52.000 0 0

417 3811 0860
Tekuće donacije za Učeničke zadruge 
osnovnih �kola 18.000 0 0

418 3811 0860
Tekuće donacije za Učeničke zadruge 
srednjih �kola 11.000 0 0

419 3811 0860
Tekuće donacije ostalim korisnicima tehničke 
kulture 4.000 0 0

 
PODGLAVA 02.02.6. SREDSTVA ZA 
ZDRAVSTVO 121.800 0 0

 
PROGRAM: SREDSTVA ZA ZDRAVSTVO 121.800 0 0
AKTIVNOST: Pomoći 121.800 0 0

3 RASHODI POSLOVANJA  

36 
POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR 
OPĆE DR�AVE  

363 Pomoći unutar opće dr�ave  

420 3631 0760
Tekuće pomoći za sufinanciranje  HMP DZ 
Poreč 121.800 0 0

 
PODGLAVA 02.2.7. SREDSTVA ZA 
SOCIJALNI PROGRAM 11.748.500 1.324.930 11

 
ODJEL 01: PRORAČUNSKI KORISNICI 
U SOCIJALI 860.000 373.811 43

 
KORISNIK: FOND ZDRAVI GRAD 
POREČ 860.000 373.811 43

 
PROGRAM: STRUČNO I 
ADMINISTRATIVNO TEHNIČKO OSOBLJE 476.000 207.943 44

 AKTIVNOST: Redovna djelatnost 476.000 207.943 44
 3  RASHODI POSLOVANJA  

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE  
311 Plaće

421 3111 0750
Plaće za zaposlene (brutto plaće i naknade 
plaća) 307.302 117.424 38

 312  Ostali rashodi za zaposlene   

422 3121 0750
Ostali rashodi za zaposlene 
(nagrade,otpremnine,pomoći) 14.000 0 0

 313  Doprinosi na plaće

423 3132 0750
Doprinosi na plaće za obvezno zdravstveno 
osiguranje 49.021 18.201 37

424 3133 0750 Doprinosi na plaće za zapo�ljavanje 5.377 1.996 37
 32  MATERIJALNI RASHODI  

321  Naknade tro�kova zaposlenima  
425 3211 0750 Slu�bena putovanja 4.000 3.628 91

426 3212 0750
Naknade za prijevoz na posao i s posla za 
zaposlene 10.500 5.016 48

427 3213 0750 Stručno usavr�avanje zaposlenika (seminari, 2.000 0 0



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:657

657

savjetov.,tečaj.i sl.) 

 322  Rashodi za materijal i energiju  
428 3221 0750 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 7.000 6.918 99
429 3222 0750 Materijal i sirovine 2.000 543 27

430 3224 0750
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
odr�avanje 1.000 96 10

431 3225 0750 Sitan inventar i auto gume  500 350 70
 323  Rashodi za usluge  

432 3231 0750 Usluge telefona, po�te i prijevoza  8.000 3.639 45
433 3232 0750 Usluge tekućeg i investicijskog odr�avanje  1.000 1.000 100
434 3235 0750 Zakupnine i najamnine 20.400 7.881 39
435 3237 0750 Intelektualne i osobne usluge 36.500 36.500 100

436 3239 0750

Ostale usluge 
(tiskanje,kopiranje,uvezivanje,izrada 
fotografija i sl.) 2.400 2.076 87

 329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  
437 3293 0750 Reprezentacija 1.000 675 68
438 3294 0750 Članarine 2.000 2.000 100
439 3299 0750 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000 0 0

 
PROGRAM: "MLADI" 45.000 37.590 84

 AKTIVNOST: Redovna djelatnost 45.000 37.590 84
 3  RASHODI POSLOVANJA  

32  MATERIJALNI RASHODI  
321  Naknade tro�kova zaposlenima  

440 3211 0750 Slu�bena putovanja 1.000 1.000 100
 322  Rashodi za materijal i energiju  

441 3221 0750 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 1.000 956 96
442 3222 0750 Materijal i sirovine 2.500 627 25

 323  Rashodi za usluge  
443 3231 0750 Usluge telefona, po�te i prijevoza  2.000 2.000 100
444 3237 0750 Intelektualne i osobne usluge 35.000 33.007 94

445 3238 0750
Usluge a�uriranja računalnih baza i razvoj 
software-a 2.500 0 0

 329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  
446 3299 0750 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000 0 0

 
PROGRAM: SENIORI, HOSPICIJ - KUĆNA 
SKRB 74.000 50.688 68

 AKTIVNOST: Redovna djelatnost 74.000 50.688 68
 3  RASHODI POSLOVANJA  

32  MATERIJALNI RASHODI  
321  Naknade tro�kova zaposlenima  

447 3211 0750 Slu�bena putovanja 3.000 233 8

448 3213 0750
Stručno usavr�avanje zaposlenika (seminari, 
savjetov.,tečaj.i sl.) 2.000 0 0

 322  Rashodi za materijal i energiju  
449 3221 0750 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 3.000 1.254 42
450 3222 0750 Materijal i sirovine 1.000 0 0

 323  Rashodi za usluge  
451 3231 0750 Usluge telefona, po�te i prijevoza  2.000 1.746 87
452 3236 0750 Zdravstvene usluge 12.000 12.000 100
453 3237 0750 Intelektualne i osobne usluge 49.000 35.455 72
454 3239 0750 Ostale usluge 1.000 0 0



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:658

658

(tiskanje,kopiranje,uvezivanje,izrada 
fotografija i sl.) 

 329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  
455 3299 0750 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000 0 0

 
PROGRAM: CENTAR ZA PREVENCIJU I 
VANBOLNIČKO LIJEČENJE OVISNOSTI 40.000 34.324 86

 AKTIVNOST: Redovna djelatnost 40.000 34.324 86
 3  RASHODI POSLOVANJA  

32  MATERIJALNI RASHODI  
321  Naknade tro�kova zaposlenima  

456 3211 0750 Slu�bena putovanja 1.000 0 0
 322  Rashodi za materijal i energiju  

457 3221 0750 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 1.000 337 34
 323  Rashodi za usluge  

458 3231 0750 Usluge telefona, po�te i prijevoza  1.000 1.000 100
459 3235 0750 Zakupnine i najamnine 7.600 3.938 52
460 3237 0750 Intelektualne i osobne usluge 27.000 27.000 100

461 3239 0750

Ostale usluge 
(tiskanje,kopiranje,uvezivanje,izrada 
fotografija i sl.) 2.400 2.049 85

 
PROGRAM: POVJERENSTVO "ZAJEDNO 
PROTIV OVISNOSTI" 225.000 43.266 19

 AKTIVNOST: Redovna djelatnost 225.000 43.266 19
 3  RASHODI POSLOVANJA  

32  MATERIJALNI RASHODI  
321  Naknade tro�kova zaposlenima  

462 3211 0750 Slu�bena putovanja 8.000 2.467 31

463 3213 0750
Stručno usavr�avanje zaposlenika (seminari, 
savjetov.,tečaj.i sl.) 30.000 6.140 20

 322  Rashodi za materijal i energiju  
464 3221 0750 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 12.000 1.055 9
465 3222 0750 Materijal i sirovine 18.000 1.925 11

 323  Rashodi za usluge  
466 3231 0750 Usluge telefona, po�te i prijevoza  5.000 0 0
467 3237 0750 Intelektualne i osobne usluge 110.000 18.593 17

468 3239 0750

Ostale usluge 
(tiskanje,kopiranje,uvezivanje,izrada 
fotografija i sl.) 14.000 13.086 93

 329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  
469 3299 0750 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 28.000 0 0

 

ODJEL 02. SOCIJALNA ZA�TITA  1.188.500 535.424 45
 

PROGRAM: NAKNADE ZA POTPORE 
PREMA SOCIJALNOM PROGRAMU 539.000 206.215 38

 AKTIVNOST: Naknade u novcu i naravi 539.000 206.215 38
 3  RASHODI POSLOVANJA  

37  
NAKNADE GRAðANIMA I KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE  
NAKNADE   

372  
Ostale naknade grañanima i kućanstvima 
iz proračuna  



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:659

659

Naknade grañanima i kućanstvima u 
novcu  

470 3721 1060 Naknade za podmirenje tro�kova stanovanja 145.000 77.869 54
471 3721 1070 Jednokratne novčane naknade grañanima  60.000 23.600 39
472 3721 1070 Naknade za dopunsku za�titu boraca NOR-a 70.000 20.390 29
473 3721 1070 Ostale naknade iz socijalnog programa 25.000 0 0

 
Naknade grañanima i kućanstvima u 
naravi  

474 3722 1060 Naknade za podmirenje tro�kova stanovanja 40.000 3.614 9

475 3722 1020
Naknade za slu�bu za pomoć u kući starim i 
nemoćnim osobama 54.000 23.520 44

476 3722 1070 Naknade za plaćanje pogrebnih tro�kova  10.000 4.390 44
477 3722 1070 Prigodne jednokratne naknade grañanima 30.000 0 0
478 3722 1070 Topli obrok grañanima u socijalnoj potrebi 100.000 52.832 53
479 3722 1070 Ostale naknade iz socijalnog programa 5.000 0 0

 
PROGRAM: NAKNADE ZA 
SUFINANCIRANJE BORAVKA I OBROKA 
DJECE 223.000 98.969 44

 AKTIVNOST: Naknade u novcu i naravi 223.000 98.969 44
 3  RASHODI POSLOVANJA  

37  
NAKNADE GRAðANIMA I KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE  
NAKNADE   

372  
Ostale naknade grañanima i kućanstvima 
iz proračuna  
Naknade grañanima i kućanstvinma u 
novcu  

480 3721 1040 Naknade za prehranu dojenčadi 5.000 1.200 24
481 3721 1040 Naknade za prijevoz srednjo�kolaca 17.000 17.000 100

 
Naknade grañanima i kućanstvinma u 
naravi  

482 3722 1040
Naknade za boravak djece u jaslicama i 
vrtićima 83.000 43.703 53

483 3722 1040
Naknade za prehranu djece u osnovnim 
�kolama 90.000 22.683 25

484 3722 1040
Naknade za produ�eni boravak učenika u 
osnovnim �kolama 28.000 14.383 51

 
PROGRAM: NAKNADE ZA STIPENDIJE IZ 
SOCIJALNOG PROGRAMA 55.000 44.280 81

 AKTIVNOST: Naknade u novcu  55.000 44.280 81
 3  RASHODI POSLOVANJA  

37  
NAKNADE GRAðANIMA I KUĆANSTVIMA 
NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE  
NAKNADE   

372  
Ostale naknade grañanima i kućanstvima 
iz proračuna  
Naknade grañanima i kućanstvinma u 
novcu  

485 3721 1040 Naknade za stipendije iz socijalnog programa 55.000 44.280 81
 

PROGRAM: SOCIJALNO HUMANITARNE 
UDRUGE I PROGRAMI 371.500 185.960 50
AKTIVNOST: Tekuće donacije 371.500 185.960 50

3 RASHODI POSLOVANJA  



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:660

660

38  OSTALI RASHODI  
381  Tekuće donacije  

486 3811 1090 Tekuće donacije za Crveni kri� Poreč 247.000 122.500 50

487 3811 1090
Tekuće donacije za Maticu umirovljenika 
Hrvatske Poreč 5.500 2.750 50

488 3811 1090
Tekuće donacije za Sindikat umirovljenika 
Poreč 5.500 2.750 50

489 3811 1090 Tekuće donacije za Udrugu slijepih I� 5.500 2.750 50

490 3811 1090
Tekuće donacije za Udrugu gluhih i nagluhih 
I� Pula 3.500 1.750 50

491 3811 1090
Tekuće donacije za Udrugu roditelja osoba sa 
psihofizičkim smetnjama 3.000 1.500 50

492 3811 1090
Tekuće donacije za Klub liječenih alkoholičara 
Poreč 29.500 14.750 50

493 3811 1090
Tekuće donacije za Dom za djecu, mlade� i 
odrasle osobe sa celebralnom paralizom 50.000 24.960 50

494 3811 1090 Tekuće donacije za Dru�tvo invalida Poreč 11.000 5.500 50

495 3811 1090
Tekuće donacije za Dijabetičnu udrugu I� 
Pula 3.500 1.750 50

496 3811 1090 Tekuće donacije za Udrugu ENDO bolesnika 2.500 2.500 100

497 3811 1090
Tekuće donacije za Dru�tvo za pomoć
mentalno retardiranim osobama Pula 2.000 1.000 50

498 3811 1090
Tekuće donacije za Dnevni centar za radnu 
terapiju i rehabilitaciju Pula 3.000 1.500 50

 
ODJEL 03. KAPITALNI PROJEKTI U 
SOCIJALNOJ ZA�TITI 9.700.000 415.695 4

 
RAZVOJNI PROGRAM: Izgradnja Doma za 
starije osobe 9.000.000 0 0

3 RASHODI POSLOVANJA  
32  MATERIJALNI RASHODI  
323  Rashodi za usluge  

499 3237 1080 Ishodovanje dozvola i suglasnosti  150.000 0 0

 4
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
IMOVINE  

41  
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
IMOVINE  

411  Materijalna imovina  
500 4111 1080 Otkup zemlji�ta  2.000.000 0 0

 42  
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE  

421  Grañevinski objekti  
501 4212 1080 Izgradnja Doma za starije osobe 6.850.000 0 0

 
RAZVOJNI PROGRAM: Poticana 
stanogradnja 700.000 415.695 59

 3  RASHODI POSLOVANJA  
32  MATERIJALNI RASHODI  
323  Rashodi za usluge  

502 3237 1080
Projektna dokumentacija za poticanu 
stanogradnju 250.000 73.200 29

 4  
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
IMOVINE  

42  
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE  



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:661

661

421  Grañevinski objekti  
503 4211 1080 Kupnja stanova za socijalne skupine grañana 450.000 342.495 76

 
PODGLAVA 02.2.8. DONACIJE ZA OSTALE 
PROGRAME I UDRUGE  473.000 294.010 62

 
PROGRAM:  OSTALI PROGARMI I 
UDRUGE 473.000 294.010 62
AKTIVNOST: Tekuće donacije  473.000 294.010 62

3 RASHODI POSLOVANJA   
38  OSTALI RASHODI  
381  Tekuće donacije  

504 3811 0840 Tekuće donacije za Zajednicu talijana Poreč 14.000 7.000 50
505 3811 0840 Tekuće donacije za Zajednicu talijana Tar 11.000 5.500 50

506 3811 0840
Tekuće donacije za Zajednicu talijana 
Baderna 6.000 3.000 50

507 3811 0840 Tekuće donacije za Dru�tvo na�a djeca Poreč 127.000 63.500 50
508 3811 0840 Tekuće donacije za SAB - redovna djelatnost 105.000 95.750 91
509 3811 0840 Tekuće donacije za SAB - manifestacije 50.000 49.190 98
510 3811 0840 Tekuće donacije za UHVDR ogranak Poreč 9.000 5.580 62

511 3811 0840
Tekuće donacije za Udrugu Hrvatska �ena 
Poreč 3.000 1.500 50

512 3811 0840
Tekuće donacije za Odbor za grañanske 
inicijative Poreč 9.000 4.500 50

513 3811 0840
Tekuće donacije za Centar za lokalnu 
samoupravu 1.000 0 0

514 3811 0840
Tekuće donacije za Ogranak J.B.Tito 
pore�tine Poreč 3.000 1.500 50

515 3811 0840 Tekuće donacije za Udrugu UHDDR Poreč 5.000 2.500 50
516 3811 0840 Tekuće donacije za Udrugu HVIDRA Poreč 5.000 2.500 50

517 3811 0840
Tekuće donacije za Hrvatsku udrugu roditelja 
poginulih branitelja 1.000 500 50

518 3811 0840
Tekuće donacije za veterinarsko-
higijeničarsku slu�bu 103.000 51.490 50

519 3812 0750
Tekuće donacije za program za suzbijanje 
bjesnoće 21.000 0 0

 Ukupno glava 02.2. 49.106.380 16.961.652 35

GLAVA 02.3.  ODSJEK ZA UPRAVNE I 
OPĆE POSLOVE  

PODGLAVA 02.3.1.SREDSTVA ZA 
UPRAVNE I OPĆE POSLOVE  
PROGRAM: ZAJEDNIČKI OPĆI POSLOVI 
GRADSKE UPRAVE 3.155.000 1.630.911 52
AKTIVNOST: Redovna djelatnost 1.455.000 764.663 53

 3 RASHODI POSLOVANJA  
32  MATERIJALNI RASHODI  
322  Rashodi za materijal i energiju  

520 3221 0133 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 37.000 10.988 30

521 3222 0133
Utro�ene namirnice u restoranu za prehranu 
zaposlenih 90.000 42.707 47

522 3223 0133
Utro�ena energija (el.energ.,benzin,lo� 
ulje,drva i sl.) 250.000 137.449 55

523 3224 0133 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 10.000 9.985 100



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:662

662

odr�avanje 

524 3225 0133 Rashod za sitan inventar i autogume  8.000 1.110 14
 323  Rashodi za usluge  

525 3231 0133 Usluge telefona, po�te i prijevoza  350.000 236.634 68

526 3232 0133
Usluge tekućeg i investicijskog odr�avanje 
zgrade 100.000 34.234 34

527 3232 0133
Usluge tekućeg i investicijskog odr�avanje 
postrojenja i opreme 60.000 29.955 50

528 3232 0133
Usluge tekućeg i investicijskog odr�avanje 
prijevoznih sredstava 80.000 34.249 43

529 3234 0133
Komunalne usluge (voda,odvoz smeća i
ostale kom.usluge) 50.000 42.697 85

530 3237 0133 Intelektualne i osobne usluge 10.000 5.215 52

531 3238 0133
Usluge a�uriranja računalnih baza i razvoj 
software-a 250.000 127.330 51

532 3239 0133 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 8.000 4.329 54
 329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  

533 3292 0133 Premije osiguranja 120.000 29.905 25
534 3294 0133 Članarine 6.000 3.622 60
535 3299 0320 Rashodi za Civilnu �a�titu 20.000 12.647 63
536 3299 0133 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.000 1.607 27

 
AKTIVNOST: Nabava opreme i dodatno 
ulaganja za gradsku upravu  1.700.000 866.248 51

 4  
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
IMOVINE  

42  
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE  

422  Postrojenja i oprema  

537 4221 0150
Uredska oprema i namje�taj (računala i 
uredski namje�taj) 400.000 303.434 76

538 4222 0150 Komunikacijska oprema  50.000 2.836 6
 423  Prijevozna sredstva  

539 4231 0150 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 200.000 0 0
 426  Nematerijalna proizvedena imovina  

540 4262 0150 Ulaganja u računalne programe 200.000 58.704 29

 45  
RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA 
NEFINANCIJSKOJ IMOVINI  

451  
Dodatna ulaganja na grañevinskim 
objektima  

541 4511 0150 Dodatna ulaganja na poslovnoj zgradi 800.000 501.274 63

542 4511 0150
Dodatna ulaganja na prostorije za mjesne 
odbore 50.000 0 0

 
02.3.1. Sredstva za upravne i opće
poslove  3.155.000 1.630.911 52

PODGLAVA 02.3.2.SREDSTVA ZA 
VATROGASNE SLU�BE I SIGURNOST

ODJEL 01: PRORAČUNSKI KORISNICI 3.800.500 1.623.571 43

 
KORISNIK: JAVNA VATROGASNA 
POSTROJBA POREČ 3.800.500 1.623.571 43

 
PROGRAM: REDOVNI PROGRAMI 
VATROGASNE SLU�BE 3.800.500 1.623.571 43

 AKTIVNOST: Redovna djelatnost 3.800.500 1.623.571 43

 3 RASHODI POSLOVANJA  



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:663

663

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE  
311 Plaće

543 3111 0320
Plaće za zaposlene (brutto plaće i naknade 
plaća) 2.192.000 996.750 45

 312  Ostali rashodi za zaposlene   

544 3121 0320
Ostali rashodi za zaposlene 
(nagrade,otpremnine,pomoći) 160.000 3.000 2

 313  Doprinosi na plaće
545 3131 0320 Doprinosi na plaće za mirovinsko osiguranje 172.000 73.722 43

546 3132 0320
Doprinosi na plaće za obvezno zdravstveno 
osiguranje 339.000 155.080 46

547 3133 0320 Doprinosi na plaće za zapo�ljavanje 37.000 17.009 46
 32  MATERIJALNI RASHODI  

321  Naknade tro�kova zaposlenima  
548 3211 0320 Slu�bena putovanja 7.000 625 9

549 3212 0320
Naknade za prijevoz na posao i s posla za 
zaposlene 82.000 42.941 52

550 3213 0320
Stručno usavr�avanje zaposlenika (seminari, 
savjetov.,tečaj.i sl.) 74.000 21.057 28

 322  Rashodi za materijal i energiju  
551 3221 0320 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 94.000 94.000 100

552 3223 0320
Utro�ena energija (el.energ.,benzin,lo� 
ulje,drva i sl.) 110.000 55.015 50

553 3224 0320
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
odr�avanje 82.000 13.354 16

554 3225 0320 Rashod za sitan inventar i autogume  10.000 639 6
 323  Rashodi za usluge  

555 3231 0320 Usluge telefona, po�te i prijevoza  27.500 11.623 42
556 3232 0320 Usluge tekućeg i investicijskog odr�avanja  120.000 85.218 71

557 3234 0320
Komunalne usluge (voda,odvoz smeća i
ostale kom.usluge) 25.000 7.576 30

558 3236 0320 Zdravstvene usluge 2.000 2.000 100

559 3238 0320
Usluge a�uriranja računalnih baza i razvoj 
software-a 6.500 1.713 26

560 3239 0320 Ostale usluge 20.000 4.230 21
 329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  

561 3291 0320 Naknada članovima UV, sezonski vatrogasci 82.500 25.910 31
562 3292 0320 Premije osiguranja 40.000 9.787 24
563 3293 0320 Reprezentacija 10.000 524 5
564 3299 0320 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000 0 0

 34 FINANCIJSKI RASHODI  
343  Ostali financijski rashodi  

565 3431 0320 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 3.000 1.798 60

 4  
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
IMOVINE  

45  
RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA 
NEFINANCIJSKOJ IMOVINI  

451  
Dodatna ulaganja na grañevinskim 
objektima  

566 4511 0320 Dodatna ulaganja na poslovnoj zgradi 100.000 0 0
 

ODJEL 02: SREDSTVA ZA 
VATROGASNU ZAJEDNICU 610.000 134.000 22

 PROGRAM: VATROGASNA ZAJEDNICA 610.000 134.000 22
AKTIVNOST: Tekuće donacije 610.000 134.000 22



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:664

664

3 RASHODI POSLOVANJA  
38 OSTALI RASHODI  
381 Tekuće donacije  

567 3811 0320 Tekuće donacije za vatrogasnu zajedinicu  610.000 134.000 22

 
02.3.2. Sredstva za vatrogasne slu�be i 
sigurnost 4.410.500 1.757.571 40
Ukupno glava 02.3. 7.565.500 3.388.482 45

GLAVA 02.4.  ODSJEK ZA PRAVNE I 
IMOVINSKE POSLOVE  

PROGRAM: PRAVNI I IMOVINSKI POSLOVI 630.000 283.833 45

AKTIVNOST: Redovna djelatnost 630.000 283.833 45

3 RASHODI POSLOVANJA  
32  MATERIJALNI RASHODI  
323  Rashodi za usluge  

568 3237 0133 Intelektualne i osobne usluge 250.000 249.425 100

 38 OSTALI RASHODI  
381 Tekuće donacije  

569 3811 0330 Tekuće donacije Općinskom sudu u Poreču 80.000 34.408 43

 4  
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
IMOVINE  

41  
RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE 
IMOVINE  

411  Materijalna imovina - prirodna bogatstva  
570 4111 0620 Otkup zemlji�ta 300.000 0 0

 Ukupno glava 02.4. 630.000 283.833 45

02. UKUPNO RAZDJEL II   60.141.880 22.136.432 37

03.  RAZDJEL III  ODJEL ZA 
FINANCIJE,PRORAČUN  

I GOSPODARSTVO  

GLAVA 03.1. JAVNA UPRAVA I 
ADMINISTRACIJA

PROGRAM: RAD JAVNE UPRAVE I 
ADMINISTRACIJE 1.619.000 736.823 46

 AKTIVNOST: Redovna djelatnost 1.619.000 736.823 46
 3 RASHODI POSLOVANJA  

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE  
311 Plaće

571 3111 0131
Plaće za zaposlene (brutto plaće i naknade 
plaća) 1.044.000 450.361 43

 312  Ostali rashodi za zaposlene   

572 3121 0131
Ostali rashodi za zaposlene 
(nagrade,otpremnine,pomoći) 160.000 133.577 83

 313  Doprinosi na plaće

573 3132 0131
Doprinosi na plaće za obvezno zdravstveno 
osiguranje 165.000 69.806 42



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:665

665

574 3133 0131 Doprinosi na plaće za zapo�ljavanje 18.000 7.656 43
 32  MATERIJALNI RASHODI  

321  Naknade tro�kova zaposlenima  
575 3211 0131 Slu�bena putovanja 11.000 4.271 39

576 3212 0131
Naknade za prijevoz na posao i s posla za 
zaposlene 42.000 18.890 45

577 3213 0131
Stručno usavr�avanje zaposlenika (seminari, 
savjetov.,tečaj.i sl.) 40.000 1.280 3

 322  Rashodi za materijal i energiju  
578 3221 0133 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 90.000 32.441 36

 323  Rashodi za usluge  
579 3231 0133 Usluge telefona, po�te i prijevoza  18.000 5.260 29
580 3233 0133 Usluge promid�be i informiranja 5.000 2.738 55
581 3237 0133 Intelektualne i osobne usluge 10.000 4.949 49

582 3239 0133

Ostale usluge 
(tiskanje,kopiranje,uvezivanje,izrada 
fotografija i sl.) 10.000 5.174 52

 329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  
583 3299 0133 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.000 420 7

 Ukupno glava 03.1. 1.619.000 736.823 46

GLAVA 03.2.ODSJEK ZA FINANCIJE I 
PRORAČUN  

PROGRAM: ODSJEK ZA FINANCIJE I 
PRORAČUN 6.103.000 2.084.075 34

 AKTIVNOST: Redovna djelatnost 6.103.000 2.084.075 34
 3 RASHODI POSLOVANJA  

32  MATERIJALNI RASHODI  
323  Rashodi za usluge   

584 3237 0133 Naknada Poreznoj upravi za naplatu prihoda 300.000 47.261 16
 34 FINANCIJSKI RASHODI  

342 Kamate za primljene zajmove   

585 3421 0170
Otplata kamata za primljene zajmove od 
drugih razina vlasti 5.000 1.468 29

586 3423 0170
Otplata kamata za primljene zajmove od 
tuzemnih banaka 140.000 28.620 20

587 3423 0170
Otplata kamata za primljene zajmove od 
inozemnih banaka 820.000 375.175 46

 343  Ostali financijski rashodi  
588 3431 0112 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 100.000 62.550 63

 36 
POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR 
OPĆE DR�AVE  

363 Pomoći unutar opće dr�ave  

589 3631 '0180
Tekuće pomoći općinama - sredstva 
solidarnosti 200.000 0 0

590 3632 0180 Kapitalne pomoći općinskim proračunima 1.000.000 0 0

 5  
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I 
OTPLATE ZAJMOVA  

54 
IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE 
PRIMLJENIH  ZAJMOVA  

541 
Otplate glavnice primljenih zajmova od 
drugih razina vlasti, inozemnih   
vlada i meñunarodnih organizacija   

591 5411 0170 Otplata glavnice  drugim razinama vlasti 35.000 13.235 38



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:666

666

544  
Otplate glavnice primljenih zajmova od 
banaka i ostalih financijskih institucija   
izvan javnog sektora   

592 5441 0170
Otplata glavnice tuzemnim poslovnim 
bankama - Riječka banka Rijeka 503.000 240.747 48

593 5442 0170
Otplata glavnice Hypo Alpe Adria Bank 
Klagenfurt 3.000.000 1.315.019 44

 Ukupno glava 03.2. 6.103.000 2.084.075 34

GLAVA 03.3. ODSJEK ZA 
GOSPODARSTVO  

PROGRAM: ODSJEK ZA GOSPODARSTVO 3.750.000 417.561 11
 AKTIVNOST: Redovna djelatnost 3.750.000 417.561 11
 3 RASHODI POSLOVANJA  

32  MATERIJALNI RASHODI  
323  Rashodi za usluge  

594 3239 0411 Ostale usluge za gospodarski program 200.000 41.861 21

 36 
POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR 
OPĆE DR�AVE  

363 Pomoći unutar opće dr�ave  

595 3631 0411
Tekuće pomoći za "Fond za razvoj 
poljoprivrede i agroturizma Istre" 50.000 25.000 50

 38 OSTALI RASHODI  
381 Tekuće donacije  

596 3811 0411 Tekuće donacije za nabavu sadnica 300.000 300.000 100
597 3811 0411 Tekuće donacije za udruge "Agro-Poreč" 87.000 43.500 50
598 3811 0411 Tekuće donacije za udruge "Olea-Tar" 5.000 2.400 48
599 3811 0411 Tekuće donacije za udruge "Bio Istra" Poreč 10.000 4.800 48

 4  
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
IMOVINE  

41  
RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE 
IMOVINE  

411  Materijalna imovina - prirodna bogatstva  

600 4111 0411
Otkup neizgrañenog grañevinskog zemlji�ta u 
Vabrigi 750.000 0 0

 42  
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE  

421  GRAðEVINSKI OBKEKTI   
601 4212 0411 Kupnja zgrade "Ka�tel" u Taru 2.000.000 0 0
602 4212 0411 Kupnja zgrade "Dopolavoro" u Vabrigi 100.000 0 0

 53 IZDACI ZA DIONICE I UDJELE U GLAVNICI

534 
Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih 
dru�tva izvan javnog sektora  

603 5341 0411
Udio u glavnici Istarske razvojne agencije - 
IDA 248.000 0 0

 Ukupno glava 03.3. 3.750.000 417.561 11

03. UKUPNO RAZDJEL III  11.472.000 3.238.459 28

04.  RAZDJEL IV  ODJEL ZA KOMUNALNI 
SUSTAV  



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:667

667

GLAVA 04.1. JAVNA UPRAVA I 
ADMINISTRACIJA  

PROGRAM: RAD JAVNE UPRAVE I 
ADMINISTRACIJE 2.183.000 885.647 41

 AKTIVNOST: Redovna djelatnost 2.183.000 885.647 41
 3 RASHODI POSLOVANJA  

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE  
311 Plaće

604 3111 0131
Plaće za zaposlene (brutto plaće i naknade 
plaća) 1.515.000 681.086 45

 312  Ostali rashodi za zaposlene   

605 3121 0131
Ostali rashodi za zaposlene 
(nagrade,otpremnine,pomoći) 107.000 3.000 3

 313  Doprinosi na plaće

606 3132 0131
Doprinosi na plaće za obvezno zdravstveno 
osiguranje 240.000 105.568 44

607 3133 0131 Doprinosi na plaće za zapo�ljavanje 26.000 11.579 45
 32  MATERIJALNI RASHODI  

321  Naknade tro�kova zaposlenima  
608 3211 0131 Slu�bena putovanja 7.000 4.783 68

609 3212 0131
Naknade za prijevoz na posao i s posla za 
zaposlene 78.000 40.404 52

610 3213 0131
Stručno usavr�avanje zaposlenika (seminari, 
savjetov.,tečaj.i sl.) 40.000 880 2

 322  Rashodi za materijal i energiju  
611 3221 0133 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 70.000 15.628 22

 323  Rashodi za usluge  
612 3231 0133 Usluge telefona, po�te i prijevoza  45.000 14.731 33
613 3233 0133 Usluge promid�be i informiranja 30.000 7.830 26
614 3237 0133 Intelektualne i osobne usluge 10.000 158 2

615 3239 0133

Ostale usluge 
(tiskanje,kopiranje,uvezivanje,izrada 
fotografija i sl.) 9.000 0 0

 329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  
616 3299 0133 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.000 0 0

 Ukupno glava 04.1. 2.183.000 885.647 41

GLAVA 04.2.SREDSTVA ZA RASHODE 
KOMUNALNOG SUSTAVA  

PROGRAM: JAVNA RASVJETA 5.355.000 2.690.248 50

 
AKTIVNOST: Utro�ak i odr�avanje javne 
rasvjete 3.750.000 1.690.197 45

3 RASHODI POSLOVANJA  
32  MATERIJALNI RASHODI  
322  Rashodi za materijal i energiju  

617 3223 0640 Utro�ena energija za javnu rasvjetu 2.183.000 885.961 41
 323  Rashodi za usluge  

618 3232 0640 Tekuće odr�avanje javne rasvjete  572.000 420.706 74
619 3232 0640 Pojačano odr�avanje javne rasvjete  895.000 291.054 33

620 3232 0640
Odr�avanje rasvjetnih tijela u starom dijelu 
naselja MO Anke Butorac  100.000 92.476 92



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:668

668

AKTIVNOST: Izgradnja javne rasvjete 1.605.000 1.000.051 62

4
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
IMOVINE  

42  
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE  

421  Grañevinski objekti  

621 4214 0640
Izgradnja javne rasvjete po programu mjesnih 
odborima 955.000 955.000 100

622 4214 0640 Izgradnja javne rasvjete - komunalni doprinos 650.000 45.051 7
 

PROGRAM: CESTE, NOGOSTUPI I 
PUTEVI 36.068.000 2.395.224 7

 
AKTIVNOST: Redovno odr�avanje cesta, 
nogostupa i puteva 4.404.000 1.574.561 36

 3  RASHODI POSLOVANJA  
32  MATERIJALNI RASHODI  
323  Rashodi za usluge  

623 3232 0451
Investicijsko odr�avanje prometnica,pje�ačkih 
staza i nogostupa 384.000 64.740 17

624 3232 0451
Presvlačenje asfaltom gradskih ulica i 
sanacija o�tećenja 450.000 220.170 49

625 3232 0451 Siječa granja uz ceste 510.000 0 0
626 3232 0451 Manji radovi na cestama, trgovima i ulicama  320.000 1.350 0
627 3232 0620 Odr�avanje vodoravne signalizacije cesta 305.000 218.636 72
628 3232 0620 Odr�avanje vertikalne signalizacije cesta 350.000 5.060 1

629 3232 0451
Odr�avanje makadanskih cesta i pristupnih 
puteva 195.000 80.174 41

630 3232 0620 Zimsko odr�avanje cesta 40.000 11.547 29

631 3232 0451
Ureñenje nogostupa u ulici Veli Jo�e i Anke 
Butorac 350.000 0 0

632 3232 0451
Manji radovi na gradskim cestama i 
raskri�jima 200.000 0 0

633 3232 0451 Zamjena stupića na ulazima u stari grad 1.300.000 972.884 75
 

AKTIVNOST: Rekonstrukcija cesta, 
nogostupa i puteva 3.850.000 735.992 19

 4  
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
IMOVINE  

42  
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE  

421  Grañevinski objekti  
634 4213 0451 Ureñenje gradskih prometnica 1.000.000 1.650 0
635 4213 0451 Ureñenje prometnica po Mjesnim odborima 500.000 0 0
636 4213 0451 Ureñenje prometnica - komunalni doprinos 2.350.000 734.342 31

 
RAZVOJNI PROGRAM: Kapitalne pomoći
za sufinanciranje raskri�ja   

na �upanijskim 
cestama  2.864.000 0 0

3 RASHODI POSLOVANJA  
38 OSTALI RASHODI  
386  Kapitalne pomoći

637 3862 0451
Kapitalne pomoći za sufinanciranje 
semaforskih ureñaja 864.000 0 0



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:669

669

638 3862 0451
Kapitalne pomoći za sufinanciranje izgradnje 
raskri�ja Finida 2.000.000 0 0

 
RAZVOJNI PROGRAM: Kapitalne pomoći
za sufinanciranje zaobilaznice II. faza 4.500.000 0 0

3 RASHODI POSLOVANJA  
38 OSTALI RASHODI  
386  Kapitalne pomoći

639 3862 0451
Kapitalne pomoći za sufinanciranje projektne 
dokumentacije 1.000.000 0 0

640 3862 0451
Kapitalne pomoći za sufinanciranje imovinsko 
pravnih odnosa 2.500.000 0 0

641 3862 0451
Kapitalne pomoći za sufinanciranje izgradnje 
zaobilaznice II.faza  1.000.000 0 0

 
RAZVOJNI PROGRAM: Kapitalne pomoći
za sufinanciranje radova na �upanijskoj  

cesti i raskri�ju Tar - 
Lanterna 2.000.000 0 0

3 RASHODI POSLOVANJA  
38 OSTALI RASHODI  
386  Kapitalne pomoći

642 3862 0451
Kapitalne pomoći za sufinanciranje 
rekonstrukcije ceste i raskri�ja Tar - Lanterna 2.000.000 0 0

 
RAZVOJNI PROGRAM: Kapitalne pomoći
za sufinanciranje radova na �upanijskoj 
cesti  

Gornji �padići -
Vi�njan 3.500.000 0 0

3 RASHODI POSLOVANJA  
38 OSTALI RASHODI  
386  Kapitalne pomoći

643 3862 0451
Kapitalne pomoći za sufinanciranje projektne 
dokumentacije 800.000 0 0

644 3862 0451
Kapitalne pomoći za sufinanciranje imovinsko 
pravnih odnosa 500.000 0 0

645 3862 0451
Kapitalne pomoći za sufinanciranje izgradnje 
ceste G.�padići - Vi�njan 2.200.000 0 0

 
RAZVOJNI PROGRAM: Kapitalne pomoći
za sufinanciranje radova na dr�avnoj   

cesti 600.000 0 0
3 RASHODI POSLOVANJA  
38 OSTALI RASHODI  
386  Kapitalne pomoći

646 3862 0451
Kapitalne pomoći za sufinanciranje 
rekonstrukcije raskri�ja Varvari - Musale� 600.000 0 0

 
RAZVOJNI PROGRAM: Ureñenje Trga 
slobode 7.300.000 84.060 1

3 RASHODI POSLOVANJA  
32  MATERIJALNI RASHODI  
323  Rashodi za usluge  

647 3237 0451 Pripremni radovi za izgradnju Trga slobode  700.000 84.060 12

 4  
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
IMOVINE  



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:670

670

42
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE  

421  Grañevinski objekti  
648 4213 0451 Izgradnja Trga slobode 6.600.000 0 0

 
RAZVOJI PROGRAM: Ureñenje 
starogradske jezgre - III. faza  5.200.000 611 0

3 RASHODI POSLOVANJA  
32  MATERIJALNI RASHODI  
323  Rashodi za usluge  

649 3237 0451
Pripremni radovi za rekonstrukciju 
starogradske jezgre III. faza  300.000 611 0

 4  
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
IMOVINE  

42  
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE  

421  Grañevinski objekti  
650 4213 0451 Rekonstrukcija starogradske jezgre - III. faza 4.900.000 0 0

 
RAZVOJNI PROGRAM: Izgradnja 
prometnice Čimi�in-Gornji �padići 1.600.000 0 0

3 RASHODI POSLOVANJA  
32  MATERIJALNI RASHODI  
323  Rashodi za usluge  

651 3237 0451
Projektna dokumentacija izgradnje 
prometnice  250.000 0 0

 4  
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
IMOVINE  

42  
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE  

421  Grañevinski objekti  
652 4213 0451 Izgradnja prometnice Čimi�in-Gornji �padići 1.350.000 0 0

 
RAZVOJNI PROGRAM: Rekonstrukcija 
ceste Veli Maj - Mali Maj 250.000 0 0

3 RASHODI POSLOVANJA  
32  MATERIJALNI RASHODI  
323  Rashodi za usluge  

653 3237 0451 Projektna dokumentacija rekonstrukcije ceste 250.000 0 0
 

PROGRAM: ČISTOĆA, POMETANJE 
ULICA 3.529.000 1.181.958 33

 AKTIVNOST: Redovno odr�avanje  3.529.000 1.181.958 33
 3  RASHODI POSLOVANJA  

32  MATERIJALNI RASHODI  
323  Rashodi za usluge  

654 3234 0510 Pometanje ulica 2.425.000 773.225 32
655 3234 0530 Deratizacija i dezinsekcija 329.000 159.631 49
656 3234 0510 Odr�avanje grañevinske deponije 220.000 167.384 76
657 3234 0510 Pranje ulica, cesta i nogostupa  90.000 2.696 3
658 3234 0510 Či�ćenje priobalja 50.000 0 0
659 3234 0620 Odr�avanje pla�a 100.000 0 0
660 3234 0510 Kontejnerski odvoz smeća 75.000 1.665 2

661 3234 0510
Ostala či�ćenja, pranja i pometanja ulica i 
javnih povr�ina 70.000 22.853 33



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:671

671

662 3234 0510 Čuvanje deponije 70.000 0 0
663 3234 0620 Dekoracija grada 100.000 54.504 55

 
PROGRAM: ZELENE POVR�INE I 
PARKOVI 5.910.000 2.017.179 34

 AKTIVNOST: Redovno odr�avanje  5.910.000 2.017.179 34

 3  RASHODI POSLOVANJA  
32  MATERIJALNI RASHODI  
323  Rashodi za usluge  

664 3234 0620 Ko�nja zelenih povr�ina 2.295.000 601.952 26
665 3234 0620 Odr�avanje cvijetnih gredica i korita 470.000 227.014 48
666 3234 0620 Zalijevanje trajnica i stabla�ica 280.000 30.866 11
667 3234 0620 Odr�avanje zelenih povr�ina 430.000 191.207 44
668 3234 0620 Okopavanje zelenih povr�ina 320.000 169.643 53
669 3234 0620 Za�tita bilja 130.000 65.388 50
670 3234 0620 Odr�avanje urbane opreme 50.000 2.391 5
671 3234 0620 Odr�avanje dječjih igrali�ta 80.000 0 0
672 3234 0630 Utro�ak vode 270.000 21.891 8
673 3234 0620 Odr�avanje sustava za navodnjavanje 80.000 0 0

674 3234 0620
Intervencije na odr�avanju parkova i zelenih 
povr�ina 200.000 134.143 67

675 3237 0620
Projektna dokumentacija za ureñenje parka 
Trg Matije Gupca 100.000 0 0

676 3237 0620
Projektna dokumentacija za ureñenje parka 
Trg Joakima Rakovca 100.000 0 0

 4  
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
IMOVINE  

42  
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE  

425  Vi�egodi�nji nasadi i osnovno stado  
677 4251 0620 Ureñenje novih zelenih povr�ina 305.000 32.245 11
678 4251 0620 Ureñenje Parka Olge Ban  800.000 540.439 68

 

PROGRAM: KOMUNALNE AKCIJE 5.546.000 565.106 10

 
AKTIVNOST: Komunalne akcije i 
komunalno opremanje 916.000 400.404 44

 3  RASHODI POSLOVANJA  
32  MATERIJALNI RASHODI  
323  Rashodi za usluge  

679 3232 0620 Rekonstrukcija javnog WC-a kod okrugle kule 170.000 170.000 100
680 3234 0620 Komunalne akcije i komunalno opremanje 366.000 34.461 9
681 3234 0620 Ureñenje Gradskog kupali�ta  100.000 0 0

682 3234 0620
Ureñenje odbojka�kog igrali�ta na Gradskom 
kupali�tu 150.000 115.775 77

683 3234 0620
Asfaltiranje boćarskog igrali�ta u MO 
A.Butorac 100.000 66.724 67

684 3234 0620 Eko akcija 2004.godine 30.000 13.444 45
 

AKTIVNOST: Oprema i izgradnja 
komunalne infrastrukture 2.030.000 128.102 6

4
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
IMOVINE  

42  
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE  



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:672

672

421  Grañevinski objekti  

685 4214 0620
Ureñenje pla�e S.Marina - Lanterna - uče�će
TZ 200.000 0 0

686 4214 0620 Sanacija �etali�ta A.�onje 500.000 1.650 0
687 4214 0620 Izgradnja javnog WC-a na rivi 230.000 0 0

 422  Postrojenja i oprema  
688 4227 0620 Nabava urbane opreme 250.000 0 0

689 4227 0620
Oprema za vertikalnu signalizaciju u Taru - 
uče�će TZ  200.000 0 0

690 4227 0620 Turistička signalizacija - uče�će TZ Poreč 650.000 126.452 19
 

RAZVOJNI PROGRAM: Pro�irenje groblja i 
izgradnja mrtvačnica po mjesnim  1.950.000 36.600 2

odborima   

4
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
IMOVINE  

42  
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE  

421  Grañevinski objekti  

691 4214 0620
Izgradnja mrtvačnice i pro�irenje groblja u MO 
Baderna 825.000 0 0

692 4214 0620 Pro�irenje groblja u MO �bandaj 375.000 36.600 10
693 4214 0620 Pro�irenje groblja u MO Nova Vas 375.000 0 0
694 4214 0620 Pro�irenje groblja u MO Fu�kulin 375.000 0 0

 
RAZVOJNI PROGRAM: Ureñenje 
poduzetničke zone Bujići - �bandaj 550.000 0 0

4
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
IMOVINE  

42  
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE  

421  Grañevinski objekti  
695 4213 0451 Ureñenje poduzetničke zone Bujići - �bandaj 550.000 0 0

 
RAZVOJNI PROGRAM: Ureñenje Gradskog 
kupali�ta 100.000 0 0

3 RASHODI POSLOVANJA  
32  MATERIJALNI RASHODI  
323  Rashodi za usluge  

696 3237 0620 Projektna dokumentacija za kupali�te  100.000 0 0
 

PROGRAM. OBORINSKA 
KANALIZACIJA 1.795.000 335.150 19

 
AKTIVNOST: Redovno odr�avanje 
oborinske kanalizacije 295.000 85.000 29

 3  RASHODI POSLOVANJA  
32  MATERIJALNI RASHODI  
323  Rashodi za usluge  

697 3232 0520 Tekuće odr�avanje oborinske kanalizacije 175.000 85.000 49

698 3232 0520
Odr�avanje oborinske kanalizacije na vi�e 
lokacija 120.000 0

 
RAZVOJNI PROGRAM: Izgradnja 
oborinske kanalizacije 1.500.000 250.150 17

4
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
IMOVINE  



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:673

673

42
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE  

421  Grañevinski objekti  
699 4214 0520 Oborinske vode 1.500.000 250.150 17

 

PROGRAM: FEKALNA KANALIZACIJA 5.141.430 0 0

 
RAZVOJNI PROGRAM: Kapitalna pomoć
za izgradnju kanalizacijskih priključaka 771.750 0 0

3 RASHODI POSLOVANJA  
38 OSTALI RASHODI  
386  Kapitalne pomoći

700 3862 0520
Kapitalne pomoći za izgradnju kanalizacijskog 
sustava naselja Gulići II.faza  300.000 0 0

701 3862 0520
Kapitalne pomoći za izgradnju kanalizacijskog 
sustava Saladinka - Sv.Martin  471.750 0 0

 
RAZVOJNI PROGRAM: Udio u glavnici 
"Usluge" d.o.o. izgradnju kanalizacijskih  4.369.680 0 0

sustava  

5
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I 
OTPLATE ZAJMOVA  

53 IZDACI ZA DIONICE I UDJELE U GLAVNICI

534 
Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih 
dru�tva izvan javnog sektora  

702 5341 0520
Udio u glavnici poduzeća Usluga d.o.o. za 
izgradnju kanaliz.sustava Gulići 1.515.000 0 0

703 5341 0520
Udio u glavnici poduzeća Usluga d.o.o. za 
izgradnju kolektora Kukci 948.000 0 0

704 5341 0520
Udio u glavnici poduzeća Usluga d.o.o. za 
izgrad.kanaliz.sustava Saladinka-Sv.Martin 985.000 0 0

705 5341 0520
Udio u glavnici poduzeća Usluga d.o.o. za 
zamjenu bravarije na crpnim stanicama 100.000 0 0

706 5341 0520
Udio u glavnici poduzeća Usluga d.o.o. za 
rekonst.jedne stanice na kanaliz.sustavu 200.000 0 0

707 5341 0520
Udio u glavnici poduzeća Usluga d.o.o. za 
kanaliz.mre�e Ba�arinka-Vodopija (projekt) 61.680 0 0

708 5341 0520
Udio u glavnici poduzeća Usluga d.o.o. za 
kanaliz.mre�e Varvari (glavni projekt) 80.000 0 0

709 5341 0520
Udio u glavnici poduzeća Usluga d.o.o. za 
kanaliz.mre�e Kadumi-Bujići (glavni projekt) 80.000 0 0

710 5341 0520
Udio u glavnici poduzeća Usluga d.o.o. za 
pra�njenje septičkih jama 400.000 0 0

 

PROGRAM: VODOOPSKRBA 1.945.000 376.387 19

 
AKTIVNOST: Redovno odr�avanje 
vodoopskrbe 20.000 3.075 15

3 RASHODI POSLOVANJA  
32  MATERIJALNI RASHODI  
323  Rashodi za usluge  

711 3232 0630
Tekuće odr�avanje vodovodnih mre�a i 
priključaka 20.000 3.075 15

 
RAZVOJNI PROGRAM: Kapitalna pomoć
za izgradnju VSI - vodovoda Butoniga 1.500.000 373.312 25

3 RASHODI POSLOVANJA  
32  MATERIJALNI RASHODI  



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:674

674

323  Rashodi za usluge  

712 3237 0620
Naknada za prikupljanje sredstava za VSI-
Istarski vodovod  90.000 22.772 25

 38 OSTALI RASHODI  
386  Kapitalne pomoći

713 3862 0630
Kapitalne pomoći za izgradnju VSI-vodovoda 
Butoniga 1.410.000 350.540 25

 
RAZVOJNI PROGRAM: Kapitalna pomoć
za izgradnju objekata vodoopskrbe  425.000 0 0

3 RASHODI POSLOVANJA  
38 OSTALI RASHODI  
386  Kapitalne pomoći

714 3862 0630
Kapitalne pomoći za izgradnju vodovodnog 
ogranka u Bonaci 31.000 0 0

715 3862 0630
Kapitalne pomoći za izgradnju vodovodnog 
ogranka u Barbići 46.000 0 0

716 3862 0630
Kapitalne pomoći za izgradnju vodovodnog 
ogranka u Musale�u 70.000 0 0

717 3862 0630
Kapitalne pomoći za izgradnju vodovodnog 
ogranka u Varvari 93.000 0 0

718 3862 0630
Kapitalne pomoći za izgradnju vodovodnog 
ogranka u Stranići 93.000 0 0

719 3862 0630
Kapitalne pomoći za izgradnju vodovodnog 
ogranka u Kukci 62.000 0 0

720 3862 0630
Kapitalne pomoći za pro�irenje vodovodne 
mre�e u Gradu Poreču 30.000 0 0

 
PROGRAM: PROJEKTNA 
DOKUMENTACIJA 945.000 421.480 45

 AKTIVNOST: Redovna djelatnost 945.000 421.480 45

3 RASHODI POSLOVANJA  
32  MATERIJALNI RASHODI  
323  Rashodi za usluge  

721 3237 0620 Ostala projektna dokumentacija 545.000 126.460 23

722 3237 0620
Projektna dokumentacija za dva kru�na toka u
MO A.Butorac 100.000 0 0

723 3237 0620 Geodetske usluge  300.000 295.020 98
 

PROGRAM: OSTALI RASHODI 
KOMUNALNOG SUSTAVA 1.240.000 28.568 2

 
AKTIVNOST: Ostali rashodi za redovno 
poslovanje 1.240.000 28.568 2

3 RASHODI POSLOVANJA  
32  MATERIJALNI RASHODI  
323  Rashodi za usluge  

724 3232 0490
Investicijsko  odr�avanje stambeno-poslovnih 
zgrada 130.000 20 0

725 3232 0490
Rekonstrukcija zgrade u Novoj Vasi na k.č.
114/03 50.000 0 0

 329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  
726 3299 0490 Rashodi vezani uz poslovne prostore 150.000 2.016 1
727 3299 0620 Rashodi za potrebe komunalnog redarstva 80.000 16.215 20
728 3299 0620 Ostali rashodi komunalnog sustava 130.000 10.317 8

 38 OSTALI RASHODI  



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:675

675

386  Kapitalne pomoći

729 3862 0620
Kapitalne pomoći po posebnom programu iz 
pomorskog dobra 100.000 0 0

 4  
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
IMOVINE  

45  
RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA 
NEFINANCIJSKOJ IMOVINI  

451  
Dodatna ulaganja na grañevinskim 
objektima  

730 4511 0490 Ureñenje poslovnog prostora Pionirska 4 600.000 0 0

 Ukupno glava 04.2. 67.474.430 10.011.300 15

GLAVA 04.3.SREDSTVA ZA RASHODE 
STAMBENOG PROSTORA  

PROGRAM: SREDSTVA ZA RASHODE 
STAMBENOG PROSTORA 60.000 5.712 10

AKTIVNOST: Redovna djelatnost 60.000 5.712 10
3 RASHODI POSLOVANJA  
32  MATERIJALNI RASHODI  
323  Rashodi za usluge  

731 3232 0490 Tekuće odr�avanje zajedničkih djelova zgrada 60.000 5.712 10

 Ukupno glava 04.3. 60.000 5.712 10

04. UKUPNO RAZDJEL IV  69.717.430 10.902.659 16

05.  RAZDJEL V  ODJEL ZA PROSTORNO 
PLANIRANJE I   

ZA�TITU OKOLI�A  

GLAVA 05.1. JAVNA UPRAVA I 
ADMINISTRACIJA  

PROGRAM: RAD JAVNE UPRAVE I 
ADMINISTRACIJE 648.000 304.852 47
AKTIVNOST: Redovna djelatnost 648.000 304.852 47

3 RASHODI POSLOVANJA  
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE  
311 Plaće

732 3111 0131
Plaće za zaposlene (brutto plaće i naknade 
plaća) 415.000 249.067 60

 312  Ostali rashodi za zaposlene   

733 3121 0131
Ostali rashodi za zaposlene 
(nagrade,otpremnine,pomoći) 36.000 0 0

 313  Doprinosi na plaće

734 3132 0131
Doprinosi na plaće za obvezno zdravstveno 
osiguranje 66.000 38.605 58

735 3133 0131 Doprinosi na plaće za zapo�ljavanje 7.000 4.234 60
 32  MATERIJALNI RASHODI  

321  Naknade tro�kova zaposlenima  
736 3211 0131 Slu�bena putovanja 7.000 1.738 25



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:676

676

737 3212 0131
Naknade za prijevoz na posao i s posla za 
zaposlene 7.000 3.282 47

738 3213 0131
Stručno usavr�avanje zaposlenika (seminari, 
savjetov.,tečaj.i sl.) 40.000 0 0

 322  Rashodi za materijal i energiju  
739 3221 0133 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 20.000 3.901 20

 323  Rashodi za usluge  
740 3231 0133 Usluge telefona, po�te i prijevoza  10.000 2.012 20
741 3233 0133 Usluge promid�be i informiranja 15.000 2.013 13
742 3237 0133 Intelektualne i osobne usluge 10.000 0 0

743 3239 0133

Ostale usluge 
(tiskanje,kopiranje,uvezivanje,izrada 
fotografija i sl.) 9.000 0 0

 329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  
744 3299 0133 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.000 0 0

 Ukupno glava 05.1. 648.000 304.852 47

GLAVA 05.2. ZA�TITA KULTURNE 
BA�TINE  

PROGRAM: ZA�TITA KULTURNE 
BA�TINE 890.000 97.500 11

 AKTIVNOST: Redovna djelatnost 890.000 97.500 11
 3  RASHODI POSLOVANJA  

32  MATERIJALNI RASHODI  
323  Rashodi za usluge  

745 3232 0820
Tekuće i investicijsko odr�avanje Katedralnog 
kompleksa Eufraziana 120.000 0 0

746 3232 0820
Tekuće i investicijsko odr�avanje Trga 
Marafor 400.000 0 0

747 3232 0820
Tekuće i investicijsko odr�avanje Romaničke 
kuće 80.000 0 0

748 3232 0820
Tekuće i investicijsko odr�avanje kulturne 
ba�tine u Taru 100.000 0 0

749 3232 0820
Tekuće i investicijsko odr�avanje ostale 
kulturne ba�tine  100.000 7.500 8

 38 OSTALI RASHODI  
381 Tekuće donacije  

750 3811 0820
Tekuća donacija za materijalne rashode 
Eufrazijeve bazilike 90.000 90.000 100

 Ukupno glava 05.2. 890.000 97.500 11

GLAVA 05.3. PROSTORNO 
PLANIRANJE  

PROGRAM: PROSTORNO PLANIRANJE 2.800.000 155.765 6
AKTIVNOST: Redovna djelatnost 2.800.000 155.765 6

3 RASHODI POSLOVANJA  
32  MATERIJALNI RASHODI  
323  Rashodi za usluge  

751 3237 0620
Izrada urbanističkih i detaljnih planova 
ureñenja 1.500.000 55.153 4

752 3237 0620
Izrada ostalih dokumenata prostornog 
ureñenje 150.000 41.054 27



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:677

677

4
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
IMOVINE  

42  
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE  

426 Nematerijana proizvedena imovina  

753 4264 0620
Izrada procjene utjecaja na okoli� -Saladinka -
Sv. Martin 200.000 21.685 11

754 4264 0620
Izrada plana i  projekta za zonu dru�tvenih 
djelatnosti  100.000 32.545 33

755 4264 0620
Izrada plana i  projekta za staro nogometno 
igrali�te 200.000 0 0

756 4264 0620 Izrada plana i  projekta za Pe�keru 250.000 0 0

757 4264 0620
Izrada plana i projekta za ureñenje gradske 
rive i Starogradske jezgre 400.000 5.328 1

 Ukupno glava 05.3. 2.800.000 155.765 6

GLAVA 05.4. OPREMA ZA  "GIS"  

RAZVOJNI PROGRAM: Oprema za "GIS" 1.950.000 1.110.538 57
3 RASHODI POSLOVANJA  
32  MATERIJALNI RASHODI  
323  Rashodi za usluge  

758 3237 0620 Geodetsko-katastarske usluge 100.000 0 0

 4  
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
IMOVINE  

42  
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE  

426 Nematerijana proizvedena imovina  

759 4264 0620
Katastarska izmjera karata naselja Tar, 
Vabriga, Frata i Varvari 1.700.000 1.110.538 65

760 4264 0620 Nabava orto-foto grada Poreča 150.000 0 0

 Ukupno glava 05.4. 1.950.000 1.110.538 57

GLAVA 05.5. ZA�TITA OKOLI�A  

PROGRAM: ZA�TITA OKOLI�A 280.000 172.020 61
 AKTIVNOST: Redovna djelatnost 280.000 172.020 61
 3  RASHODI POSLOVANJA  

32  MATERIJALNI RASHODI  
323  Rashodi za usluge  

761 3234 0560 Ekolo�ke usluge-analiza mora 30.000 9.516 32
762 3239 0560 Rashodi za Plavu zastavu 250.000 162.504 65

 Ukupno glava 05.5. 280.000 172.020 61

05. UKUPNO RAZDJEL V   6.568.000 1.840.675 28

S V E U K U P N O 153.900.310 40.959.465 27



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:678

678

Članak 4.

III  PLAN  RAZVOJNIH  
PROGRAMA  ZA  2004 . 

GODINU 

POZ
.

RAČ
.

FUNK
CIJA 

 PLAN OSTVARENJE INDEKS

PLA
N

OSNOVNA I POTANJA NAMJENA ZA 2004.G. I - VI 2004.G. 6/5 

1 2 3 4 5 6 7

02. RAZDJEL II UPRAVNI ODJEL ZA 
DRU�TVENE DJELATNOSTI, 
UPRAVNE, OPĆE, PRAVNE I IMOVINSKE 
POSLOVE 

GLAVA 02.2. ODSJEK ZA DRU�TVENE 
DJELATNOSTI 

PODGLAVA 02.2.1. PRED�KOLSKI ODGOJ 330.000 81.779 25
KORISNIK: DJEČJI VRTIĆ I JASLICE 
"RADOST"  

330.000 81.779 25

RAZVOJNI PROGRAM: Ulaganja u opremu 
i zgrade 

330.000 81.779 25

68 ### 0911 Uredska oprema i namje�taj za grupe 30.000 25.931 86
69 ### 0911 Dodatna ulaganja na poslovnoj zgradi  300.000 55.848 19

PODGLAVA 02.2.2.SREDSTVA ZA 
OBRAZOVANJE 

1.890.000 166.959 9

PODODJEL: OSNOVNO �KOLSTVO - 
DODATNO ULAGANJE  

1.890.000 166.959 9

KORISNIK: OSNOVNA �KOLA POREČ

RAZVOJNI PROGRAM: Ulaganja u opremu 
i �kolske zgrade 

540.000 156.471 29

202 ### 0912 Komunikacijska oprema 40.000 19.737 49
203 ### 0912 Rekonstrukcija prozora u matičnoj �koli 170.000 56.348 33
204 ### 0912 Rekonstrukcija vodoinstalacija u matičnoj 

�koli 
100.000 80.386 80

205 ### 0912 Centralno grijanje u P� �bandaj 100.000 0 0
206 ### 0912 Centralno grijanje u P� Veli Maj 75.000 0 0
207 ### 0912 Izmjena podova u P� Nova Vas 55.000 0 0

KORISNIK: OSNOVNA �KOLA TAR 
RAZVOJNI PROGRAM: Ulaganja u �kolu 
Vabriga 

1.050.000 8.750 1

226 ### 0912 Uredska oprema i namje�taj  100.000 0 0
227 ### 0912 Komunikacijska oprema 30.000 0 0
228 ### 0912 Oprema za odr�avanje i za�titu 200.000 0 0
229 ### 0912 Sportska i glazbena oprema 20.000 0 0



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:679

679

230 ### 0912 Dodatna ulaganja na poslovnoj zgradi 700.000 8.750 1

PODODJEL: NOVA OSNOVNA �KOLA U 
POREČU

300.000 1.738 1

RAZVOJNI PROGRAM: Izgradnja nove 
osnovne �kole 

300.000 1.738 1

261 ### 0912 Izrada idejnog projekta nove osnovne �kole 300.000 1.738 1
### 0912 Izgradnja �kole i sportske dvorane 0 0 0

PODGLAVA 02.2.3. SREDSTVA ZA 
KULTURU 

5.074.300 1.536.836 30

KORISNIK: PUČKO OTVORENO UČILI�TE 
POREČ

5.074.300 1.536.836 30

RAZVOJNI PROGRAM: Rekonstrukcija 
kazali�ta 

2.120.000 363.510 17

285 ### 0820 Dodatna ulaganja za kazali�te 2.120.000 363.510 17

RAZVOJNI PROGRAM: Rekonstrukcija 
Zavičajnog muzeja pore�tine  

654.300 19.941 3

304 ### 0820 Dodatna ulaganja za Zavičajni muzej 
pore�tine 

654.300 19.941 3

RAZVOJNI PROGRAM: Rekonstrukcija 
Palače Zuccato 

2.300.000 1.153.385 50

334 ### 0820 Dodatna ulaganja za Palaču Zuccato 2.300.000 1.153.385 50

PODGLAVA 02.2.4. SREDSTVA ZA SPORT 3.350.000 1.516.144 45
KORISNIK: ZAJEDNICA SPORTSKIH 
UDRUGA  

3.350.000 1.516.144 45

RAZVOJNI PROGRAM: Ulaganja u 
sportske objekte 

3.350.000 1.516.144 45

377 ### 0850 Ureñenje atletske staze na stadionu SRC 
"Veli Jo�e" 

3.000.000 1.299.871 43

378 ### 0850 Ureñenje skate parka kod SRC Veli Jo�e 350.000 216.273 62

PODGLAVA 02.2.7. SREDSTVA ZA 
SOCIJALNI PROGRAM 

9.700.000 415.695 4

RAZVOJNI PROGRAM: Izgradnja Doma za 
starije osobe 

9.000.000 0 0

499 ### 1080 Ishodovanje dozvola i suglasnosti  150.000 0 0
500 ### 1080 Otkup zemlji�ta  2.000.000 0 0
501 ### 1080 Izgradnja Doma za starije osobe 6.850.000 0 0

RAZVOJNI PROGRAM: Poticana 
stanogradnja 

700.000 415.695 59

502 ### 1080 Projektna dokumentacija za poticanu 
stanogradnju 

250.000 73.200 29

503 ### 1080 Kupnja stanova za socijalne skupine grañana 450.000 342.495 76

02. UKUPNO RAZDJEL II   20.344.300 3.717.413 18

04.  RAZDJEL IV  ODJEL ZA KOMUNALNI 
SUSTAV 



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:680

680

GLAVA 04.2.SREDSTVA ZA RASHODE 
KOMUNALNOG SUSTAVA 

PROGRAM: CESTE, NOGOSTUPI I PUTEVI 27.814.000 84.671 0

RAZVOJNI PROGRAM: Kapitalne pomoći
za sufinanciranje raskri�ja na  

�upanijskim 
cestama 

2.864.000 0 0

637 ### 0451 Kapitalne pomoći za sufinanciranje 
semaforskih ureñaja 

864.000 0 0

638 ### 0451 Kapitalne pomoći za sufinanciranje izgradnje 
raskri�ja Finida 

2.000.000 0 0

RAZVOJNI PROGRAM: Kapitalne pomoći
za sufinanciranje zaobilaznice - 

II. i III. faza  4.500.000 0 0
639 ### 0451 Kapitalne pomoći za sufinanciranje projektne 

dokumentacije 
1.000.000 0 0

640 ### 0451 Kapitalne pomoći za sufinanciranje imovinsko 
pravnih odnosa 

2.500.000 0 0

641 ### 0451 Kapitalne pomoći za sufinanciranje izgradnje 
zaobilaznice II.i III. faza  

1.000.000 0 0

RAZVOJNI PROGRAM: Kapitalne pomoći
za sufinanciranje radova na  

�upanijskoj cesti i 
raskri�ju Tar - Lanterna 

2.000.000 0 0

642 ### 0451 Kapitalne pomoći za sufinanciranje 
rekonstrukcije ceste i raskri�ja Tar - Lanterna 

2.000.000 0 0

RAZVOJNI PROGRAM: Kapitalne pomoći
za sufinanciranje radova na   

�upanijskoj cesti 
Gornji �padići - Vi�njan  

3.500.000 0 0

643 ### 0451 Kapitalne pomoći za sufinanciranje projektne 
dokumentacije  

800.000 0 0

644 ### 0451 Kapitalne pomoći za sufinanciranje imovinsko 
pravnih poslove  

500.000 0 0

645 ### 0451 Kapitalne pomoći za sufinanciranje izgradnje 
ceste G.�padići - Vi�njan 

2.200.000 0 0

RAZVOJNI PROGRAM: Kapitalne pomoći
za sufinanciranje radova na  

dr�avnoj cesti 600.000 0 0
646 ### 0451 Kapitalne pomoći za sufinanciranje 

rekonstrukcije raskri�ja Varvari - Musale� 
600.000 0 0

RAZVOJNI PROGRAM: Ureñenje Trga 
slobode 

7.300.000 84.060 1

647 ### 0451 Pripremni radovi za izgradnju Trga slobode  700.000 84.060 12
648 ### 0451 Izgradnja Trga slobode 6.600.000 0 0

RAZVOJNI PROGRAM: Ureñenje 
starogradske jezgre - III. faza  

5.200.000 611 0

649 ### 0451 Pripremni radovi za rekonstrukciju 
starogradske jezgre III. faza  

300.000 611 0

650 ### 0451 Rekonstrukcija starogradske jezgre - III. faza 4.900.000 0 0



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:681

681

RAZVOJNI PROGRAM: Izgradnja 
prometnice Čimi�in-Gornji �padići

1.600.000 0 0

651 ### 0451 Projektna dokumentacija izgradnje 
prometnice  

250.000 0 0

652 ### 0451 Izgradnja prometnice Čimi�in-Gornji �padići 1.350.000 0 0

RAZVOJNI PROGRAM: Rekonstrukcija 
ceste Veli Maj - Mali Maj 

250.000 0 0

653 ### 0451 Projektna dokumentacija rekonstrukcije ceste 250.000 0 0
### 0451 Izgradnja ceste Mali Maj - Veli Maj 0 0 0

PROGRAM: KOMUNALNE AKCIJE 2.600.000 36.600 1

RAZVOJNI PROGRAM: Pro�irenje groblja i 
izgradnja mrtvačnica po 

mjesnim odborima 1.950.000 36.600 2
### 0620 Pro�irenje groblja i izgradnja mrtvačnica po 

mjesnim odborima 
0 0 0

691 ### 0620 Izgradnja mrtvačnice i pro�irenje groblja u MO 
Baderna 

825.000 0 0

692 ### 0620 Pro�irenje groblja u MO �bandaj 375.000 36.600 10
693 ### 0620 Pro�irenje groblja u MO Nova Vas 375.000 0 0
694 ### 0620 Pro�irenje groblja u MO Fu�kulin 375.000 0 0

RAZVOJNI PROGRAM: Ureñenje 
poduzetničke zone Bujići - �bandaj 

550.000 0 0

695 ### 0451 Ureñenje poduzetničke zone Bujići - �bandaj 550.000 0 0

RAZVOJNI PROGRAM: Ureñenje Gradskog 
kupali�ta 

100.000 0 0

696 ### 0620 Projektna dokumentacija za kupali�te  100.000 0 0
### 0620 Izgradnja na Gradskom kupali�tu 0 0 0

PROGRAM: OBORINSKA KANALIZACIJA 1.500.000 250.150 17

RAZVOJNI PROGRAM: Izgradnja 
oborinske kanalizacije 

1.500.000 250.150 17

699 ### 0520 Oborinske vode 1.500.000 250.150 17

PROGRAM: FEKALNA KANALIZACIJA 5.141.430 0 0

RAZVOJNI PROGRAM: Kapitalna pomoć
za izgradnju kanalizacijskih  

priključaka 771.750 0 0
### 0520 Kapitalne pomoći za izgradnju kanalizacijskih 

priključaka 
0 0 0

700 ### 0520 Kapitalne pomoći za izgradnju kanalizacijskog 
sustava naselja Gulići II.faza  

300.000 0 0

701 ### 0520 Kapitalne pomoći za izgradnju kanalizacijskog 
sustava Saladinka - Sv.Martin  

471.750 0 0

RAZVOJNI PROGRAM: Udio u glavnici 
"Usluge" d.o.o. izgradnju  

kanalizacijskih 
sustava 

4.369.680 0 0

Udio u glavnici poduzeća Usluga d.o.o. Poreč



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:682

682

za izgradnju 
### 0520 objekata kanalizacijske infrastrukture 0 0 0

702 ### 0520 Udio u glavnici poduzeća Usluga d.o.o. za 
izgradnju kanaliz.sustava Gulići

1.515.000 0 0

703 ### 0520 Udio u glavnici poduzeća Usluga d.o.o. za 
izgradnju kolektora Kukci 

948.000 0 0

704 ### 0520 Udio u glavnici poduzeća Usluga d.o.o. za 
izgrad.kanaliz.sustava Saladinka-Sv.Martin 

985.000 0 0

705 ### 0520 Udio u glavnici poduzeća Usluga d.o.o. za 
zamjenu bravarije na crpnim stanicama 

100.000 0 0

706 ### 0520 Udio u glavnici poduzeća Usluga d.o.o. za 
rekonst.jedne stanice na kanaliz.sustavu 

200.000 0 0

707 ### 0520 Udio u glavnici poduzeća Usluga d.o.o. za 
kanaliz.mre�e Ba�arinka-Vodopija (projekt) 

61.680 0 0

708 ### 0520 Udio u glavnici poduzeća Usluga d.o.o. za 
kanaliz.mre�e Varvari (glavni projekt) 

80.000 0 0

709 ### 0520 Udio u glavnici poduzeća Usluga d.o.o. za 
kanaliz.mre�e Kadumi-Bujići (glavni projekt) 

80.000 0 0

710 ### 0520 Udio u glavnici poduzeća Usluga d.o.o. za 
pra�njenje septičkih jama 

400.000 0 0

PROGRAM: VODOOPSKRBA 1.925.000 373.312 19

RAZVOJNI PROGRAM: Kapitalna pomoć
za izgradnju VSI - vodovoda  

Butoniga 1.500.000 373.312 25
712 ### 0620 Naknada za prikupljanje sredstava za VSI-

Istarski vodovod  
90.000 22.772 25

713 ### 0630 Kapitalne pomoći za izgradnju VSI-vodovoda 
Butoniga 

1.410.000 350.540 25

RAZVOJNI PROGRAM: Kapitalna pomoć
za izgradnju objekata vodoopskrbe  

425.000 0 0

### 0630 Kapitalne pomoći za izgradnju vodnih 
priključaka 

0 0 0

714 ### 0630 Kapitalne pomoći za izgradnju vodovodnog 
ogranka u Bonaci 

31.000 0 0

715 ### 0630 Kapitalne pomoći za izgradnju vodovodnog 
ogranka u Barbići

46.000 0 0

716 ### 0630 Kapitalne pomoći za izgradnju vodovodnog 
ogranka u Musale�u 

70.000 0 0

717 ### 0630 Kapitalne pomoći za izgradnju vodovodnog 
ogranka u Varvari 

93.000 0 0

718 ### 0630 Kapitalne pomoći za izgradnju vodovodnog 
ogranka u Stranići

93.000 0 0

719 ### 0630 Kapitalne pomoći za izgradnju vodovodnog 
ogranka u Kukci 

62.000 0 0

720 ### 0630 Kapitalne pomoći za pro�irenje vodovodne 
mre�e u Gradu Poreču

30.000 0 0

04. UKUPNO RAZDJEL IV  38.980.430 744.733 2

05.  RAZDJEL V  ODJEL ZA PROSTORNO 
PLANIRANJE I  

ZA�TITU OKOLI�A 

RAZVOJNI PROGRAM: Oprema za "GIS" 1.950.000 1.110.538 57



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:683

683

758 ### 0620 Geodetsko-katastarske usluge 100.000 0 0
759 ### 0620 Katastarska izmjera karata naselja Tar, 

Vabriga, Frata i Varvari 
1.700.000 1.110.538 65

760 ### 0620 Nabava orto-foto grada Poreča 150.000 0 0

05. UKUPNO RAZDJEL V   1.950.000 1.110.538 57

S V E U K U P N O 61.274.730 5.572.684 9

IV PRIJELAZNE I ZAKLJUČNE ODREDBE 

Članak 5.    

Ovaj Polugodi�nji izvje�taj o izvr�enju Proračuna Grada Poreča za 2004. godinu, stupa na snagu   
danom objave u Slu�benom glasniku Grada Poreča.    

Klasa: 011-01/04-01/82 
Ur.broj: 2167/01-07-04-1 
Poreč, 30.07.2004. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA POREČA

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA

Branko Curić, v.r. 

II. Gradsko poglavarstvo 
 

20. 
 

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 117/01), 
članka 61. Statuta Grada Poreča ("Slu�beni glasnik Grada Poreča� broj 9/01) i članka 
19. Poslovnika o radu Gradskog poglavarstva ("Slu�beni glasnik Grada Poreča� broj, 
7/94), Gradsko poglavarstvo Grada Poreča na sjednici odr�anoj 3. kolovoza 2004. 
godine, donosi slijedeće

R J E � E NJ E 
o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za pripremu i provedbu postupka nabave  

za provedbu Programa «Trg slobode» 
 



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:684

684

I

Ovim Rje�enjem se osniva i imenuje Povjerenstvo za pripremu i provedbu 
postupka nabave za provedbu Programa «Trg slobode» koji uključuje : 

nadmetanje za izbor Izvoditelja radova, 
nadmetanje za voñenje nadzora nad izvoñenjem, 
ostale postupke nabave u vezi s provedbom Programa. 

 
II 
 

U Povjerenstvo iz točke I. imenuju se: 
 

Josip Maras, Gradonačelnik Grada Poreča - za predsjednika, 
Damir Hrvatin, Pročelnik Upravnog odjela za prostorno planiranje  

� za člana � zamjenika predsjednika, 
Darko Kadum, Vijećnik Gradskog vijeća Grada Poreča - za člana, 
Milan Laković, Pročelnik Upravnog odjela za komunalni sustav � za člana, 
Sandra Mu�ković, pročelnica Upravnog odjela za financije, proračun i

gospodarstvo � za člana, 
Lenjin Rakovac, predstavnik Hrvatske elektroprivrede d.d. � za člana, 
Mauro Ivančić, predstavnik poduzeća «Istarski vodovod» d.d. - za člana, 
Savo Krajcar, predstavnik poduzeća «Usluga» d.o.o. � za člana, 
Zlatko Kaić, predstavnik Hrvatskih telekomunikacija d.d. - za člana. 

 
III 

 
Poslovi Povjerenstva iz ovog Rje�enja odreñeni su uvodno navedenim 

Zakonom, a administrativne poslove obavlja Upravni odjel za komunalni sustav. 
 

IV 
 

Ovo Rje�enje stupa na snagu danom dono�enja i objavljuje se u "Slu�benom 
glasniku Grada Poreča". 
 

Klasa: 023-01/04-01/102 
Ur.broj: 2167/01-08-04-1 
Poreč, 3. 08. 2004.

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA POREČA

PREDSJEDNIK
GRADSKOG POGLAVARSTVA 

 Josip Maras, v.r. 
 



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:685

685

21. 
 

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 117/01), 
članka 61. Statuta Grada Poreča ("Slu�beni glasnik Grada Poreča� broj 9/01) i članka 
19. Poslovnika o radu Gradskog poglavarstva ("Slu�beni glasnik Grada Poreča� broj, 
7/94), Gradsko poglavarstvo Grada Poreča na sjednici odr�anoj 3. kolovoza 2004. 
godine, donosi slijedeće

R J E � E NJ E 
o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za pripremu i provedbu postupka nabave  

za provedbu Programa «Povijesna jezgra» 
 

I

Ovim Rje�enjem se osniva i imenuje Povjerenstvo za pripremu i provedbu 
postupka nabave za provedbu Programa «Povijesna jezgra» koji uključuje : 

nadmetanje za izbor Izvoditelja radova, 
nadmetanje za voñenje nadzora nad izvoñenjem, 
ostale postupke nabave u vezi s provedbom Programa. 

 
II 
 

U Povjerenstvo iz točke I. imenuju se: 
 

Josip Maras, Gradonačelnik Grada Poreča - za predsjednika, 
Milan Laković, Pročelnik Upravnog odjela za komunalni sustav  

� za člana � zamjenika predsjednika, 
Darko Kadum, Vijećnik Gradskog vijeća Grada Poreča - za člana, 
Damir Hrvatin, Pročelnik Upravnog odjela za prostorno planiranje � za člana, 
Sandra Mu�ković, pročelnica Upravnog odjela za financije, proračun i

gospodarstvo � za člana, 
Lenjin Rakovac, predstavnik Hrvatske elektroprivrede d.d. � za člana, 
Mauro Ivančić, predstavnik poduzeća «Istarski vodovod» d.d. - za člana, 
Savo Krajcar, predstavnik poduzeća «Usluga» d.o.o. � za člana, 
Zlatko Kaić, predstavnik Hrvatskih telekomunikacija d.d. - za člana. 

 
III 

 
Poslovi Povjerenstva iz ovog Rje�enja odreñeni su uvodno navedenim 

Zakonom, a administrativne poslove obavlja Upravni odjel za komunalni sustav. 
 

IV 
 

Ovo Rje�enje stupa na snagu danom dono�enja i objavljuje se u "Slu�benom 
glasniku Grada Poreča". 
 

Klasa: 023-01/04-01/101 



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:686

686

Ur.broj: 2167/01-08-04-1 
Poreč, 3. 08. 2004.

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA POREČA

PREDSJEDNIK              
 GRADSKOG POGLAVARSTVA 

 Josip Maras,v.r. 
 
OPĆINA KA�TELIR LABINCI 
I. Općinsko vijeće

2. 
 

Na temelju članka 35. Zakona o vlasni�tvu i drugim stvarnim pravima (N.N. 
91/96) članka 67. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (N.N. 
33/01) članka 23., 24., 27. i 28. Zakona o prostornom ureñenju (N.N. 30/94, 68/98, 
35/99 i 61/00) i članka 23. Statuta Općine Ka�telir-Labinci (Slu�beni glasnik Grada 
Poreča 12/01) Općinsko vijeće Općine Ka�telir-Labinci na sjednici odr�anoj 21. 
siječnja 2003. god. donosi 

ODLUKU 
 

I

Nekretnina u k.o. Ka�telir k.č. 3601/2 z.k.ul. 796 put, prema prijavnom listu 
dr�avne geodetske uprave, Ured za katastar, Ispostava Poreč Klasa: 932-06/03-02/56, 
Ur.br. 541-19-04/4-03-2, od 14.01.2003. god.  

 cijepa se na: 
 

- k.č. 3601/2 put      1062 m2

- k.č. 3601/6 dv       8 m2

II 
 

Zemlji�no knji�ni odjel Općinskog suda u Poreču temeljem ove Odluke izvr�it 
će uknji�bu na nekretninama iz točke I. ove Odluke tako da:  
 

a) - k.č. 3601/2 put 1062 m2 ostaje svojstvo  - put,  javno dobro, 
b) - k.č. 3601/6  dv 8 m2 prestaje svojstvo - put, javno dobro i istovremeno se 

knji�i pravo vlasni�tva Općine Ka�telir-Labinci. 
III 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom dono�enja. 

 
Klasa:        011-01/03 -01/29 
Ur. Broj:   2167/06-01-03-22 
Ka�telir,    21. 01. 2003. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KA�TELIR-LABINCI 



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:687

687

PREDSJEDNIK  
OPĆINSKOG VIJEĆA

Enio Jugovac v.r. 

3. 
 

Na temelju članka 35. Zakona o vlasni�tvu i drugim stvarnim pravima (N.N. 
91/96) članka 67. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (N.N. 
33/01) članka 23., 24., 27. i 28. Zakona o prostornom ureñenju (N.N. 30/94, 68/98, 
35/99 i 61/00) i članka 23. Statuta Općine Ka�telir-Labinci (Slu�beni glasnik Grada 
Poreča 12/01) Općinsko vijeće Općine Ka�telir-Labinci na sjednici odr�anoj 10. srpnja 
2004. god. donosi 
 

ODLUKU 
 

I

Nekretnine u k.o. Ka�telir k.č. 2198/1 i k.č. 3614/1 obe z.k.ul. 796 D.V. u općoj
upotrebi, prema prijavnom listu dr�avne geodetske uprave, Ured za katastar, Ispostava 
Poreč Klasa: 936-02/00-01/217, Ur.br. 2163 -11/3-00 - 4, od 07.04.2000. god.  

 cijepaju se na: 
 

- k.č. 2198/1 gumno           1134 m2

- k.č. 3614/1 put         10615 m2

- k.č. 3614/3 
 

kuća
dv 
 

62 m2

112 m2

- k.č. 3614/4 dv             189 m2

II 
 

Zemlji�no knji�ni odjel Općinskog suda u Poreču temeljem ove Odluke izvr�it 
će uknji�bu na nekretninama iz točke I. ove Odluke tako da:  

c) - k.č. 2198/1 gumno 1134 m2 ostaje svojstvo  - put DV  javno dobro 
d) - k.č. 3614/1 put 10615 m2 ostaje svojstvo  - put DV  javno dobro, 
e) - k.č. 3614/3  kuća 62 m2 i dvori�te 112 m2 prestaje svojstvo - put DV u 

općoj upotrebi i istovremeno se knji�i pravo vlasni�tva Općine Ka�telir-
Labinci. 

f) - k.č. 3614/4, dvori�te od 54 m2, prestaje svojstvo - put  DV u općoj
upotrebi i istovremeno se knji�i pravo vlasni�tva Općine Ka�telir-Labinci. 

 

III  
 



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:688

688

Ova Odluka stupa na snagu danom dono�enja a objavit će se u Slu�benom 
glasniku Grada Poreča. 
 
Klasa: 011-01/04 -01/48 
Ur. Broj:   2167/06-01-04-06 
Ka�telir,    10. 07. 2004. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KA�TELIR-LABINCI 
 

PREDSJEDNIK 
 OPĆINSKOG VIJEĆA

Enio Jugovac v.r. 

III. Vijeće Talijanske nacionalne manjine 
 

1. 
 

Na temelju čl. 26. Ustavnog zakona o pravima  nacionalnih manjina ("Narodne 
novine", br. 155/2002.), Vijeće talijanske nacionalnemanjine Općine Ka�telir-Labinci 
na sjednici odr�anoj dana18. svibnja 2004. godine donosi 
 

R J E � E N J E
o izboru predsjednika 

Vijeća talijanske nacionalne manjine Općine Ka�telir-Labinci 
 

Za predsjednika Vijeća talijanske nacionalne manjine Općine Ka�telir-Labinci 
izabire se VALTER KRIZMANIĆ

Ovo rje�enje stupa na snagu danom dono�enja, a objaviti će se u "Slu�benom 
glasniku Grada Poreča � Bollettino ufficiale della Citta` di Parenzo" 

 
Klasa: 016-01/04-01/01 
Ur.broj: 02/2004 
Ka�telir, 18. 05. 2004.  

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINA KA�TELIR-LABINCI 
VIJEĆE TALIJANSKE NACIONALNE MANJINE 

 

PREDSJEDAVAJUĆA
Maria Brgudac, v.r.  

 
2. 
 



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:689

689

Na temelju čl. 26. Ustavnog zakona o pravima  nacionalnih manjina ("Narodne 

novine", br. 155/2002.), Vijeće talijanske nacionalnemanjine Općine Ka�telir-Labinci 

na sjednici odr�anoj dana18. svibnja 2004. godine donosi 

 

R J E � E N J E
o izboru zamjenika  predsjednika 

Vijeća talijanske nacionalne manjine Općine Ka�telir-Labinci 
 

Za zamjenika predsjednika Vijeća talijanske nacionalne manjine Općine 

Ka�telir-Labinci izabire se: LIONELO COSSETTO 

 

Ovo rje�enje stupa na snagu danom dono�enja, a objaviti će se u "Slu�benom 

glasniku Grada Poreča � Bollettino ufficiale della Citta` di Parenzo" 

 

Klasa: 016-01/04-01/01 
Ur.broj: 03/2004 
Ka�telir, 18. 05. 2004.  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINA KA�TELIR-LABINCI 

VIJEĆE TALIJANSKE NACIONALNE MANJINE 
 

PREDSJEDAVAJUĆA
Maria Brgudac, v.r.  

 

OPĆINA SV. LOVREČ
I. Općinsko vijeće

5. 
 

Na temelju članka 35. Zakona o vlasni�tvu i drugim stvarnim pravima 

(�N.N� 91/96), članka 67. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(�N.N.� 30/94, 68/98, 35/99, 61/00 i 32/02) i članka 21. Statuta Općine Sv. Lovreč (

�Slu�beni glasnik Grada Poreča� br. 8/01. Općinsko vijeće na sjednici odr�anoj  

05.07.2004. godine donosi 

O D L U K U

I

Nekretnina k.č. 7052 � put povr�ine 2 12 07 m2 KO Lovreč prema 

prijavnomlistu Dr�avne geodetske uprave, Ured za katastar, Ispostava Poreč Klasa 

931-06/0302/308 od 23.06.2003. ( sastavni dio odluke)  radi usklañenja stanja u 

katastru zemlji�ta i stanja na terenu 
 

Cijepa se na: 

 

k.č. 7052/1 put povr�ine 1 50 96 i 



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:690

690

k.č. 7052/2 put povr�ine 57 54 

 

- dio k.č. 7052/1 u povr�ini 191 m2 pripaja se k.č. 1940/2 oranica u 

vlasni�tvu Zgrablić Ivana 

 - dio k.č. 7052/2 u povr�ini 166 m2 pripaja se k.č. 1940/3 oranica u 

vlasni�tvu Zgrablić Ivana. 

 

II 
 

Nekretnina koja dobiva novi broj k.č. 1940/4 KO Lovreč u povr�ini od 

294 m2 koja je u vlasni�tvu Zgrablić Ivana, nastala navedenom parcelacijom, postaje 

put u vlasni�tvu Općine Sv. Lovreč.

III 
 

Nakon provedenog javnog natječaja za zamjenu nekretnina, sklopit će se 

ugovor o zamjeni nekretnina radi usklañenja stanja na terenu. 

 

IV 
 

Odluka se dostavlja na provedbu uknji�be Zemlji�no knji�nom odjelu 

Općinskog suda u Poreču. 

V

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u �Slu�benom glasniku 

Grada Poreča�. 

 

Klasa: 943-01/04-01-9 
Ur. Br.2167/04-04-2-2 
Sv. Lovreč,05.07.2004.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SV. LOVREČ

PREDSJEDNIK 
 OPĆINSKOG VIJEĆA

Branko Zgrablić, v.r.  
 
OPĆINA VI�NJAN 
I. Općinsko vijeće

8. 
 

Na temelju članka 20. Statuta Općine Vi�njan (Sl.glasnik Grada Poreča 10/01) 

na sjednici Općinskog vijeća dana 14.07. 2004. god. donosi se  

 

ODLUKA O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE  
 o komunalnoj naknadi 
 



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:691

691

Članak 1. 
 

U članku 8. Odluke (Sl.glasnik Grada Poreča 1/02 i 5/02) dodaje se točka  d. 
koja glasi: - obveznik čiji je  sin/kći aktivni član  DVD Plamen Vi�njan  ( sa  stanom- 

prebivali�tem  kod obveznika), privremeno se oslobaña plaćanja komunalne naknade. 

 

Članak 2. 
 

Ova Odluka o izmjenama i dopunama  odluke o komunalnoj naknadi stupa na snagu 

danom dono�enja, a objaviti će se u Slu�benom glasniku Grada Poreča. 

 

KLASA: 023-05/04-01/7 
UR.BROJ: 2167-03-01-04-06 
VI�NJAN, 14.07.2004. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VI�NJAN 
 

PREDSJEDNICA 
OPĆINSKOG VIJEĆA
Nevija Poropat, v.r. 

 

9. 
 

Na temelju članka 20. Statuta Općine Vi�njan (Sl.glasnik Grada Poreča 10/01) 

na sjednici Općinskog vijeća dana 14.07. 2004. god. donosi se  

 

ODLUKA 
 

I

Općina Vi�njan u cilju ulaganja u objekte komunalne infrastrukture po PROGRAMU za 

razdoblje 2002-2004. god. (Sl.glasnik Grada Poreča 16/01) pristupa sanaciji i izgradnji 

staza na groblju  Sv. Ivan. 

 

II 
 

Općina Vi�njan sukladno odredbama  Zakona o gradnji (N.N. 52/99,75/99 i 117/01) daje  

ovla�tenje trgovačkom dru�tvu Montenes d.o.o. Vi�njan  za sanaciju nekretnine iz točke I

u vlasni�tvu Općine Vi�njan. 

 III 
 

Ovla�tenje komunalnom poduzeću podrazumijeva: 

svojstvo investitora 

raspisivanje javnog nadmetanja za  izvr�enje radova 

ostale poslove vezane  za sanaciju i izradu staza ne groblju Sv.Ivan 

 

IV 
 



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:692

692

Ova Odluka stupa na snagu danom dono�enja a objaviti će se u  «Slu�benom glasniku 

Grada Poreča». 

 

KLASA: 023-05/04-01/7 
UR. BROJ: 2167-03-01-04-08 
VI�NJAN, 14. 07. 2004. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VI�NJAN 
 

PREDSJEDNICA 
OPĆINSKOG VIJEĆA
Nevija Poropat, v.r. 

 

10. 

Na temelju članka 73. Zakona o vlasni�tvu i drugim stvarnim pravima  

(N.N. 91/96,68/98,137/99,22/00,73/00114/01) i članka 20. Statuta Općine Vi�njan   

(Sl. glasnik Grada Poreča 10/01) na sjednici Općinskog vijeća Općine Vi�njan  dana  

14. srpnja 2004. god. d o n o s i   s e  

 

O D L U K A
O USPOSTAVI VLASNI�TVA POSEBNIH  DIJELOVA  ZGRADE 

 (očitovanje volju za uspostavu eta�nog vlasni�tva zgrade) 
 

I

Stambena zgrada u Vi�njanu,  Istarska 36. sagrañena na k.č. 1542/50 k.o. 

Vi�njan  u vlasni�tvu je Općine Vi�njan  ( rje�enje  Z - 3860/03 Općinskog suda u 

Poreču od 9. rujna 2003. god.) 

 II 
 

Općina ovom odlukom  dijeli  svoje vlasni�tvo nekretnine iz točke I na eta�ne 

dijelove i uspostavlja pravo vlasni�tva (eta�no vlasni�tvo) na zgradi  prema PLANU 

posebnih dijelova zgrade i Uvjerenju klasa: 361-01/03-01/124  Ureda dr�avne 

uprave-slu�ba za prostorno ureñenje�Ispostava Poreč od 7. 11.2003. god. kako 

slijedi: 

 1.   STAN  1. u prizemlju zgrade  označen brojevima  1-8        POSEBNI DIO 

«A»  

koji  čini  25/125 dijela nekretnine 

 2.   STAN  2. u prizemlju zgrade označen  brojevima  9-14      POSEBNI DIO «B» 

koji čini  17/125 dijela  nekretnine 

 3.   STAN  na  I katu zgrade  označen brojevima  1-8              POSEBNI DIO  

«C» 

koji čini 25/125 dijela nekretnine 

4. STAN  na  I katu zgrade  označen sa brojevima  9-17         POSEBNI DIO « 

D» 

koji čini 29/125 dijela nekretnine 

 5.  STAN  na  II katu zgrade označen sa brojevima 1-9         POSEBNI DIO  

«E» 



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:693

693

koji čini 29/125 dijela nekretnine 

Navedeni  posebni dijelovi predstavljaju samostalne uporabne cjeline. 

 

III 
 

Zajednički dijelovi i ureñaji koji slu�e zgradi kao cjelini su: stepeni�te 

(označeno brojevima 10 i 15)  hodnik (označen brojem 16) tavan (označen brojem 11) 

sve označeno kao ZAJEDNIČKI DIO «F» te glavni zidovi, ulazu zgradu, fasada, 

krovna konstrukcija i krovni pokrov, oluci, električna i vodovodna instalacija zgrade, 

meñukatna konstrukcija, vanjska stolarija i limarija, dijelovi kanalizacije, dimnjaci i 

dvori�te.  

 IV 
 

Pomoćni prostori (drvarnice)  pripadaju posebnim dijelovima kako slijedi: 

 - drvarnica  br. 17  pripada   POSEBNOM  DIJELU  «E» ( stanu pod   5  iz  točke II) 

 - drvarnica  br. 18  pripada   POSEBNOM DIJELU   «A» ( stanu pod  1   iz točke II) 

 - drvarnica  br. 19  pripada   POSEBNOM DIJELU   «D» ( stanu pod   4  iz točke II) 

 - drvarnica  br. 20  pripada   POSEBNOM DIJELU   «C» ( stanu pod   3  iz točke II) 

 

V

Vlasnik posebnog dijela  zgrade du�an se brinuti za svoj posebni dio i njemu 

namijenjenim ureñajima  na način  da  ostalim korisnicima ne nastupi �teta. 

 

VI 
 

Vlasnik posebnog dijela zgrade du�an je dopustiti pristup u svoj posebni dio  

ako je potrebno za odr�avanje zajedničkih dijelova zgrade. 

 

VII 
 

Vlasnik posebnog dijela  zgrade mo�e u skladu sa grañevinskim propisima  o 

svom tro�ku vr�iti prepravke (adaptacije) svog posebnog dijela, ako time ne dira u 

posebni dio drugog vlasnika i zajedničke dijelove zgrade. 

 

VIII 
 

Vlasnici posebnih dijelova nekretnine  du�ni su sudjelovati u upravljanju 

nekretninom i osnovati zajedničku pričuvu. Vlasnici  za odr�avanje zajedničkih 

dijelova zgrade  snose tro�kove  razmjerno suvlasničkim dijelovima. 

 

IX 
 

Za sve odnose meñu vlasnicima posebnih dijelova  nekretnine koji nisu  

obuhvaćeni ovom Odlukom primjenjivati će se  odgovarajuće odredbe Zakona i propisi 

za provedbu zakona. 

 X



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:694

694

Opis posebnih dijelova zgrade i zajednički dio temelji se na prilo�enom 

PLANU stvarno izvedenog stanja grañevine  klasa: 361-01/03-01/124  Ureda dr�avne 

uprave-ispostava Poreč i Uvjerenja istog  tijela  od 7. studenog 2003.god.  

 

XI 
 

Odredbe ove Odluke obvezne su za sve vlasnike posebnih dijelova (stanova) 

kad se zabilje�e u zemlji�noj knjizi Općinskog suda u Poreču.

KLASA: 023-05/04-01/7 
UR.BROJ: 2167-03-01-04-07 
VI�NJAN, 14.07.2004. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VI�NJAN 
 

PREDSJEDNICA 
OPĆINSKOG VIJEĆA
Nevija Poropat, v.r. 

 
11. 

 

Na temelju članka 20. Statuta Općine Vi�njan  (Sl. glasnik Grada Poreča 10/01) 

na sjednici Općinskog vijeća dana 9. lipnja 2004. god. donosi se 

 

O D L U K A

I. 
 

Prihvaća se MASTER PLAN  razvoja turizma  Istre 2004-2012. za cluster 

Unutra�njost Istre. 

 II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u «Slu�benom glasniku Grada 

Poreča». 

 

KLASA: 023-05/04-01/6 
UR. BROJ: 2167- 03-01-04-10 
VI�NJAN,  09.06.2004.  
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VI�NJAN 
 

PREDSJEDNICA 
OPĆINSKOG VIJEĆA
Nevija Poropat, v.r. 

 

12. 
 



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:695

695

Temeljem članka 10. Zakona o grobljima ("NN", broj 19/98) članka 4. Zakona 

o komunalnom gospodarstvu (N.N 26/03), članka 1. točka 9. Zakona o izmjenama i 

dopunama Zakona o komunalnom gospodarstvu (N.N. 82/04) Pravilnika o 

grobljima (N.N. 99/02) i članka 20. Statuta Općine Vi�njan ("Sl. glasnik Grada 

Poreča", broj 10/01 ), Općinsko vijeće Općine Vi�njan, na sjednici 10. kolovoza  

2004. godine, donosi  
 

ODLUKU 
o upravljanju i odr�avanju groblja 
na području OPĆINE VI�NJAN 

 
I OPĆE ODREDBE 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom propisuju se: 

1. uvjeti upravljanja grobljima od strane pravne osobe koja upravlja grobljem 

2. mjerila i način dodjeljivanja i ustupanja grobnih mjesta na kori�tenje, 

vremenskim razmacima ukopa u popunjena grobna mjesta, te način ukopa nepoznatih 

osoba, 

3. odr�avanje groblja i uklanjanje otpada, 

4. uvjeti i mjerila za plaćanje naknade kod dodjele grobnog mjesta i godi�nje 

naknade za kori�tenje grobnog mjesta. 

 

Članak 2. 
 

Pod grobnim mjestom u smislu ove Odluke smatraju se grobovi, grobnice i ni�e 

namijenjene za ukop umrlih osoba te zajednička kosturnica. 

Pod korisnikom grobnog mjesta u smislu ove Odluke razumijevaju se osobe 

kojima je grobno mjesto dodijeljeno rje�enjem, odnosno osobe koje su do stupanja na 

snagu ove Odluke imale zaključen ugovor o kori�tenju grobnog mjesta. 

 

Članak 3. 
 

Na području Općine Vi�njan postoje groblja: Vi�njan, Bačva, Sv. Ivan od �terne 

i Cerion - Sv. Matija. 

 

II UVJETI UPRAVLJANJA GROBLJIMA 
 

Članak 4. 
 

Upravljanje i odr�avanje grobljima na području Općine Vi�njan povjerava se  

poduzeću MONTENES d.o.o. Vi�njan  ( u daljnjem tekstu: Uprava groblja). 

 

Na području Općine Vi�njan pogrebne usluge obavljaju osobe (koncesionari) 

registrirane za obavljanje pogrebnih poslova.  

 Poslovi  kopanja groba, ukopa i ekshumacije su isključeni iz usluge pogrebnih 

poslova registriranih osoba  i ostaju u vlastitom pogonu  JUO Općine Vi�njan. 

 



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:696

696

Članak 5. 

Pod upravljanjem grobljima podrazumijeva se dodjela grobnih mjesta, 

ureñenje, rekonstrukcija i odr�avanje groblja na način koji odgovara tehničkim i 

sanitarnim uvjetima. 

Uprava groblja obvezna je: 

- upravljati grobljem pa�njom dobrog gospodara, 

osigurati ureñenje i odr�avanje groblja na način da ne naru�ava pijetet prema 

umrlim osobama, a sukladno Programu ureñenja i odr�avanja groblja. 

 

Članak 6. 
 

Uprava groblja mo�e svojim općim aktima ureñivati odnose koji se odnose na  

djelatnost odr�avanja, ureñenja i kori�tenja groblja i grobnih mjesta a koji nisu ureñeni  

ovom Odlukom, kao i rje�avati u pojedinačnim upravnim stvarima o pravima, 

obvezama i odgovornostima pravnih i fizičkih osoba sukladno Zakonu o grobljima. 

Članak 7. 
 

Uprava groblja du�na je najmanje jedanput godi�nje Općinskom vijeću Općine 

Vi�njan podnijeti izvje�će o svom radu. 

 

Članak 8. 

Uprava groblja je du�na pravovremeno poduzimati odgovarajuće mjere da se 

osiguraju grobna mjesta zainteresiranim osobama, a ako to nije moguće zbog 

nedostatka prostora na groblju, da pravovremeno poduzima odgovarajuće mjere radi 

rekonstrukcije, odnosno pro�irenja postojećeg ili izgradnje novog groblja. 

 

Članak 9. 
 

Uprava groblja du�na je za svako groblje voditi očevidnik, registar umrlih 

osoba, donijeti plan rasporeda i kori�tenja grobnih mjesta, ureñenja, plan odr�avanja i 

rasporeda grobova, Odluku o pravilima pona�anja na groblju i ostale akte i propise 

predviñene Zakonom o grobljima i ovom Odlukom.  

Akte koji reguliraju uvjete dodjele i visine naknada grobnog mjesta donosi 

Uprava groblja uz suglasnost Općinskog vijeća. 

 

III MJERILA I NAČIN DODJELJIVANJA I USTUPANJA GROBNIH MJESTA 
NA KORI�TENJE  

Članak 10. 

Uprava groblja odreñuje grobno mjesto na kojem će se izvr�iti ukop pokojnika.  

Grobno mjesto na kori�tenje dodjeljuje Uprava groblja. 

Grobna mjesta dodjeljuju se prema Planu rasporeda i kori�tenja grobnih mjesta 

, redoslijedom prema brojevima grobnih mjesta označenim u Planu, na način da se 

nastoji udovoljiti �eljama korisnika prema mogućnostima raspolo�ivih mjesta. 

Plan rasporeda i kori�tenja grobnih mjesta mora sadr�avati: plan groblja, plan 

rasporeda grobnih mjesta s naznačenim oznakama, brojevima grobnih mjesta  , grafički



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:697

697

prikaz rasporeda, a mo�e sadr�avati i druge podatke vezane za raspored i kori�tenje 

grobnih mjesta.  

 

Članak 11. 
 

Uprava groblja donosi rje�enje o dodjeli grobnog mjesta za kori�tenje na 
neodreñeno vrijeme, kao i odreñivanju grobnog mjesta za ukop nepoznatih osoba 

sukladno odredbama Zakona o grobljima i ove Odluke. 

Rje�enjem iz stavka 1. ovog članka o dodjeli grobnog mjesta na kori�tenje 

utvrñuje se i visina naknade za dodjelu na kori�tenje grobnog mjesta. 

Protiv rje�enja iz stavka 2. ovog članka stranka mo�e izjaviti �albu 

komunalnom odsjeku Jedinstvenog upravnog odjela. 

 

Članak 12. 
 

Ukop u popunjeno grobno mjesto mo�e se odobriti nakon proteka od 15 godina 

od zadnjeg ukopa. Izuzetno, ukop se mo�e odobriti i ranije ako dubina groba do 

gornjeg ruba novog mrtvačkog sanduka iznosi najmanje 1,20 m.  

Ako je na grobnom mjestu izgrañena grobnica s vi�e polica, koje se nakon 

ukopa na odgovarajući način zatvaraju, to grobno mjesto smatra se popunjenim tek kad 

su popunjene sve police. 

 
Članak 13. 

 

Nepoznate osobe ukapaju se na posebnom dijelu groblja kojeg odredi uprava 

groblja, na način uobičajen mjesnim prilikama, osiguravajući pritom poznate podatke o 

nepoznatoj osobi (dob, spol, datum smrti) na odgovarajući način. 

Za ukop nepoznatih osoba prema stavku 1. ovog članka ne plaća se naknada, a 

tro�ak pogreba nepoznate osobe snosi Općina Vi�njan. 

 

Članak 14. 
 

Pravo kori�tenja grobnog mjesta mo�e se izgubiti samo na način odreñen 

Zakonom,  po odredbama o napu�tenim grobovima. 

U smislu Zakona o grobljima neće se smatrati napu�tenima grobovi: 

- koji su progla�eni spomenikom kulture i 

- u kojima su pokopani posmrtni ostaci značajnih povijesnih osoba. 

Općinsko vijeće utvrñuje da li je osoba povijesno značajna na temelju 

pribavljenog mi�ljenja Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti i Hrvatskog instituta 

za povijest.  

Uprava groblja odr�ava grobove iz stavka 2. ovog članka a sredstva za 

odr�avanje osiguravaju se u proračunu Općine Vi�njan. 

.

IV ODR�AVANJE GROBLJA   
 

Članak 15. 
 



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:698

698

Pod odr�avanjem groblja u smislu ove Odluke podrazumijeva se odr�avanje i 

či�ćenje zemlji�ta, staza, i  putova na groblju od otpada, odr�avanje mrtvačnica, 

dvorana za izlaganje na odru, prostorija za ispraćaj umrlih i drugih pratećih objekata 

vezanih za pogrebne poslove, te uzgoj i odr�avanje zelenila. 

Pod otpadom se u smislu ove Odluke smatraju svi materijali koji su na bilo koji 

način naneseni, odnosno dospiju na groblje, a po svojoj prirodi ne pripadaju groblju ili 

naru�avaju izgled groblja, te ostaci vijenaca i cvijeća na grobovima, koji zbog proteka 

vremena naru�avaju izgled groblja, a korisnici grobnih mjesta su ih propustili 

pravovremeno ukloniti. 

Groblje odr�ava i otpad uklanja Uprava groblja, koja je du�na donijeti Godi�nji 

plan odr�avanja groblja. 

 

Članak 16. 
 

Uprava groblja je du�na radnje iz članka 15. ove Odluke obavljati kontinuirano, 

na način da groblje i objekti na groblju budu uredni i čisti, u funkcionalnom smislu 

ispravni, a sve na način da se ne vrijeña uspomena na pokojnike. 

Članak 17. 
 

Grobna mjesta i drugi objekti na groblju moraju se izgrañivati prema planu 

ureñenja groblja i rasporeda grobova, a u skladu s propisima o grañenju, estetskim, 

sanitarnim i drugim tehničkim uvjetima. 

Pri izvoñenju radova iz stavka 1. ovog članka, izvoñači su du�ni pridr�avati se 

odredaba o redu na groblju, a posebice: 

- radovi se moraju izvoditi na način da se do najveće mjere očuva mir i dostojanstvo na 

groblju, a mogu se obavljati samo u radne dane, odnosno kada to odredi Uprava 

groblja, 

- grañevni materijal mo�e se dr�ati na groblju samo kraće vrijeme koje je neophodno 

za izvr�enje radova i na način da ne ometa redovnu upotrebu groblja, 

- u slučaju prekida radova, kao i poslije njihova zavr�etka, izvoñač je du�an bez 

odlaganja radili�te dovesti u prija�nje stanje. 

Radovi na ureñenju i izgradnji grobova i drugih objekata na groblju mogu se 

obavljati samo na temelju dozvole pribavljene od Uprave groblja i plaćanja tro�kova 

koje će Uprava groblja imati u svezi s odreñivanjem polo�aja grobnog mjesta, 

odvozom iskopane zemlje i drugih otpadaka, ureñenjem putova i staza nakon izvr�enih 

radova, utro�ak vode i sl. 

Uprava groblja će zabraniti rad na odreñenom objektu onom izvoñaču radova 

koji započne s radom bez prethodne dozvole i plaćanja tro�kova iz prethodnog stavka 

ovog članka.  

Članak 18. 
 

Uprava groblja mora Planom ureñenja i rasporeda grobova predvidjeti grobna 

mjesta za privremeni ukop. 

Umrla osoba mo�e se smjestiti u privremeno grobno mjesto samo u dvostrukom 

odgovarajućem lijesu i to najdu�e do �est mjeseci. 

 

Članak 19. 

Korisnik grobnog mjesta odlučuje o obliku i načinu ureñenja grobnog mjesta. 



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:699

699

Nadgrobni spomenici moraju biti izrañeni od trajnog materijala, te moraju po 

obliku i  

načinu izvedbe biti u skladu s okolinom i mjesnim običajima, o čemu je mjerodavna  

dozvola Uprave groblja iz članka 17. stavka 3.ove odluke. 

 

Članak 20. 
 

Korisnici grobnih mjesta du�ni su grobna mjesta koja koriste ureñivati na 

primjeren način, te odr�avati red i čistoću na način da ne o�tećuju ili na bilo koji način 

smetaju druga grobna mjesta. 

Korisnici mogu povjeriti Upravi groblja brigu oko odr�avanja njihovih grobnih 

mjesta a mogu ovlastiti i treću osobu za brigu oko grobnog mjesta, te su o tome du�ni 

izvijestiti Upravu groblja. 

 

V. UVJETI I MJERILA ZA PLAĆANJE NAKNADE KOD DODJELE 
GROBNOG MJESTA I GODI�NJE NAKNADE ZA KORI�TENJE GROBNOG 
MJESTA 
 

Članak 21. 
 

Korisnik kojemu se grobno mjesto dodjeljuje na trajno kori�tenje du�an je 

platiti naknadu za dodjelu grobnog mjesta.   

Visinu naknade za dodjelu na kori�tenje grobnog mjesta odreñuje Uprava groblja na 

osnovu: 

- Odluke Općinskog vijeća o cijenama grobnih mjesta  

- grobnog mjesta ovisno o tome da li se radi o grobu, grobnici ili ni�i, 

- tro�kova opremanja groblja odgovarajućom komunalnom i drugom infrastrukturom i 

sadr�ajima, 

- atraktivnosti lokacije   grobnog mjesta. 

 

Članak 22. 
 

Tro�kovi opremanja groblja iz alineje 2. stavak 2. članka 21. ove Odluke 

odgovarajućom komunalnom i drugom infrastrukturom utvrñuje se na bazi stvarnih 

tro�kova ureñenja groblja i izgradnje novih grobnih mjesta.   

 

Članak 23. 
 

Atraktivnost lokacije grobnog mjesta iz stavka 2. članka 21. ove Odluke 

utvrñuje Uprava groblja u Planu rasporeda i kori�tenja grobnih mjesta. 

 

Članak 24. 
 

Naknadu iz članka 21. ove Odluke plaćaju korisnici po ispostavljenom računu a

rje�enje se donosi po plaćanju cjelokupnog iznosa za  grobno mjesto. 

 

Članak 25. 



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:700

700

Za kori�tenje grobnog mjesta korisnik plaća godi�nju grobnu naknadu po 

ispostavljenom računu Uprave groblje. 

Visinu naknade utvrñuje Uprava groblja sukladno Odluci Općinskog vijeća o

godi�njim naknadama. 

Godi�nja naknada za kori�tenje grobnog mjesta utvrñuje se na bazi procjene 

odr�avanja i ureñenja groblja utvrñene Programom ureñenja i odr�avanja, na način da 

se tro�kovi dijele na sve korisnike grobnih mjesta, razmjerno broju i vrsti grobnih 

mjesta.   

 

VI. KAZNENE ODREDBE  
 

Članak 26. 
 

Novčanom globom od 1.000 kuna kaznit će se pravna osoba ako izvodi radove 

na izgradnji grobnih mjesta protivno odredbi članka 17. ove Odluke. 

Novčanom globom od 500 kuna kaznit će se i odgovorna osoba u pravnoj osobi 

za prekr�aj iz stavka 1. ovog članka. 

Novčanom globom od 500 kuna kaznit će se korisnik grobnog mjesta ili druga 

fizička osoba za prekr�aj iz stavka 1. ovog članka. 

 

Članak 27. 
 

Novčanom globom od 500 kuna kaznit će se korisnik grobnog mjesta: 

ako ne ureñuje i ne odr�ava grobno mjesto na način propisan člankom 20. ove 

Odluke. 

 

VII PRIJELAZNE I ZAVR�NE ODREDBE  
 

Članak 28. 
 

Korisnici  grobnih mjesta   temeljem  ugovora o kori�tenju grobnog mjesta na 

odreñeno vrijeme, istekom ugovora plaćaju naknadu prema članku 21. ove Odluke  

( kori�tenje grobnog mjesta na neodreñeno vrijeme). 

 

Članak 29. 
 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje va�iti Odluka o upravljanju grobljima 

("Slu�beni glasnik Grada Poreča", broj 6/99  i izmjene i dopune  Odluke 5/02 i 6/03). 

 

Članak 30. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Slu�benom 

Glasniku Grada Poreča". 

 



Broj: 11/2004                   �SLU�BENI GLASNIK GRADA POREČA�             Strana:701

701

KLASA: 023-05/04-01/10 
UR. BROJ: 2167-03-01-04-8 
VI�NJAN, 10.08.2004.  
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VI�NJAN 

PREDSJEDNICA 
 OPĆINSKOG  VIJEĆA

Nevija Poropat, v.r. 
 


